
Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

1 
 

 
Personu apvienība “SIA „Myzone” un Regnars Māsēns” 

Vadošais partneris SIA „Myzone” 
Reģ. Nr. 40003565484 

Braslas iela 29-2, Rīga, LV – 1084. 
 

 
BŪVPROJEKTS 

 

Autoceļa Salu ceļš pārbūve 0,00 – 1,9km,  
Inčukalna pagastā, Inčukalnā novadā. 

 
Pasūtītājs Inčukalna novada dome 

Reģ. Nr. 90000068337 
Adrese: Atmodas iela 4, Inčukalns, 
Inčukalna novads, LV-2141. 

Inženierbūvju grupa un klasifikācijas kods II grupa (21120102) Ceļi ar mīksto segumu 

Pasūtījuma Nr. Pasūtītāja līguma Nr. 16-0319/2016 

Sadaļas nosaukums/sējuma nr. Sējums Nr.I 

 Vispārīga daļa 

Arhitektūras daļas 
Teritorijas sadaļa 

Drenāžas tīkli 

Rasējumi 

Darba organizēšanas 
projekts 

Marka TS, ĢP, VAR, IS, BA, DOP 

Būvkomersanta atbildīga persona Staņislavs-M. Boltovskojs 

 

 
 

Šie būvprojekta risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī 
tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām. 

Būvprojekta vadītājs 

Mārtiņš Matvejs Sert.Nr. 20-7124 

 

Datums:   

 
 

Rīga, 2016.gads 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

2 
 

BŪVPROJEKTA SATURS 
 

Sēj.nr. Sadaļas nosaukums Marka 

I Vispārīga daļa 

Teritorijas sadaļa (Ceļa daļa) (Arhitektūras daļa) 

Drenāžas tīklu sadaļa (Inženierrisinājumu daļa)  

Rasējumi 

Darba organizēšanas projekts 

TS, ĢP, VAR, 
DT,  DOP 

II Inženierizpēte: topogrāfiskā un ģeotehniskā izpēte TI, ĢI 

III Ekonomikas daļa:  

Iekārtu, konstrukciju un būvizstrādājumu kopsavilkums 

Būvdarbu apjomu saraksts 

Izmaksu aprēķins 

IS, BA, T 

  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

3 
 

SĒJUMA SATURA RĀDĪTĀJS 

 
BŪVPROJEKTA SATURS ................................................................................................................ 2 

SĒJUMA SATURA RĀDĪTĀJS ........................................................................................................ 3 

VISPĀRĪGA DAĻA ............................................................................................................................ 5 

1. Skaidrojošais apraksts ............................................................................................................ 5 

Ceļa vispārīgie parametri ........................................................................................................... 5 

Hidromelioratīvais raksturojums .............................................................................................. 6 

Plānotie projekta risinājumi ....................................................................................................... 6 

Inženierkomunikācijas un institūciju noteikumi ...................................................................... 7 

Būves apsekošanas akts ............................................................................................................... 8 

Projektēšanas uzdevums ........................................................................................................... 10 

Tehniskie noteikumi .................................................................................................................. 13 

Būvatļauja .................................................................................................................................. 29 

Atbildīga būvprojekta vadītāja un daļu vadītāju būvprakses sertifikāts (kopija) .............. 33 

Atbildīga projektētajā un būvkomersanta apdrošināšānas polise (kopija) ......................... 35 

2. Inženierizpētes materiāli ....................................................................................................... 40 

3. Atļaujas un saskaņojumi ....................................................................................................... 40 

Saskaņojumi ar īpašniekiem ..................................................................................................... 41 

Saskaņojumi ar instancēm ........................................................................................................ 42 

ARHITEKTŪRAS DAĻA.  TERITORIJAS SADAĻA ................................................................. 43 

Skaidrojošais apraksts .............................................................................................................. 45 

Ceļa vispārīgie parametri ......................................................................................................... 45 

Hidromelioratīvais raksturojums ............................................................................................ 46 

Ģeotehniskā izpēte ..................................................................................................................... 46 

Plānotie projekta risinājumi ..................................................................................................... 47 

Ceļa sega ..................................................................................................................................... 47 

Grunts apmaiņa ......................................................................................................................... 48 

Vides aizsardzības pasākumi .................................................................................................... 48 

INŽENIERRISINĀJUMU DAĻA. DRENĀŽAS TĪKLI ............................................................... 50 

Skaidrojošais apraksts .............................................................................................................. 52 

Ceļa vispārīgie parametri ......................................................................................................... 52 

Hidromelioratīvais raksturojums ............................................................................................ 52 

Būvprojektēšanas uzsākšanai nepieciešamie dokumenti un materiāli ................................. 53 

Projektētie risinājumi................................................................................................................ 53 

Pielikums Nr.1. Hidroloģiskie un hidrauliskie aprēķini ........................................................ 56 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

4 
 

RASĒJUMI ........................................................................................................................................ 58 

Ģenplāns ..................................................................................................................................... 59 

Trases plāns ................................................................................................................................ 60 

Vertikālais plānojums/Garenprofils ........................................................................................ 61 

Šķērsprofili ................................................................................................................................. 62 

Šķērsprofila risinājums ............................................................................................................. 63 

Nobrauktuvju risinājums.......................................................................................................... 64 

Caurtekas risinājums nobrauktuvēm ...................................................................................... 65 

Drenāžas akas ............................................................................................................................ 66 

Inčupītes gultnes un nogāžu nostiprinājums ........................................................................... 67 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS ..................................................................................... 68 

1. Būvdarbu ģenerālplāns (transporta un gājēju kustības organizācijas shēma); .............. 68 

2. Būvdarbu kalendārais plāns ................................................................................................. 68 

3. Skaidrojošs apraksts ............................................................................................................. 69 

Būvdarbu veikšana: ................................................................................................................... 69 

Būvdarbu veikšanas vietu norobežošana ................................................................................ 69 

Pagaidu ēkas un būves .............................................................................................................. 69 

Satiksmes organizācija būvlaukumā ....................................................................................... 70 

Koku aizsardzības pasākumi .................................................................................................... 70 

Vides aizsardzības pasākumi .................................................................................................... 71 

4. Darba aizsardzības pasākumi............................................................................................... 72 

Preventīvie pasākumi darba vides riska novērtēšanai un samazināšanai ............................ 73 

Ugunsdrošības pasākumi .......................................................................................................... 77 

Nelaimes gadījuma darbā izmeklēšanas un uzskaites kārtība .............................................. 77 

 

   

 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

5 
 

  

VISPĀRĪGA DAĻA 
 

1. Skaidrojošais apraksts 
 

Objekta nosaukums Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9 

Pasūtītājs Inčukalna novada dome 

Objekta adrese Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums 
80640060801, 80640030413 

Būves klasifikācijas kods 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 

 

Ceļa vispārīgie parametri 
Saskaņā ar pilsētas attīstības plānu, ceļa posms ir pašvaldības ceļš, kas atrodas 

lauksaimniecības teritorijas, tas kalpo vietējai satiksmei un pieslēdzas teritorijas augstākas 
kategorijas ceļiem (AV kategorija). Ceļš atrodas ārpus pilsētas robežas un ir grants ceļš, tātad 
atļautais ātrums ir 80km/st (grants ceļiem).1 

Ceļš atrodas pārsvarā uz pašvaldības zemes ar kad.apzīmējumu nr.  80640060227 un 
8064006022. Ceļa posms pik.18+75 līdz 19+15 atrodas uz privāta īpašnieka zemes 
80640030016. Ceļa brauktuves daļa ne vienmēr seko zemesgabala ass līnijai. Zemes gabala 
platība svārstās no 11m līdz 16m, izņemt samērā strauju samazināšanos līdz 8m posmā 
pik.14+20 līdz 16+80. 

                                                           
1 Ceļš posmā 0+00 līdz 5+70 saucās “Upes iela”, bet saskaņā ar Autoceļu likumu, 2.panta (5) punktu, piešķirtais 
nosaukums “iela” nemaina autoceļa piederību un tiesisko statusu. 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

6 

 

platība svārstās no 11m līdz 16m, izņemt samērā strauju samazināšanos līdz 8m posmā 
pik.14+20 līdz 16+80. 

Ceļa aizsargjoslas platums no ceļa ass uz katru pusi ir 30m. Nodalījuma joslas nav, bet ir 
noteiktas sarkanas līnijas posmā no pik 0+00 līdz %+70. Precizēts projektējamā ceļa posma 
garums ir 1.915 km.  

Ceļa klātnes platums līdz pik.14+80 ir robežas no 6 līdz 7m, kas nodrošina divjoslu 
brauktuvi, savukārt ceļa klātnes (brauktuve + nomales) platums mainīgs, no 4 līdz 7m.Ceļa 
klātnes pēc piketa 14+80 ir mazāks, līdz 4m. 

Ceļa sega veidota no mākslīgas grunts - grants maisījums ar oļiem. Ceļš pārsvarā ir 
vienā līmenī ar lauku. Izpētot Salu ceļu dabā, slapji posmi netika novēroti, braukšanas 
apstākļi normāli priekš grants seguma, bet dažviet ceļš pavasaros rūgst. Salu ceļš virzās arī 
gar privātīpašumiem. Nobraukšana no ceļa uz laukiem vairākās vietās organizēta patvaļīgi, 
esošā ceļa stāvoklis tiek pasliktināts. 

Hidromelioratīvais raksturojums 

Autoceļš atrodas Inčukalna novadā, Gaujas baseinā. Autoceļu šķērso valsts ūdensnoteka 
Inčupīte, ar sateces baseina laukumu 25,6km2. Autoceļam piegulošā teritorijā no piketa 0+00 
līdz 15+20 ir labi drenēta. Ceļā posmā no piket 15+20 līdz 19+13 dabīga ūdens notece 
veidojas no Jaunsalas virsotnes. Hidroloģiskais un hidrauliskais aprēķins pievienoti 
pielikumā Nr.2. 

Ceļa posmā 0+00 līdz 5+70 gandrīz visā ceļa garumā izveidotie grāvji autoceļa abās 
pusēs ir piesērējuši un aizauguši. Ceļu šķērso vairākas drenas un ceļa tuvumā atrodas akas, 
kurām var pieslēgt ūdens atvades sistēmu. Betona aku tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs.  

Aptuveni līdz pik.15+00 ceļam apkārt ir meliorētas zemes. Pēc piketa 15+00 ūdens 
atvades sistēma nav nodrošināta Caurteku stāvoklis pārsvarā ir neapmierinošs, izņemot 
caurteku uz valsts ūdens notekas Inčupīte.  

Plānotie projekta risinājumi 

Ievērojot darba uzdevuma nosacījumus, ceļa trasei maksimāli tiek izmantota esošā ceļu 
zemes robeža. Trase ir vairākas vietās iztaisnota, lai pirmkārt, iekļautos pašvaldības īpašuma 
esošajā zemes gabalā, un, otrkārt, samazinātu maza rādiusa līknes skaitu. Atsevišķos posmos 
ceļa un novadgrāju gabarīti izvirzās blakusesošajās teritorijas, kas būs jāsaskaņo ar zemju 
īpašniekiem, t.sk. atsevišķi šaurajā koridorā pie piketa 15+60.  

Nodrošināta ceļa konstrukcijas nestspēja un izturība, virszemes ūdens uztveršana un 
aizvadīšana no ceļa klātnes un sāngrāvjiem. Ceļa trases un garenprofila elementu izvēlei 
pielietots LVS 190-1 „Ceļa trase“. Plāna un garenprofila līkņu rādītājiem ārpus blīvi 
apdzīvotām teritorijām nodrošināti braukšanas ātrumam līdz 80 km/h, izņemot pagriezienu 
trases 16+00 piketā, kur ceļš sašaurinās un veida mazā radiusa līkni (ātruma ierobežojums 
40-km/st).  

Saskaņā ar veiktajiem aprēķiniem, nepieciešams izmantot sekojošo konstrukciju. 

10cm minerālmateriāla maisījums, 150MPa 
10cm minerālmateriāla maisījums, apakškārta 
Zemes klātne, profilēta, sablīvēta Evaj=45MPa 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

7 
 

Inženierkomunikācijas un institūciju noteikumi 
 

Autoceļa tuvumā atrodas AS “Sadales tīkls” piederošās elektroapgādes 0.4 kV gaisvada līnija 
un četras 110kV gaisvada līnijas, kā arī SIA “Lattelecom” komunikāciju kabeļi. AS “Latvijas 
gāzes” dabas gāzes vadu un iekārtas šajā ceļa posmā nav izvietotas, kā arī nav VAS “LVRTC” 
komunikāciju līniju. 

Inženierkomuni
kāciju turētājs 

Tehniskie noteikumi 

A/S “Sadales 
tīkls”  

Autoceļu šķēros vairākas gaisvadu līnijas. Projekta ietvaros paredzētie 
risinājumi nodrošina sekojošos gabarītus (LBN 008-14):  

Vertikālais gabarīts starp ielas braucamo daļu un gaisvadu līniju zemāko 
vadu nav mazāks par: 0.4 kV – 6m, 20kV – 7m, 110 kV – 7m. 

Horizontālais attālums balstam no ceļa šķautnes: vismaz 2.5m.  

VSIA 
“Zemkopības 
ministrijas 
nekustāmie 
īpašumi” 

Projekta ietvaros plānots izbūvēt grāvjus ceļa abās puses. Daļa no ūdens 
tiks novadīta ceļa grāvjiem krustojumiem, bet daļa – uz Inčupīti. 

Plānots atjaunot 3 akas, vienu drenas kolektoru, demontēt vienu caurteku, 
izbūvēt vienu caurteku un atjaunot nogāzes Inčupītei. 

SIA “Lattelecom” Gandrīz visa trases garumā zem ceļa atrodas SIA “Lattelecom” sakaru 
kabelis. Visas šķērsojumu vietās atrakt kabeli, ielikt to šķeltajā 
aizsargcaurulē. 

Posmos, kur nepieciešams veikt grunts apmaiņu, darbus veikt 
nepielietojot mehānismus. Pirms būvdarbu uzsākšanas izsaukt atbildīgo 
pārstāvi, lai precizētu kabeļa atrašanas vietu.  

VAS “Latvijas 
Valsts ceļi” 

Ceļam pārsvarā nodrošināts NP7.5 profils. Ceļa bīstamajā pagrieziena 
ātrums samazināts pakāpeniski līdz 40km/st, kā arī tiek uzstādītas 
brīdinošās zīmes. Ceļa trases beigās savienojums ar esošo ceļu veikt 30m 
garajā posmā. Esoša ceļa klātne ir 4.7m, salīdzinot ar pārbūvētā ceļa 
NP5.5 profilu. Uzstādīta papildus brīdinošā zīme 

AS “Latvijas 
valsts gāze” 

Tehniskie noteikumi netiek uzstādīti 

VAS “Latvijas 
valsts radio un 
televīzijas centrs” 

Tehniskie noteikumi netiek uzstādīti 

Valsts vides 
dienests 

Darbus veiks saudzējot dabas resursus. 

 

Sastādīja: Būvprojekta vadītājs 

Deniss Kiseļovs M.Matvejs, sert.Nr. 20-7124 

2016.gada 05.janvāris 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

8 
 

Būvprojektēšanas uzsākšanai nepieciešamie dokumenti un materiāli 

 
Būves apsekošanas akts 

 

Sastādīts: Rīgā,  2016. gada 1.septembrī 

Objekts: Autoceļš Salu ceļš, kad. apz. 80640060801, 80640030413 

Apsekošanu veica: Mārtiņš Matvejs Sert.Nr. 20-7124 

Apsekošana veikta autoceļa Salu ceļš km 0,00-1,90 pārbūves projekta izstrādes ietvaros. 

Apsekošanas mērķis: ceļa trases aptuvenās vietas apsekošana. 

Ceļa tehniskie parametri: 

+ Ceļa precizēts garums: apsekots 1,915 km (norādīts pēc pašvaldības ceļu reģistra datiem un 

saskaņā ar esošo topogrāfiju) 

+ Ceļa klātnes raksturojums un platums: prognozējamais platums  4.5 m.  

+ Seguma platums: seguma platums - 4 līdz 7 m. 

+ Nobrauktuves un pieslēgumi:  Posmā nepieciešams izbūvēt jaunas nobrauktuves  

+ Inženierkomunikācijas, zemju īpašumi: Saglabāt ceļu Inčukalna novada pašvaldības kadastra 

robežās. 

 

Ceļa klātnes (brauktuve + nomales) platums mainīgs, no 4 līdz 7m. Ceļa sega veidota no 

mākslīgas grunts - grants maisījums ar oļiem. Ceļš pārsvarā ir vienā līmenī ar lauku. Izpētot Salu ceļu 

dabā, slapji posmi netika novēroti, braukšanas apstākļi normāli priekš grants seguma, bet dažviet ceļš 

pavasaros rūgst. Salu ceļš virzās arī gar privātīpašumiem. Nobraukšana no ceļa uz laukiem vairākās 

vietās organizēta patvaļīgi, esošā ceļa stāvoklis tiek pasliktināts. 

Gandrīz visā ceļa garumā izveidoti grāvji autoceļa abās pusēs, kuri ir pilnīgi aizauguši ar 

krūmiem un atsevišķiem kokiem. Projekta ietvaros paredzēts grāvjus attīrīt vai pārbūvēt, pēc iespējas 

mazāk aiztiekot kokus. Nomalēs izveidojies neliels apaugums, kas nenodrošina pietiekami ātru lietus 

ūdens atvadi. Esošā drenāžas sistēma apmierinošā stāvoklī. 

Ūdens atvade nodrošināma uz Inčupīti. Priekš tam nepieciešams izbūvēt no jauna vai pārbūvēt 

esošos grāvjus abos ceļa posmos. Vienlaikus būvprojekta ietvaros nepieciešams izvērtēt caurtekas pie 

pik. 3+32 lietderību un tās augstuma atzīmju atbilstību. 

Autoceļa tuvumā atrodas AS “Sadales tīkls” piederošās elektroapgādes 0.4 kV gaisvada līnija 

un četras 110kV gaisvada līnijas, kā arī SIA “Lattelecom” komunikāciju kabeļi. AS “Latvijas gāzes” 

Dabas gāzes vadu un iekārtas šajā ceļa posmā nav izvietotas, kā arī nav VAS “LVRTC” komunikāciju 

līniju. 

 

Būvprojekta vadītājs 

Mārtiņš Matvejs Sert.Nr. 20-7124 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

9 
 

 

Objekta fotofiksācijas 

 

 
 

 

 

  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

10 
 

  1.  pielikums  

„Salu ceļa pārbūves būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība” nolikumam 

 (iepirkuma identifikācijas Nr.  IND – 2016/28/ELFLA) 

 
TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

 
 

Projektēšanas uzdevums 
 

Objekta nosaukums Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9  

Pasūtītājs Inčukalna novada Dome 

Objekta adrese Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums 
80640060801, 80640030413 

Būves klasifikācijas 
kods 

21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 

Projektēšanas 
stadijas 

Būvprojekts minimālā sastāvā – aizpildīt būvniecības ieceres 
iesniegumu (MK 14.10.2014. noteikumi Nr.633 „Autoceļu un ielu 
būvnoteikumi”, 7.pielikums), tam pievienojot būvprojektu minimālā 
sastāvā (atbilstoši MK 14.10.2014. noteikumam Nr.633 „Autoceļu un 
ielu būvnoteikumi”). Saņemt VAS “Latvijas Valsts ceļi” tehniskos 
noteikumus. Iesniegt dokumentus Inčukalna novada būvvaldē. Saņemt 
būvatļauju ar izvirzītajiem projektēšanas nosacījumiem no Inčukalna 
novada būvvaldes.  

Būvprojekts 

Būvprojektu izstrādāt atbilstoši saņemtajai būvatļaujai un spēkā 
esošajiem LR saistošajiem normatīvajiem aktiem, MK 14.10.2014. 
noteikumiem Nr.633 „Autoceļu un ielu būvnoteikumi”, tehniskajiem un 
īpašajiem noteikumiem, LVS, Autoceļu specifikāciju jaunākai versijai. 

Ja projektēšanas nosacījumu izpildei nepieciešams izņemt papildus 
tehniskos vai īpašos noteikumus, to dara projektētājs. 

Izejmateriāli 
projektēšanai 

Inženiertopogrāfisko plānu un Valsts zemes dienesta izziņu par ceļa 
piederību izsniedz pasūtītājs. Pārējos izejmateriālus nodrošina 
projektētājs. Ja projektēšanas gaitā nepieciešams veikt papildus 
uzmērījumus, to veic projektētājs. 

Inženierizpētes 
apjoms 

Projektētājam jāveic ģeoloģiskās izpētes darbi tādā apjomā, kas ļauj 
projektētājam uzņemties atbildību par projekta risinājumu pamatotību un 
atbilstību projektēšanas normām, standartiem un Autoceļu specifikāciju 
jaunākajai versijai. Esošās segas brauktuves materiālu laboratorisko 
izpēti, testējamos parametrus un to apjomu izvēlas projektētājs. Izpētes 
gaitā iegūto paraugu testēšanā jālieto ceļu specifikācijās noteiktās 
testēšanas metodes. Izpildītājs ir atbildīgs par urbumu aizpildīšanu, 
aizstājot paraugiem noņemtos materiālus ar līdzvērtīgiem. Paraugu 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

11 
 

ņemšanas vietas izvēlas tā, lai iegūtu pēc iespējas pilnīgāku segas 
konstrukcijas raksturojumu. 

Urbums jāveic vietās, kur vizuāli konstatēts lielākas esošās klātnes 
deformācijas, iesēdumi, un citi defekti. Minimālais pārbaudēm 
nepieciešamo urbumu skaits - vidēji 1 urbums ik pa 500-600m.  

Ģeotehniskās izpētes rezultātus pievienot būvprojektam. 

Projektēšanas mērķis Projektēt ceļa posma pārbūvi, atrisinot ūdens atvadi no ceļa klātnes un 
nodrošinot segas ilgizturību un kalpošanas laiku vismaz 20 gadus. 
Obligāta objekta apsekošana kopā ar Pasūtītāja pārstāvi, precizējot 
Pasūtītāja prasības būvprojekta izstrādei. 

 

Projektā ietveramie 
risinājumi 

1. Saglabāt esošo ceļa trases novietojumu.  

2. Nepieciešamības gadījumā veikt ceļa garenprofila labošanu, tā 
projektēšanā ievērot iespēju ekonomiski pārvietot grunts apjomu. 

3. Brauktuves platumu  noteikt  projektā, izvērtējot esošo situāciju kopā 
ar pasūtītāju.  

4. Projektēt ceļa segu atbilstoši ģeotehniskās izpētes rezultātiem. 

5. Projektēšanas laikā jāievēro LR normatīvajos aktos maksimāli 
atļautos transportlīdzekļa gabarītus un masu. Jānodrošina ceļa 
konstrukcijas nestspēja un izturība, virszemes ūdens uztveršana un 
aizvadīšana no ceļa klātnes un sāngrāvjiem. 

6. Ūdens atvades nodrošināšanai projektēt grāvjus, paredzēt esošo grāvju 
tīrīšanu. Nodrošināt ūdens atvadi no grāvjiem. Vietās, kur nav iespējama 
vaļējā lietus ūdens atvade uz novadgrāvjiem, izskatīt iespēju pieslēgties 
esošajai meliorācijas sistēmai.  

7. Saglabāt nobrauktuves uz viensētām vai mājām; paredzēt 
nobrauktuves uz piegulošajiem nekustamajiem īpašumiem (ja projekta 
risinājums paredz jaunu grāvju izbūvi), to atrašanās vietas saskaņojot ar 
īpašnieku un pasūtītāju. Saskaņojuma protokoli pievienojumi projekta 
dokumentācijai (būvprojektam minimālā sastāvā un būvprojektam). 
Nobrauktuvju izbūvi paredzēt minimums līdz rādiusa beigām (10-15 m 
garumā no brauktuves malas), piedāvāt risinājumu noapaļojuma 
rādiusiem, nobrauktuves platumiem. Nepieciešamības gadījumā zem 
nobrauktuvēm paredzēt caurtekas ne mazāk kā 40 cm diametrā, ar 
garumu ne mazāku kā 6 m. 

8. Paredzēt  un saskaņot ar A/S „Latvijas valsts ceļi” visas nepieciešamās 
ceļa zīmes.  

9.Inženiertīklu šķērsošana, pārbūve vai pārvietošana atbilstoši 
saņemtajiem tehniskajiem noteikumiem no atbildīgajām institūcijām. 
Paredzēt būvniecības laikā skartās teritorijas sakārtošanu 
(apzaļumošanu) pēc būvdarbu beigām. 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

12 
 

10. Projekta risinājumiem jābūt ekonomiski pamatotiem, vienlaicīgi 
jānodrošina atbilstību LR spēkā esošajiem normatīviem un 
noteikumiem.  

11. Izstrādāt darbu organizēšanas projektu atbilstoši MK 14.10.2014. 
noteikumi Nr.633 „Autoceļu un ielu būvnoteikumi”, iekļaujot tajā 
būvdarbu kalendāro plānu. 

12. Izstrādāt satiksmes organizācijas risinājumus būvdarbu laikā, tai 
skaitā ar apbraucamajiem ceļiem saistītos jautājumi (to uzturēšana). 

13. Sastādīt objekta izmaksu aprēķinu (tāmi), ietverot izmaksas, kas 
saistītas ar satiksmes organizāciju būvdarbu laikā un apbraucamo ceļu 
uzturēšanu. Pasūtītājam iesniegt pārskatu par iespējamajām materiālu 
ieguves vietām, karjeriem un orientējošajām izmaksām. 

14. Ja tiek skarti blakus esošie īpašumi, ar īpašnieku saskaņotie protokoli 
pievienojami projekta dokumentācijai. 

Būvprojekta sastāvs Atbilstoši projektēšanas uzdevumam un MK 14.10.2014. noteikumiem 
Nr.633 „Autoceļu un ielu būvnoteikumi”. Nepieciešamības gadījumā 
būvprojekta sastāvā iekļaujamas būvprojekta daļas vai sadaļas esošu 
inženierkomunikāciju aizsardzībai vai pārbūvei. 

Koku un krūmu 
ciršana 

Ja projekta ietvaros paredzēts izcirst kokus, ievērot Aizsargjoslu likuma 
61.pantā, 02.05.2012. Ministru kabineta noteikumos Nr.309 „Noteikumi 
par koku ciršanu ārpus meža” un saskaņot ar Inčukalna novada domes 
koku ciršanas komisiju. 

Projekta eksemplāru 
skaits 

Būvprojekta izstrādātājs iesniedz pasūtītājam: 

būvprojektu minimālā sastāvā 3 (trīs) eksemplāros; būvprojektu 6 
(sešos) eksemplāros, oriģinālie saskaņojumi vismaz 4 eksemplāros 
(būvvaldes sējumi cietos vākos, cauršūti, lapas sanumurētas); CD 
formātā 1 (viens) eksemplārs: rasējumi – dwg un pdf faili, rakstiskās 
daļas un tabulas MS Offise failos; viss būvprojekts pdf failos. Failiem 
jābūt sakārtotiem datu nesēja tādā secībā, kā tehniskā dokumentācija 
iesniegta papīra formātā. 

 

Projektēšanas laiks 18 nedēļas no līguma noslēgšanas brīža:  

• būvprojekts minimālā sastāvā izstrādei – 10 nedēļas (tai skaitā ģeoloģiskā izpēte, 
TN saņemšana) un laiks, kamēr būvvalde pieņem lēmumu par būvatļaujas izdošanu vai 
atteikumu izdot būvatļauju (Būvniecības likums 12.un 14.pants); 

• būvprojekts – orientējoši 8 nedēļas(t.sk.laiks, kad būvvalde izdara atzīmi būvatļaujā par tajā 
ietverto projektēšanas nosacījumu izpildi).   







VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”
Vienotais reģistrācijas  Nr. 40003011203, Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012
Tālrunis: 67108704, fakss: 67315577, e-pasts: lvrtc@lvrtc.lv

 
28.07.2016. Nr.30.04-01/15/00/1525

SIA "Myzone"
Braslas iela 29-2, Rīga, LV-1084

e-pasts: myzone@myzone.lv

Par tehniskajiem noteikumiem

Būvprojekta  ”Autoceļa  Salu  ceļš  pārbūve  0,00  –  km  1,9”,  Inčukalna  pagastā,
Inčukalna novadā, zemes kadastra apzīmējums 80640060801, 80640030413, izstrādei VAS
“Latvijas  Valsts  radio  un  televīzijas  centrs”  (turpmāk  -  LVRTC)  tehniskos  noteikumus
neizvirza. 

 
 

Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Infrastruktūras attīstības departamenta direktors   Ivars Spriņģis

Sudmale 28355625
iveta.sudmale@lvrtc.lv

mailto:lvrtc@lvrtc.lv






 

 
 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ” LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas nr.40003466281 

Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija  
tālrunis 67602075, fakss 67805430, e-pasts: lvm@lvm.lv 

 
 

LVM Nekustamie īpašumi 
Rīgas iela 103, Valmiera, LV-4201 

e-pasts lvm@lvm.lv 
 

 

Valmierā 
DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 
Nr. REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  FAILA NOSAUKUMĀ       
 

                              SIA “Myzone” 
                   Braslas iela 29-2 

                                                                               Rīga, LV-1084 

 
Par tehnisko noteikumu  izsniegšanu 

 

 

AS „Latvijas valsts meži” LVM Nekustamie īpašumi tika saņemts iesniegums par 

tehnisko noteikumu izsniegšanu  būvprojekta  “Salu ceļš” (0.0-1.9 km) pārbūve Inčukalna 

novadā”  izstrādāšanai. 

LVM Nekustamie īpašumi iepazīstoties ar Jūsu iesniegumu, paskaidro, ka ceļa posma 

“Salu ceļš” (0.0-1.9 km) pārbūve Inčukalna novadā, nerobežojas ar AS „Latvijas valsts meži” 

valdījumā esošajā valsts zemes vienībām. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto tehniskie noteikumi nav nepieciešami. 

 
 

 

 

Nekustamo īpašumu speciāliste 

Vidzemes teritorijā                                                                        Inese  Linde 
 

(Inese Linde 29104708 i.linde@lvm.lv) 

 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 









LIELRĪGAS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084278, fakss 67084244, e-pasts: lielriga@lielriga.vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

Tehniskie noteikumi Nr.RI16TN0360 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 13. panta otro un ceturto daļu un 

Ministru kabineta 2015.gada 27.janvāra noteikumu Nr.30 „Kārtība, kādā Valsts vides dienests 

izdod tehniskos noteikumus paredzētajai darbībai” 2.un 13.punktu, pielikuma 8.4.apakšpunktu 
 

Tehniskie noteikumi derīgi piecus gadus 

 

Persona, kura gatavojas veikt 

darbību (iesniedzējs): 

 

Inčukalna novada dome (reģ.Nr. 90000068337); 

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads, LV-

2141; 

Tālr.67977310. 

 

Paredzētās darbības nosaukums: Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9. 

 

Paredzētās darbības norises 

vieta: 
Inčukalna novads, Inčukalna pagasts, Salu ceļš (zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8064 006 0801 un 

8064 003 0413. 

 

Pamatojums: Iesniedzējas pilnvarotās personas 20.07.2016. iesniegums 

tehnisko noteikumu saņemšanai. 

 
 

Vides aizsardzības prasības: 

1. Veicot būvniecību, nav pieļaujama grunts, gruntsūdeņu un virszemes ūdensobjektu 

piesārņošana. Paredzēt sorbenta krājumus naftas produktu vai citu piesārņojošo vielu 

savākšanai, ja notiek piesārņojošo vielu noplūde no celtniecības tehnikas. Saglabāt un 

saudzīgi izturēties pret kokiem. Nepieciešamības gadījumā saglabājamo koku stumbrus aplikt 

ar dēļu klāju, rakšanas darbus veikt ar rokas instrumentiem vai caurdures metodi. 

2. Paredzēt pasākumus trokšņa līmeņa nodrošināšanai būvniecības laikā un vēlāk ceļa 

ekspluatācijas laikā tuvākajā apkārtnē atbilstoši Ministru kabineta 07.01.2014. noteikumos 

Nr.16 „Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība” noteiktajiem trokšņa robežlielumiem. 

3. Būvniecības laikā radušos būvgružus, sadzīves, kā arī bīstamos atkritumus nodot atkritumu 

apsaimniekotājiem. Nodrošināt radīto un/vai apsaimniekoto būvniecības atkritumu un to 

pārvadājumu uzskaiti. Aizliegts savā starpā sajaukt dažādus bīstamos atkritumus un bīstamos 

atkritumus ar sadzīves atkritumiem. 

Azbestu saturošos atkritumus (ja tādi rastos būvdarbu laikā) apsaimniekot atbilstoši 

19.04.2011. Ministru kabineta noteikumos Nr.301 „Noteikumi par azbesta un azbesta 



izstrādājumu ražošanas radīto vides piesārņojumu un azbesta atkritumu apsaimniekošanu” 

noteiktajam. 

4. Būvniecības darbus uz tilta virs Inčupītes veikt ar tādiem risinājumiem, kas novērš būvniecībā 

izmantojamo materiālu nonākšanu ūdens vidē, krāsošanai (ja tāda tiks paredzēta) izvēlēties 

krāsas, kuras nav kaitīgas ūdens videi un organismiem. 

5. Paredzot darbus Inčupītē: 

a. darbus, kas saistīti ar ūdens vidi, veikt ārpus zivju nārsta un migrācijas laika; 

b. pirms darbu uzsākšanas saņemt zivsaimnieciskās ekspertīzes atzinumu un tajā 

noteiktās prasības iestrādāt būvprojektā; 

c. darbus ūdens vidē veikt tā, lai tiktu nodrošināta nepārtraukta Inčupītes 

caurplūde, paredzēt pasākumus uzduļķojuma migrācijas samazināšanai vai 

novēršanai; 

d. veikt zivju resursiem nodarīto zaudējumu aprēķinu pēc faktisko darbu apjoma 

Inčupītē atbilstoši 08.05.2001. Ministru kabineta noteikumu Nr.188 

„Saimnieciskās darbības rezultātā zivju resursiem nodarītā zaudējuma 

noteikšanas un kompensācijas kārtība” prasībām.  

6. Projektā paredzēt lietus un sniega kušanas ūdeņu atvades sistēmu no ceļa. 

7. Projektēšanas gaitā izvērtēt maksimāli iespējamo virszemes ūdeņu noteci. Plānojot lietus 

ūdens uzkrāšanas sistēmas (grāvju) izbūvi vai pārbūvi, grāvju un caurteku kritumus un 

šķērsgriezumus izvēlēties ar tādiem tehniskajiem rādītājiem, lai būtu iespējams uzņemt un 

novadīt visu virszemes ūdeņu apjomu un lai neveidotos jauni paredzētās darbības vietai 

piegulošo īpašumu applūšanas riski vai esošo applūšanas risku pastiprināšanās. 

8. Projektā paredzēt risinājumus, kas novērstu putekļu izplatību no būvniecībā izmantojamiem 

minerālmateriāliem to pievešanas un uzglabāšanas būvlaukumā laikā. 

9. Objekta piesaisti veikt atbilstoši iesniegumam klāt pievienotajai shēmai (skatīt tehnisko 

noteikumu pielikumu). 

10. Gadījumā, ja tehnisko noteikumu prasības nevar izpildīt, iesniegt alternatīvus risinājumus 

izvērtēšanai Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē (turpmāk – Pārvalde). 

11. Pēc pasūtītāja rakstiska pieprasījuma Pārvalde pārbaudīs un 14 dienu laikā pēc iesnieguma 

saņemšanas atbilstoši kompetencei sniegs atzinumu par objekta atbilstību tehniskajiem 

noteikumiem un normatīvo aktu prasībām. 

12. Pirms objekta nodošanas ekspluatācijā sagatavot dokumentus, kas apliecina būvniecībai 

nepieciešamo derīgo izrakteņu likumisko izcelsmi. Derīgo izrakteņu izcelsmi apliecinošos 

dokumentus uzrādīt Pārvaldes pārstāvim pārbaudes, pirms objekta nodošanas ekspluatācijā, 

laikā. 

 

Izvērtētā dokumentācija:  

Pārvaldē 28.07.2016. saņemtais Iesniedzējas pilnvarotās personas 20.07.2016. iesniegums 

tehnisko noteikumu saņemšanai. 

 

Piemērotās tiesību normas: 

1. Likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 13.panta otrā un ceturtā daļa. 

2. Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmā daļa, 64. pants, 65. pants, 76. pants, 79. 

pants. 

3. Atkritumu apsaimniekošanas likuma 4.pants, 5.pants, 14.panta pirmā daļa, V nodaļa. 

4. 27.01.2015. Ministru kabineta noteikumu Nr.30 „Kārtība, kādā Valsts vides dienests 

izdod tehniskos noteikumus paredzētajai darbībai” 2., 13., 21.-29.punkts, pielikuma 

8.4.apakšpunkts. 

5. 07.01.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr.16 „Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības 

kārtība” 12., 13., 14.punkts un 2.pielikums. 



6. 15.04.2014. Ministru kabineta noteikumi Nr.199 „Būvniecībā radušos atkritumu un to 

pārvadājumu uzskaites kārtība”. 

7. 19.04.2011. Ministru kabineta noteikumu Nr.301 „Noteikumi par azbesta un azbesta 

izstrādājumu ražošanas radīto vides piesārņojumu un azbesta atkritumu 

apsaimniekošanu” III, IV nodaļa. 

8. 08.05.2001. Ministru kabineta noteikumi Nr.188 „Saimnieciskās darbības rezultātā zivju 

resursiem nodarītā zaudējuma noteikšanas un kompensācijas kārtība”. 

 

Tehnisko noteikumu Nr.RI16TN0360 pielikums ir šo tehnisko noteikumu neatņemama 

sastāvdaļa 
 

Tehniskajos noteikumos noteiktās vides aizsardzības prasības var grozīt saskaņā ar 

27.01.2015. Ministru kabineta noteikumu Nr.30 „Kārtība, kādā Valsts vides dienests izdod 

tehniskos noteikumus paredzētajai darbībai” 25., 26.punktu. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmajai daļai un 27.01.2015. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.30 „Kārtība, kādā Valsts vides dienests izdod tehniskos 

noteikumus paredzētajai darbībai” 28.punktam šos tehniskos noteikumus mēneša laikā no 

spēkā stāšanās dienas var apstrīdēt Vides pārraudzības valsts birojā, adrese – Rūpniecības iela 

23, Rīga, LV – 1045. 

 

 

Direktore I.Hahele 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rīgā, datums skatāms laika zīmogā 
 

 

Veliks 67084242 

armands.veliks@lielriga.vvd.gov.lv 

  

mailto:armands.veliks@lielriga.vvd.gov.lv


Pielikums tehniskajiem noteikumiem Nr.RI16TN0360 

 
 

 



Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
ZEMKOPĪBAS MINISTRIJAS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 

 

Zemgales reģiona meliorācijas nodaļa 
 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901, tālr.63923825, 63923829, fakss 63923823, e-pasts: zemgale@zmni.lv 

Bauskā 
 

02.08.2016.Nr. Z/1-14/1331-e 

Uz 20.07.2016. iesniegumu 

 
 

TEHNISKIE NOTEIKUMI NR. Z-2016-676 
(Izdoti saskaņā ar Meliorācijas likuma 4.panta pirmo daļu) 

 

                                                                                               Derīgi līdz 2018. gada 01. augustam 

Persona, kura gatavojas veikt 
darbību (iesniedzējs): 

SIA „MYZONE”, reģ. Nr. 40003565484. 

Paredzētā darbība: Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0.00 - km 1.9. 

Paredzētās darbības norises vieta:
 

Inčukalna pagasts, Inčukalna novads. 
 Īpašumu kad. apzīmējumi 8064 006 0801 un 
8064 003 0413. 

Pamatojums S. Morduhaja - Boltovskoja 20.07.2016 iesniegums. 
 
I. Informācija par meliorācijas sistēmām un būvēm. 
1. Pēc meliorācijas kadastra datiem zemes gabals atrodas nosusinātā platībā - meliorācijas 

objekts: „Rīgas rajona p/s Gauja, z. g. „Indrāni” nosusināšana”, š. 26066, 1967. gads un Rīgas 

rajona p/s Gauja, z. g. „Salu – Aizupju ieplaka” nosusināšana”, š. 12672, 1963. gads. Savāktais 

ūdens tiek novadīts uz valsts nozīmes ūdensnoteku Inčupīti, ūdenssaimniecisko iecirkņu 

klasifikatora kods 52152:01. 

2. Meliorācijas tehniskā dokumentācija atrodas Ogres sektora biroja telpās Rīgas ielā 113, 

Salaspilī. 
 

II. Vispārīgie noteikumi 
1. Ja būvniecības gaitā nepieciešama meliorācijas sistēmu pārkārtošana, to veikt atbilstoši LR 

MK 16.09.2014. noteikumiem Nr.550 „Hidrotehnisko un meliorācijas būvju būvnoteikumi” un 

ievērojot LR MK 30.06.2015 noteikumu Nr.329 „Par Latvijas būvnormatīvu LBN 224-15 

„Meliorācijas sistēmas un hidrotehniskās būves” prasības. 

2. Inženierizpētes darbus veikt atbilstoši ar LR Zemkopības ministrijas 07.04.2009. rīkojumu 

Nr.64 apstiprināto Uzņēmumu tehnisko noteikumu “Meliorācijas sistēmas – Inženierizpēte” 

prasībām. 

3. Meliorācijas sistēmu būvdarbus izpildīt atbilstoši ar LR Zemkopības ministrijas 07.04.2009. 

rīkojumu Nr.65 apstiprināto Uzņēmumu tehnisko noteikumu “Meliorācijas sistēmas – 

Būvdarbu izpilde un būvju nodošana ekspluatācijā” prasībām. 

 

III. Īpašās prasības 
1. Būves pazemes elementi jāizbūvē tā, lai tie nesabojātu esošo drenāžu.  

2. Ja izbūve neskarot drenāžu, nav iespējama, bojātā drenāža jāatjauno. Būvprojektā jāiekļauj 
drenu sistēmu sakārtošanas risinājums. 
3. Būvprojekta realizācijas rezultātā nav pieļaujama melioratīvā stāvokļa pasliktināšanās 

objektam piegulošās platībās. 

4. Jāparedz projektēto ceļa grāvju pieslēgums esošajai meliorācijas sistēmai. 



5. Būvprojektā jāiekļauj virszemes noteces uztveršanas un novadīšanas no būvobjektam 

pieguļošās platības tehniskais risinājums. 

6. Caurteku izbūvi veikt atbilstoši ar LR Zemkopības ministrijas 01.07.2008 rīkojumu Nr.122 

apstiprināto Uzņēmuma tehnisko noteikumu „Meliorācijas sistēmas – Caurtekas” prasībām. 

Caurtekas izbūves gadījumos jānorāda caurteku dibena atzīmes EVRS sistēmā. 
7. Mēneša laikā pēc meliorācijas sistēmu ierīkošanas, īpašniekam jāinformē Valsts SIA 

„Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Meliorācijas departamenta Zemgales reģiona 

nodaļa par izmaiņām meliorācijas kadastrā. 
8. Lai saņemtu atzinumu par izpildītiem meliorācijas darbiem, Valsts SIA „Zemkopības 

ministrijas nekustamie īpašumi” Meliorācijas departamenta Zemgales reģiona meliorācijas 

nodaļā jāiesniedz būvdarbu izpilddokumentācija (segto darbu akti, izpilduzmērījums). 

9. Gadījumos, ja tehnisko noteikumu prasības nevar izpildīt vai akceptētā būvprojektā 
izdarītās izmaiņas skar tehnisko noteikumu nosacījumus, tehniskos risinājumus vai attiecīgās 

izmaiņas saskaņot Valsts SIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Meliorācijas 

departamenta Zemgales reģiona meliorācijas nodaļā. 
10. Būvprojektu saskaņot Valsts SIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” 

Meliorācijas departamenta Zemgales reģiona meliorācijas nodaļā. 
 

IV. Izvērtētā dokumentācija: 
1. Iesniegums uz 1 lapas.  

2. Pārskata plāna kopija uz 1 lapas. 

3. Projektēšanas uzdevuma kopija uz 3 lapām. 

 

 

 

Tehniskos noteikumus viena mēneša laikā no to saņemšanas dienas var apstrīdēt 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā.  

Pielikumā: Meliorācijas objekta plāns M1:5 000 uz 1 lapas. 

 

 

Vadītāja  Ilze Bergmane 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Andis Didrihsons, t. 27842886 

andis.didrihsons@zmni.lv  

 



5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5

5

5

5

#

#
#

#

##
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
##

#

#

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
! !

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!

!
!
!
!

!
!
!

!

!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
! !

! ! !
! !

! !
! ! !

! !
! ! !

!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
! !

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

4200

4100

4000

3900

3800

3700

3600
3500

3400

3300
3200

3100

3000

2900

2800

2700

2600

M1:5000

Pielikums tehniskajiem noteikumiem Nr. 

Apzīmējumi
Valsts nozīmes ūdensnotekas
Koplietošanas ūdensnoteka
Viena īpašuma ūdensnoteka
Kontūrgrāvis
Nosusināšanas grāvis
Pašvaldības grāvis
Drenu kolektors (1 kārta)
Rekonstruēts drenu kolektors (2 kārta)
Rekonstruēts drenu kolektors (3 kārta)
Rekonstruēts drenu kolektors (4 kārta)
Drena (nav zināma kārta)
Drena (1 kārta)
Rekonstruāta drena (2 kārta)
Rekonstruāta drena (3 kārta)
Rekonstruāta drena (4 kārta)
Īpašumu kadastra robežas
Drenu aka
Virzemes ūdens uztvērējs

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

##











Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

33 
 

 
Atbildīga būvprojekta vadītāja un daļu vadītāju būvprakses sertifikāts (kopija) 
 

 
 
  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

34 
 

  









Apdrošinātais objekts Apdrošinātā profesionālā civiltiesiskā atbildība par  būvdarbu vadītaja darbības vai bezdarbības rezultātā radītiem
zaudējumiem, kas nodarīti citiem būvniecības dalībniekiem un trešajai personai sakarā ar kaitējumu tās veselībai,
dzīvībai vai mantai, kā arī videi nodarīto kaitējumu, veicot profesionālo darbību saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem.

Polises darbības teritorija LATVIJAS REPUBLIKA

Sērija Nr.7052 007016
Apdrošinājuma ņēmējs SIA “MYZONE”
Apdr. ņēmēja adrese BRASLAS IELA 29-2, RĪGA LV 1084
Reģ. Nr./Personas kods 40003565484 Tālr. 25733633 Fakss
Apdrošinātais SIA “MYZONE”
Apdrošinātā adrese BRASLAS IELA 29-2, RĪGA LV 1084
Reģ. Nr./Personas kods 40003565484 Tālr. 25733633 Fakss

Profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas

Līgums noslēgts (valūtā): EUR Ar pārskaitījumuApmaksas veids:

Apdrošinātie riski Atbildības limits
Atbildības limits par 

vienu apdrošināšanas 
gadījumu

Zaudējumi būvniecības dalībniekiem un trešajai personai, sakarā ar kaitējumiem 
tās veselībai, dzīvībai EUR  150 000.00 EUR  15 000.00
Zaudējumi būvniecības dalībniekiem un trešajai personai, sakarā ar kaitējumiem 
tās mantai EUR  150 000.00 EUR  15 000.00

Videi nodarītais kaitējums EUR  37 500.00 EUR  3 750.00

Kopējais atbildības limits EUR 150000.00 (viens simts piecdesmit tūkstoši eiro 00 centi)

Pašrisks EUR   500.00

Apdrošināšanas prēmija EUR 200.00 (divi simti eiro 00 centi)

Prēmijas apmaksas termiņš EUR   200.00 (divi simti eiro 00 centi)  līdz 21.03.2016

Tiklīdz tas kļuvis iespējams, jāpaziņo Apdrošinātājam par apdrošināšanas gadījuma iestāšanos, Rīgā, Ūdens ielā 12-103, 
LV-1007, talr. (+371) 67807466 (darba dienās plkst. 8.00-17.30), fakss 67807460 (diennakts)!

Apdrošināšanas līguma darbības termiņš 2016. gada 21. marta līdz 2017. gada 20. martam

Izdošanas vieta Rīga Izdošanas datums 2016. gada 21. marta
Ar apdrošināšanas noteikumiem  iepazinos un tiem  piekrītu.

 
Apdrošinājuma ņēmējs  Apdrošinātājs

Z.V. Z.V.

POLISE

/PARAKSTS/ /PARAKSTS/ 

LĪGA ĶAUĶĪTEAģents

 

no

Apdrošināšanas līgumu ir noslēgts saskaņā ar “Baltikums Vienna Insurance Group” AAS 2009. gada.21. jūlija "Profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības
apdrošināšanas noteikumiem" Nr.13-2/09. Apdrošināšanas polises pielikumā ir apdrošināšanas pieteikums, kas ir apdrošināšanas līguma neatņemama
sastāvdaļa.

1.Par apdrošināšanas gadījumu tiek uzskatīta Apdrošinājuma ņēmēja atbildības fakta noteikšana saskaņā ar LR
spēkā esošo likumdošanu; apdrošināšanas atlīdzība tiek izmaksāta, pamatojoties uz LR tiesas vai attiecīgu valsts
institūciju lēmumiem.
2.Objektiem ir jābūt apsargātiem un nožogotiem.
3.Apdrošināšanas polise ir spēka, ja apdrošināšanas prēmija ir samaksāta polisē norādītajos termiņos un apjomā.
4.Pašrisks tiek piemērots par katru apdrošināšanas gadījumu.

Īpašie nosacījumi

  

Reģ. Nr. LV40003387032, adrese: Ūdens iela 12 - 115, Rīga, LV-1007, Latvija, tālrunis: 80002001
tālrunis: (+371) 67807455, fakss: (+371) 67165310, e-pasts: baltikums@baltikums.lv, www.baltikums.lv

 

“Baltikums Vienna Insurance Group” AAS





Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

40 
 

 
2. Inženierizpētes materiāli 
Topogrāfiskās izpētes (TI) un Ģeotehniskā izpētes (ĢI) materiālus skatīt atsevišķā sējumā. 

 

3. Atļaujas un saskaņojumi  
Sk.zemāk. 

 
  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

41 
 

Saskaņojumi ar īpašniekiem 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

42 
 

Saskaņojumi ar instancēm 
 

 

 

 

 

 

 

 
  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

43 
 

 

 

 

 

 

 

 

ARHITEKTŪRAS DAĻA.  
TERITORIJAS SADAĻA 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

44 
 

Personu apvienība “SIA „Myzone” un Regnars Māsēns” 
Vadošais partneris SIA „Myzone” 

Reģ. Nr. 40003565484 
Braslas iela 29-2, Rīga, LV – 1084. 

 

 
BŪVPROJEKTS 

 
 

Autoceļa Salu ceļš pārbūve 0,00 – 1,9km,  
Inčukalna pagastā, Inčukalnā novadā. 

 
Pasūtītājs Inčukalna novada dome 

Reģ. Nr. 90000068337 
Adrese: Atmodas iela 4, Inčukalns, 
Inčukalna novads, LV-2141. 

Inženierbūvju grupa un klasifikācijas kods II grupa (21120102) Ceļi ar mīksto segumu 

Pasūtījuma Nr. Pasūtītāja līguma Nr. 16-0319/2016 

Sadaļas nosaukums/sējuma nr. Sējums Nr.I 

Teritorijas sadaļa 

Marka TS 

Būvkomersanta atbildīga persona Staņislavs-M. Boltovskojs 

 

 
 

Šie būvprojekta drenāžas tīklu daļas risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu 
normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām. 

Būvprojekta daļas vadītājs 

Sert.Nr. 20-7124 

 

Datums:   

 
 

Rīga, 2016.gads 
  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

45 
 

Skaidrojošais apraksts 
 

Objekta nosaukums Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9 

Pasūtītājs Inčukalna novada dome 

Objekta adrese Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums 
80640060801, 80640030413 

Būves klasifikācijas kods 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 

 

Ceļa vispārīgie parametri 
Saskaņā ar pilsētas attīstības plānu, ceļa posms ir pašvaldības ceļš, kas atrodas 

lauksaimniecības teritorijas, tas kalpo vietējai satiksmei un pieslēdzas teritorijas augstākas 
kategorijas ceļiem (AV kategorija). Ceļš atrodas ārpus pilsētas robežas un ir grants ceļš, tātad 
atļautais ātrums ir 80km/st (grants ceļiem).2 

Ceļš atrodas pārsvarā uz pašvaldības zemes ar kad.apzīmējumu nr.  80640060227 un 
8064006022. Ceļa posms pik.18+75 līdz 19+15 atrodas uz privāta īpašnieka zemes 
80640030016. Ceļa brauktuves daļa ne vienmēr seko zemesgabala ass līnijai. Zemes gabala 
platība svārstās no 11m līdz 16m, izņemt samērā strauju samazināšanos līdz 8m posmā 
pik.14+20 līdz 16+80. 

Ceļa aizsargjoslas platums no ceļa ass uz katru pusi ir 30m. Nodalījuma joslas nav, bet ir 
noteiktas sarkanas līnijas posmā no pik 0+00 līdz %+70. Precizēts projektējamā ceļa posma 
garums ir 1.915 km.  

                                                           
2 Ceļš posmā 0+00 līdz 5+70 saucās “Upes iela”, bet saskaņā ar Autoceļu likumu, 2.panta (5) punktu, piešķirtais 
nosaukums “iela” nemaina autoceļa piederību un tiesisko statusu. 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

46 
 

Ceļa klātnes platums līdz pik.14+80 ir robežas no 6 līdz 7m, kas nodrošina divjoslu 
brauktuvi, savukārt ceļa klātnes (brauktuve + nomales) platums mainīgs, no 4 līdz 7m.Ceļa 
klātnes pēc piketa 14+80 ir mazāks, līdz 4m. 

Ceļa sega veidota no mākslīgas grunts - grants maisījums ar oļiem. Ceļš pārsvarā ir vienā 
līmenī ar lauku. Izpētot Salu ceļu dabā, slapji posmi netika novēroti, braukšanas apstākļi 
normāli priekš grants seguma, bet dažviet ceļš pavasaros rūgst. Salu ceļš virzās arī gar 
privātīpašumiem. Nobraukšana no ceļa uz laukiem vairākās vietās organizēta patvaļīgi, esošā 
ceļa stāvoklis tiek pasliktināts. 

Hidromelioratīvais raksturojums 
Autoceļš atrodas Inčukalna novadā, Gaujas baseinā. Autoceļu šķērso valsts ūdensnoteka 

Inčupīte, ar sateces baseina laukumu 25,6km2. Autoceļam piegulošā teritorijā no piketa 0+00 
līdz 15+20 ir labi drenēta. Ceļā posmā no piket 15+20 līdz 19+13 dabīga ūdens notece veidojas 
no Jaunsalas virsotnes. Hidroloģiskais un hidrauliskais aprēķins pievienoti pielikumā Nr.2. 

Ceļa posmā 0+00 līdz 5+70 gandrīz visā ceļa garumā izveidotie grāvji autoceļa abās pusēs 
ir piesērējuši un aizauguši. Ceļu šķērso vairākas drenas un ceļa tuvumā atrodas akas, kurām 
var pieslēgt ūdens atvades sistēmu. Betona aku tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs.  

Aptuveni līdz pik.15+00 ceļam apkārt ir meliorētas zemes. Pēc piketa 15+00 ūdens 
atvades sistēma nav nodrošināta Caurteku stāvoklis pārsvarā ir neapmierinošs, izņemot 
caurteku uz valsts ūdens notekas Inčupīte.  

Ģeotehniskā izpēte 
Ceļa pirmie pieci simti metri veido oļi ar grants piemaisījumu (vid 10cm) uz pārraktas 
augsnes (vid. 80cm) un morēnas mālsmilts. Sākot ar aptuveni pik 5+80, ceļa seguma nesošo 
kārtu veido mālaina smilts (vid. 80cm) uz vidēji rupjas smilts klātnes. Pēdējie 300 metri zem 
grants seguma atkal atrodama pārrakta augsne: 

 Pik 0+00 – 05+80  Pik 05+80 – 16+60  

  

 

16+60-galam  

 

APZĪMĒJUMI 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

47 

 

 

 

Izpētes laikā grunts ūdens netika konstatēts. Ņemot vērā to, ka apkārt esoša zeme ir labi 
meliorēta, apvidus mitruma tips tiek noteikts kā 1. (sausa vieta).   

Plānotie projekta risinājumi 

Ievērojot darba uzdevuma nosacījumus, ceļa trasei maksimāli tiek izmantota esošā ceļu 
zemes robeža. Trase ir vairākas vietās iztaisnota, lai pirmkārt, iekļautos pašvaldības īpašuma 
esošajā zemes gabalā, un, otrkārt, samazinātu maza rādiusa līknes skaitu. Atsevišķos posmos 
ceļa un novadgrāju gabarīti izvirzās blakusesošajās teritorijas, kas būs jāsaskaņo ar zemju 
īpašniekiem, t.sk. atsevišķi šaurajā koridorā pie piketa 15+60.  

Nodrošināta ceļa konstrukcijas nestspēja un izturība, virszemes ūdens uztveršana un 
aizvadīšana no ceļa klātnes un sāngrāvjiem. Ceļa trases un garenprofila elementu izvēlei 
pielietots LVS 190-1 „Ceļa trase“. Plāna un garenprofila līkņu rādītājiem ārpus blīvi 
apdzīvotām teritorijām nodrošināti braukšanas ātrumam līdz 80 km/h, izņemot pagriezienu 
trases 16+00 piketā, kur ceļš sašaurinās un veida mazā radiusa līkni (ātruma ierobežojums 
40-km/st).  

Ceļa sega 

Ceļa sega aprēķins izveidots pamatojoties uz Latvijas valsts autoceļu konstrukciju katalogā 
ietvertajam rekomendācijām, kā arī Latvijas valsts ceļa ieteikumiem segas projektēšanai. 
Zemāk aprēķināta noslogojuma klase un izvēlēts tipveida risinājums, ieviesta korekcija 
salizturīgām slānim, kā arī noteikta katra ceļa posma vēlama faktiskā segas konstrukcija. 

Saskaņā ar ģeoloģisko izpēti, projektējamā ceļa esošā sega sastāv no grants sega (0.1m) ar 
0.8m biezu segas pamatni (smilts mālaina sablīvēta vai sablīvēta pārrakta augsne). Grunts 
daļu veido vidēji rupja smilts vai morēna mālsmilts. Deformācijas modulis gruntij nav lielāks 
par 30 Mpa. 

Saskaņā ar veiktajiem aprēķiniem, nepieciešams izmantot sekojošo konstrukciju. 

10cm minerālmateriāla maisījums, 150MPa 
10cm minerālmateriāla maisījums, apakškārta 
Zemes klātne, profilēta, sablīvēta Evaj=45MPa 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

48 

 

Šī konstrukcija nodrošina drenējošo funkciju gan pie filtrācijas, gan pie akumulācijas režīma 
(h(dr,akum)/h(dr,filtr) = 1.63). Konstrukcija iztur arī salizturības pārbaudi (nepieciešamais 
salizturīgais slānis = 40cm) pie pieļaujamā sāls pacēlumā vērtības l(pieļ.) = 11.2cm. 

Konstrukcijas izbūvi veidot atbilstoši sekojošiem principiem. 

Veidošanas princips 

Noņemt grants kārtu (0.1m) un mālaino smilti (0.2m), sablīvēt esošo grunti (vidēji rupjš 
smilts un mālains smilts) līdz Evaj=45Mpa, veidot uzbērumu/ierakumu pēc 
nepiecešamības, izbūvēt minerālmateriāla maisījumu (0.2m).  

Grunts apmaiņa 

Ceļa posmos pik.0+00 līdz 4+10 un 16+00 līdz 19+13 nepieciešams veikt pārraktas augsnes 
(0.8m) nomaiņu ar derīgu grunti. 

Vides aizsardzības pasākumi 

 
Projektēšanas gaitā izvērtēta maksimāli iespējamo virszemes ūdeņu notece. Grāvju un 
caurteku kritumi un šķērsgriezumi izvēlēti ar tādiem tehniskajiem rādītājiem, lai būtu 
iespējams uzņemt un novadīt visu virszemes ūdeņu apjomu un lai neveidotos jauni 
paredzētās darbības 
 
Veicot būvniecību,  

1. nav pieļaujama grunts, gruntsūdeņu un virszemes ūdensobjektupiesārņošana.  
2. nodrošināt sorbenta krājumus naftas produktu vai citu piesārņojošo vielu savākšanu, 

ja notiek piesārņojošo vielu noplūde no celtniecības tehnikas. Saglabāt un 
3. saudzīgi izturēties pret kokiem. Nepieciešamības gadījumā saglabājamo koku 

stumbrus aplikt ar dēļu klāju, rakšanas darbus veikt ar rokas instrumentiem vai 
caurdures metodi. 

4. paredzēt pasākumus trokšņa līmeņa nodrošināšanai būvniecības laikā un vēlāk ceļa 
5. ekspluatācijas laikā tuvākajā apkārtnē atbilstoši Ministru kabineta 07.01.2014. 

noteikumos Nr.16 „Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība” noteiktajiem 
trokšņa robežlielumiem. 

6. nodot būvgružus, sadzīves, kā arī bīstamos atkritumus atkritumu apsaimniekotājiem. 
Nodrošināt radīto un/vai apsaimniekoto būvniecības atkritumu un to pārvadājumu 
uzskaiti. Aizliegts savā starpā sajaukt dažādus bīstamos atkritumus un bīstamos 
atkritumus ar sadzīves atkritumiem. 

7. Azbestu saturošos atkritumus (ja tādi rastos būvdarbu laikā) apsaimniekot atbilstoši 
19.04.2011. Ministru kabineta noteikumos Nr.301 „Noteikumi par azbesta un azbesta 
izstrādājumu ražošanas radīto vides piesārņojumu un azbesta atkritumu 
apsaimniekošanu” noteiktajam. 

Būvniecības darbus uz tilta virs Inčupītes veikt ar tādiem risinājumiem, kas novērš 
būvniecībā izmantojamo materiālu nonākšanu ūdens vidē. 

Paredzot darbus Inčupītē: 

1. darbus, kas saistīti ar ūdens vidi, veikt ārpus zivju nārsta un migrācijas laika; 
2. pirms darbu uzsākšanas saņemt zivsaimnieciskās ekspertīzes atzinumu un tajā 

noteiktās prasības iestrādāt būvprojektā;  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

49 
 

3. darbus ūdens vidē veikt tā, lai tiktu nodrošināta nepārtraukta Inčupītes 
4. caurplūde, paredzēt pasākumus uzduļķojuma migrācijas samazināšanai vai novēršanai; 
5. veikt zivju resursiem nodarīto zaudējumu aprēķinu pēc faktisko darbu apjoma Inčupītē 

atbilstoši 08.05.2001. Ministru kabineta noteikumu Nr.188 „Saimnieciskās darbības 
rezultātā zivju resursiem nodarītā zaudējuma noteikšanas un kompensācijas kārtība” 
prasībām. 

 
 
Sastādīja: D. Kiseļovs 

  

Pārbaudīja:                           M. Matvejs 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

50 
 

 
 

 

 

 

 

 

INŽENIERRISINĀJUMU DAĻA. 
DRENĀŽAS TĪKLI 

  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

51 
 

Personu apvienība “SIA „Myzone” un Regnars Māsēns” 
Vadošais partneris SIA „Myzone” 

Reģ. Nr. 40003565484 
Braslas iela 29-2, Rīga, LV – 1084. 

 

 
BŪVPROJEKTS 

 
 

Autoceļa Salu ceļš pārbūve 0,00 – 1,9km,  
Inčukalna pagastā, Inčukalnā novadā. 

 
Pasūtītājs Inčukalna novada dome 

Reģ. Nr. 90000068337 
Adrese: Atmodas iela 4, Inčukalns, 
Inčukalna novads, LV-2141. 

Inženierbūvju grupa un klasifikācijas kods II grupa (21120102) Ceļi ar mīksto segumu 

Pasūtījuma Nr. Pasūtītāja līguma Nr. 16-0319/2016 

Sadaļas nosaukums/sējuma nr. Sējums Nr.I 

Drenāžas tīkli 

Marka DT 

Būvkomersanta atbildīga persona Staņislavs-M. Boltovskojs 

 

 
 

Šie būvprojekta drenāžas tīklu daļas risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu 
normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām. 

Būvprojekta daļas vadītājs 

J.Jurķelis, sert.nr.45-108 

 

Datums:   

 
 

Rīga, 2016.gads 
  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

52 
 

Skaidrojošais apraksts 
 

Objekta nosaukums Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9 

Pasūtītājs Inčukalna novada dome 

Objekta adrese Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums 
80640060801, 80640030413 

Būves klasifikācijas kods 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 

 

Ceļa vispārīgie parametri 
Saskaņā ar pilsētas attīstības plānu, ceļa posms ir pašvaldības ceļš, kas atrodas 

lauksaimniecības teritorijas, tas kalpo vietējai satiksmei un pieslēdzas teritorijas augstākas 
kategorijas ceļiem (AV kategorija).  

Hidromelioratīvais raksturojums 
Autoceļš atrodas Inčukalna novadā, Gaujas baseinā. Autoceļu šķērso valsts ūdensnoteka 

Inčupīte, ar sateces baseina laukumu 25,6km2. Autoceļam piegulošā teritorijā no piketa 0+00 
līdz 15+20 ir labi drenēta. Ceļā posmā no pik. 15+20 līdz pik.19+13 dabīga ūdens notece 
veidojas no Jaunsalas virsotnes. Hidroloģiskais un hidrauliskais aprēķins pievienoti pielikumā 
Nr.1. 

Ceļa posmā 0+00 līdz 5+70 gandrīz visā ceļa garumā izveidotie grāvji autoceļa abās pusēs 
ir piesērējuši un aizauguši. Ceļu šķērso vairākas drenas un ceļa tuvumā atrodas akas, kurām 
var pieslēgt ūdens atvades sistēmu. Betona aku tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs.  

Aptuveni līdz pik.15+00 ceļam apkārt ir meliorētas zemes. Pēc piketa 15+00 ūdens 
atvades sistēma nav nodrošināta Caurteku stāvoklis pārsvarā ir neapmierinošs, izņemot 
caurteku uz valsts ūdens notekas Inčupīte.  

 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

53 
 

Būvprojektēšanas uzsākšanai nepieciešamie dokumenti un materiāli 
 

Būves apsekošanas akts Skatīt būvprojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA, 
būves apsekošanas akts. 

Projektēšanas uzdevums Saskaņā ar Pasūtītāja darba uzdevumu, ūdens atvades 
nodrošināšanai projektēt grāvjus, paredzēt esošo grāvju 
tīrīšanu. Nodrošināt ūdens atvadi no grāvjiem. Vietās, 
kur nav iespējama vaļējā lietus ūdens atvade uz 
novadgrāvjiem, izskatīt iespēju pieslēgties esošajai 
meliorācijas sistēmai. Pilno projektēšanas uzdevumu 
Skatīt būvrpojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA.  

 

Ipašuma tiesību apliecinošais 
dokuments 

Skatīt būvprojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA, 
būves apsekošanas akts. 

Tehniskie noteikumi Skatīt būvprojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA, 
būves apsekošanas akts. 

Būvatļauja Skatīt būvprojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA, 
būves apsekošanas akts. 

Būvkomersanta informācija (BIS 
izdruka) 

Skatīt būvprojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA, 
būves apsekošanas akts. 

Atbildīga projektētajā būvprakses 
sertifikāts (kopija) 

Skatīt būvprojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA, 
būves apsekošanas akts. 

Atbildīga projektētajā un 
būvkomersanta apdrošināšānas 
polise (kopija) 

Skatīt būvprojekta Sējumu I. VISPĀRĪGĀ DAĻA, 
būves apsekošanas akts. 

Inženierizpētes materiāli Skatīt būvprojekta Sējumu II. Inženierizpēte 

 
Projektētie risinājumi 

Projektēšanas darbi izpildīti J. Jurķeļa vadībā, sert.nr.45-108, ievērojot Latvijas valsts 
standartus un LR MK noteikumus: 

• Nr.633 „Autoceļu   un   ielu   būvnoteikumi” 
• MK Nr.550 “Hidrotehnisko un meliorācijas būvju būvnoteikumu” 
• LR MK 30.06.2015. noteikumi Nr.329 Par Latvijas būvnormatīvu LBN 224-15 

”Meliorācijas sistēmas un hidrotehniskās būves” prasības; 
• Inženierizpētes darbi veikti ievērojot LR Zemkopības ministrijas 07.04.2009. 

rīkojumu Nr. 64 apstiprināto Uzņēmumu tehnisko noteikumu „Meliorācijas 
sistēmas - Inženierizpēte” prasības; 

• Būvdarbus veikt ievērojot LR Zemkopības ministrijas 07.04.2009. rīkojumu Nr.65 
apstiprināto Uzņēmumu tehnisko noteikumu „Meliorācijas sistēmas – Būvdarbu 
izpilde un būvju nodošana ekspluatācijā” prasības; 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

54 
 

• Caurteku izbūvi veikt atbilstoši ar LR Zemkopības ministrijas 01.07.2008 rīkojumu 
Nr.122 apstiprināto Uzņēmuma tehnisko noteikumu „Meliorācijas sistēmas – 
Caurtekas” prasībām; 

Šīs sadaļas rasējumi atrodami būvprojekta sadaļā Rasējumi, kas ir kopīgā ar 
Teritorijas sadaļas rasējumiem. 

Ūdens atvades nodrošināšanai tiek projektēta esošo ceļa grāvju tīrīšana vai pārbūve, 
novadot ūdeņus Inčupītē. Nepieciešams pārbūvēt Aku Nr.1 un tai pieslēgto drenu kolektoru 
d=150 (pik 0+10), kā arī akas Nr.2 un 3. un starp tiem esošo drenu kolektoru d175. Risinājumu 
skatīt aku zīmējumā. Veicot drenu ievadu/izvadu pārbūvi, precizēt drenu augstuma atzīmes un 
diametrus dabā. Pārējās ceļu šķērsojošas drenes nav plānots pārbūvēt, jo ceļš nav projektēts 
ierakumā. VŪN Inčupīte nepieciešams pastiprināt nogāzes un gultni, izbūvēt virsūdeņu 
novadteknes. 

Ceļu šķērso vairākas caurtekas (sarakstu sk. Pielikumā Nr.1). Vienu caurteku plānots 
izttīrīt, vienu – demontēt, bet trešai nostiprināt caurtekas galu gultni un nogāzes. Papildus 
jāizbūvē vēl vienu caurteku. 

Posms Labais grāvis Kreisais grāvis 

0+00 līdz 1+10 Uz meliorācijas grāvi pie 
piketa 0+00. 

Uz meliorācijas grāvi pie piketa 
0+00. 

0+00 līdz 4+20 Ūdens atvade uz Inčupīti Ūdens atvade uz Inčupīti 

4+20 līdz 15+80 Ūdens atvade uz Inčupīti Ūdens atvade uz Inčupīti 

15+80 līdz 19+13 Ūdens atvade uz Inčupīti Ūdens atvade uz caurteku Nr. CS-2, 
kas aizved ūdeni uz labo grāvi un 
tālāk uz Inčupīti 

Atjaunojamo/pārbūvējamo meliorāciju būvju saraksts 

Posms Būve Darbība 

16+14 Caurteka CS-2 Izbūve 

5+65 VŪN Inčupīte Galu tīrīšana, nogāžu 
nostiprināšana 

3+33 Caurteka CS-1 Demontāža 

3+26 2 akas (Nr. 2 un Nr.3.) un 
kolektors starp tiem 

Divu aku pārbūve 

0+10 Aka Nr.1 un kolektors zem 
ceļa 

Pārbūve 

 

Darbus veikt tā, lai tiktu nodrošināta nepārtraukta valsts nozīmes ūdensnoteku un 
koplietošanas ūdensnoteku caurteces paredzēt pasākumus uzduļķojama samazināšanai vai tā 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

55 
 

tālākas plūsmas novēršanai. Papildus vides aizsardzības prasības skatīt Valsts Vides pārvaldes 
izsniegtajos noteikumos un šī skaidrojošā apraksta sadaļā “Vide aizsardzības prasības”. 

 

 
Sastādīja: Pārbaudīja (meliorācijas daļa) 

Deniss Kiseļovs J.Jurķelis 

 

2016.gada decembris sert.nr.45-108 

 
  



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

56 
 

Pielikums Nr.1. Hidroloģiskie un hidrauliskie aprēķini 

Noteces aplēses caurtece 
           

 Ūdens no dabīgas noteces        
             

N.          
p.              
k. 

Piketi 
Baseina 
laukums            

km2 

Mežu 
platība    

% 

Purvu 
platība    

% 

Koeficienti 

K Q (5%)                 
m3/s 

  

d1 d2 
(A+1)-

0.14 

  

 

1.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 12.  

                       

1 0 0.03 0.00 0.00 1.000 1.000 1.00 p-1%     1.00 0.02  

2 1520 0.23 10.00 0.00 0.590 1.000 0.97 p-2%     0.88 0.10  

3 1913 0.23 10.00 0.00 0.590 1.000 0.97 p-5%     0.74 0.10  

 

 Grāvja caurlaides spēja         
            

  

N.          
p.              
k. 

Piketi Raupjuma 
faktors 

Gravja 
garenslīpums 

Hidr. 
radius 

Aslāpētais 
perimetrs 

Nogāžnu 
slīpums 

Grāvja 
augstums 

Grāvja 
nogāzes 
garums 

Plūsmas 
šķērsgriezuma 

laukums 

Caurlaides 
spēja, Q                 

m3/s 

Nepieciešamā 
caurlaide, Q                 

m3/s 

  
 

1.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.   12. 12. 
                        
1 0 50.00 0.17% 2.08 2.884 1.500 1.00 1.80 0.72 2.42 0.02 
2 1520 50.00 1.95% 2.08 2.884 1.500 1.00 1.80 0.72 8.20 0.10 
3 1913 50.00 0.70% 2.08 2.884 1.500 1.00 1.80 0.72 4.92 0.10 

 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

57 
 

 

 

Dabīgas ūdens notece uz ceļa posmu 15+20 līdz 19+13 ir 23,28ha  Reljefs ap autoceļa nemeliorēto posmu 

 

 

 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

58 
 

 

 

 

 

 

 

 

RASĒJUMI 
 

  

  

 
 
  



 ĢĒNPLĀNS: Autoceļa Salu ceļš pārbūve 0,00 – 1,9km, Inčukalna pagastā, Inčukalnā novadā  Objekta izvietojums 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

Tehnisko noteikumu saraksts Dokumenta nr. 
VAS “LATVIJAS VALSTS CEĻI”  4.3.1.-792 
VALSTS VIDES DIENESTS RI16TN0360 
A/S “Latvijas valsts gāze” Neizvirza 
SIA “LATTELECOM” 36-21/2209/2859 
VSIA “ZEMKOPĪBAS MINISTRIJAS NEKUSTĀMIE ĪPAŠUMI” LATGALES REĢIONA 
MELIORĀCIJAS NODAĻA. 

Z-2016-676 

AS “SADALES TĪKLS” AUSTRUMU EKSPLUATĀCIJAS DAĻA 30KI20-03.02/1748 
VAS “  Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” Neizvirza 
Inčukalna novada pašvaldība Būvatļaujas noteikumi 

PROJEKTĒTĀJS: 
Personu apvienība “SIA „Myzone” un Regnars Māsēns” 
Vadošais partneris SIA „Myzone” 
Reģ. Nr. 40003565484 
Braslas iela 29-2, Rīga, LV – 1084. 

PASŪTĪTĀJS: 
Inčukalna novada dome 
Reģ. Nr. 90000068337 
Adrese: Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads, LV-2141. 
BŪVOBJEKTS: 
Autoceļa Salu ceļš pārbūve 0,00 – 1,9km, Inčukalna pagastā, Inčukalnā novadā 

Amats Vārds/ 
uzvārds Paraksts Datums  Proj.stad. Lapas Nr. Marka 

Būvpr. vad. M.Matvejs  12.2016 RASĒJUMS:  
Vispārīgie radītāji 

GP 1 GP 
Rasēja D.Kiseļovs  12.2016    

Mārtiņš Matvejs Sert.Nr. 20-7124  Mērogs: BM 

Objekta eksplikācija 
Objekta nosaukums Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9  
Pasūtītājs Inčukalna novada Dome 
Objekta adrese Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra 

apzīmējums 80640060801, 80640030413 
Būves klasifikācijas kods 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 
Inženierbūves grupa: II 
Ceļa klasifikācija: pašvaldību ceļš 
Pašvaldības autoceļa iedalījums: B 
Pašvaldības ceļa/ielas seguma klasifikācija: Grants segums 
Ceļa kategorija: AV 
Projektētā posma garums: 1319m 
Normālprofils: NP 7.5 un NP 5.5 

PASŪTĪTĀJA SASKAŅOJUMS 
Pasūtītājs:   
  (vārds un uzvārds) 

  (amats) 

(datums)  (paraksts) 

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas visas nepieciešamās 
daļas atbilstoši būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem. 

Būvprojekta vadītājs  Mārtiņš Matvejs 
  (vārds un uzvārds) 
  20-7124 
  (sertifikāta Nr.) 

(datums)  (paraksts) 

 



U

R

B

1

U

R

B

2

U

R

B

3

45
.1

2

45
.1

9

45
.2

6

45
.3

4

45
.4

1

45
.4

4

45
.3

4

45
.1

3

44
.8

7

44
.6

2

44
.3

7

44
.1

1

43
.8

6

43
.6

1

43
.3

5

43
.1

0

42
.9

5

42
.9

5

43
.0

9

43
.3

3

43
.4

4

43
.3

4

43
.0

1

42
.5

5

42
.0

9

41
.6

3

41
.1

7

40
.8

1

40
.6

0

40
.5

4

40
.6

4

40
.8

9

41
.1

5

41
.4

1

41
.6

8 41
.9

4

42
.2

1

42
.4

7

42
.7

4

43
.0

0

43
.2

2

0+
00

0+
20

0+
40

0+
60

0+
80

1+
00

1+
20

1+
40

1+
60

1+
80

2+
00

2+
20

2+
40

2+
60

2+
80

3+
00

3+
20

3+
40

3+
60

3+
80

4+
00

4+
20

4+
40

4+
60

4+
80

5+
00

5+
20

5+
40

5+
60

5+
80

6+
00

6+
20

6+
40

6+
60

6+
80 7+

00 7+
20

7+
40

7+
60

7+
80

8+
00

4

2

.

4

7

4

5

.

0

6

4

5

.

0

6

4

4

.

9

8

4

5

.

0

2

4

5

.

0

8

4

4

.

9

8

4

4

.

9

4

4

5

.

0

2

4

4

.

9

6

4

4

.

4

5

4

5

.

1

2

4

5

.

1

2

4

5

.

2

8

4

5

.

0

7

4

4

.

9

2

4

4

.

2

6

4

3

.

5

9

4

3

.

5

0

4

4

.

1

5

4

4

.

7

2

4

4

.

9

2

4

4

.

7

2

4

4

.

5

2

4

3

.

7

7

4

4

.

3

8

4

4

.

4

8

4

3

.

9

2

4

4

.

4

1

4

4

.

4

1

4

4

.

3

5

4

4

.

3

2

4

3

.

9

3

4

4

.

7

7

4

4

.

8

1

4

4

.

5

2

4

4

.

5

0

4

5

.

0

0

4

4

.

5

6

4

4

.

8

9

4

5

.

0

8

4

3

.

7

7

4

5

.

0

5

4

4

.

9

3

4

4

.

8

4

4

4

.

6

9

4

4

.

7

3

4

5

.

0

0

4

5

.

2

3

4

5

.

3

3

4

5

.

2

7

4

4

.

8

5

4

4

.

4

4

4

4

.

1

4

4

4

.

3

0

4

4

.

2

3

4

4

.

0

8

4

4

.

2

3

4

3

.

0

8

4

3

.

3

7

4

3

.

5

9

4

5

.

0

4

4

5

.

0

8

4

5

.

0

8

4

4

.

9

8

4

5

.

0

6

4

4

.

3

4

4

4

.

3

2

4

4

.

3

6

4

3

.

9

3

4

3

.

9

3

4

4

.

9

8

4

4

.

3

7

4

4

.

2

4

4

4

.

3

4

4

4

.

4

5

4

4

.

0

0

4

5

.

0

6

4

5

.

1

2

4

5

.

1

8

4

5

.

0

8

4

4

.

1

6

4

4

.

6

0

4

4

.

3

5

4

4

.

6

6

4

4

.

1

2

4

5

.

1

3

4

5

.

2

2

4

5

.

0

8

4

4

.

2

0

4

4

.

8

0

4

4

.

9

0

4

4

.

8

5

4

4

.

2

6

4

4

.

9

2

4

4

.

8

7

4

4

.

8

6

4

4

.

8

4

4

4

.

8

3

4

4

.

7

9

4

4

.

1

3

4

5

.

1

0

4

5

.

2

0

4

5

.

1

2

4

4

.

2

8

4

4

.

6

2

4

4

.

6

1

4

4

.

4

2

4

4

.

6

2

4

4

.

6

8

4

5

.

1

9

4

5

.

1

6

4

5

.

0

9

4

3

.

9

9

4

4

.

6

4

4

4

.

7

0

4

4

.

5

2

4

3

.

8

3

4

4

.

8

7

4

4

.

9

9

4

4

.

9

0

4

4

.

5

9

4

4

.

5

7

4

4

.

3

6

4

4

.

3

1

4

4

.

8

4

4

4

.

7

2

4

4

.

6

4

4

3

.

6

9

4

4

.

3

9

4

4

.

3

7

4

4

.

2

5

4

4

.

2

6

4

3

.

6

3

4

4

.

5

9

4

4

.

7

2

4

4

.

5

8

4

4

.

4

2

4

3

.

9

9

4

3

.

7

6

4

3

.

8

8

4

4

.

2

6

4

4

.

0

8

4

4

.

0

2

4

4

.

0

1

4

3

.

9

3

4

4

.

0

5

4

4

.

0

4

4

4

.

1

3

4

3

.

8

8

4

4

.

2

8

4

4

.

1

3

4

4

.

0

3 4

3

.

5

6

4

3

.

8

8

4

4

.

0

1

4

3

.

8

6

4

3

.

7

2

4

2

.

9

1

4

3

.

6

0

4

3

.

6

5

4

3

.

3

7

4

3

.

3

1

4

2

.

6

6

4

3

.

4

5

4

3

.

5

9

4

3

.

7

3

4

3

.

6

3

4

3

.

6

0

4

3

.

5

9

4

3

.

6

9

4

3

.

8

8
4

3

.

7

8

4

3

.

4

7

4

3

.

4

5

4

3

.

5

6

4

3

.

5

9

4

3

.

2

7

4

3

.

2

2

4

3

.

6

4

4

3

.

7

4

4

2

.

6

4

4

3

.

5

3

4

2

.

6

4

4

2

.

5

8

4

3

.

5

3

4

3

.

1

5

4

3

.

0

1

4

3

.

0

2

4

3

.

0

8

4

3

.

0

8

4

2

.

9

7

4

2

.

9

8

4

2

.

8

9

4

3

.

2

0

4

3

.

1

5

4

3

.

3

6

4

3

.

5

0

4

3

.

3

4

4

2

.

4

5

4

3

.

1

4

4

3

.

1

5

4

3

.

1

5

4

2

.

9

8

4

2

.

3

5

4

3

.

2

0

4

3

.

3

5

4

3

.

1

5

4

3

.

2

2

4

3

.

2

1

4

3

.

2

3

4

3

.

2

5

4

3

.

2

9

4

3

.

2

8

4

3

.

2

1

4

3

.

1

2

4

3

.

0

2

4

2

.

7

0

4

3

.

0

5

4

2

.

9

4

4

2

.

8

1

4

3

.

2

2
4

2

.

4

9

4

2

.

9

0

4

2

.

6

9

4

2

.

2

0

4

2

.

7

0

4

2

.

7

0

4

2

.

7

0

4

2

.

4

6

4

2

.

0

9

4

2

.

3

9

4

2

.

4

3

4

1

.

9

9

4

2

.

5

6

4

2

.

0

6

4

2

.

2

0

4

2

.

1

6

4

2

.

5

9

4

2

.

4

1

4

3

.

2

0

4

2

.

6

3

4

2

.

9

6

4

3

.

0

4

4

2

.

9

0

4

2

.

0

7

4

2

.

6

1

4

2

.

7

1

4

2

.

3

0

4

2

.

2

3

4

1

.

8

1

4

2

.

6

5

4

2

.

7

2

4

2

.

6

2

4

2

.

5

6

4

2

.

1

7

4

2

.

1

3

4

1

.

8

0

4

1

.

9

0

4

1

.

8

8

4

1

.

9

3

4

1

.

1

9

4

2

.

4

3

4

2

.

5

1

4

2

.

4

7

4

1

.

8

0

4

1

.

5

3

4

1

.

5

4

4

1

.

8

7

4

1

.

4

8

4

1

.

9

7

4

1

.

8

8

4

2

.

4

1

4

2

.

4

7

4

2

.

2

9

4

1

.

2

7

4

1

.

8

7

4

1

.

7

0

4

2

.

2

0

4

2

.

1

3

4

1

.

5

7

4

2

.

3

8

4

2

.

5

5

4

2

.

6

2

4

2

.

5

9

4

2

.

3

2

4

1

.

9

2

4

2

.

1

2

4

2

.

0

0

4

2

.

3

6

4

2

.

2

9

4

2

.

3

2

4

2

.

3

9

4

2

.

6

7

4

2

.

7

2

4

2

.

7

0

4

2

.

5

3

4

1

.

7

3

4

2

.

3

7

4

2

.

3

4

4

2

.

5

0

4

2

.

6

6

4

2

.

7

1

4

2

.

7

9

4

2

.

3

4

4

2

.

9

9

4

3

.

1

7

4

3

.

1

6

4

3

.

2

2

4

3

.

1

7

4

2

.

7

1

4

2

.

8

1

4

3

.

1

9

4

3

.

0

4

4

3

.

2

9

4

3

.

3

9

4

3

.

3

3

4

3

.

2

5

4

2

.

7

2

4

3

.

1

4

4

3

.

1

1

4

3

.

1

1

4

3

.

2

2
4

3

.

0

5

4

2

.

5

8

4

3

.

2

3

4

3

.

3

2

4

3

.

4

1

4

3

.

3

2

4

3

.

2

6

4

3

.

2

0

4

3

.

1

0

4

2

.

5

9

4

2

.

7

5

4

3

.

1

0

4

3

.

1

9

4

3

.

0

4

4

2

.

3

0

4

2

.

4

4

4

2

.

9

2

4

2

.

9

0

4

2

.

9

1

4

3

.

2

2

4

3

.

5

0

4

3

.

3

7

4

3

.

0

4

4

3

.

0

1

4

3

.

2

6

4

3

.

1

0

4

2

.

9

0

4

2

.

5

4

4

2

.

5

0

4

2

.

5

0

4

2

.

4

2

4

1

.

9

6

4

2

.

4

2

4

2

.

7

8

4

2

.

8

9

4

2

.

5

3

4

2

.

7

9

4

2

.

7

3

4

2

.

4

2

4

2

.

3

2

4

2

.

0

8

4

2

.

1

9

4

2

.

2

3

4

2

.

5

6

4

1

.

8

5

4

1

.

5

9

4

1

.

8

0

4

1

.

3

2

4

2

.

0

9

4

2

.

2

3

4

2

.

2

9

4

2

.

2

0

4

2

.

1

3

4

1

.

5

2

4

1

.

9

8

4

2

.

2

2

4

1

.

9

9

4

1

.

5

9

4

1

.

3

0

4

1

.

7

5

4

1

.

6

3

4

1

.

1

3

4

1

.

7

5

4

1

.

6

2

4

1

.

7

4

4

1

.

3

2

4

1

.

0

7

4

1

.

1

0

4

1

.

6

5

4

1

.

7

2

4

1

.

7

0

4

1

.

7

2

4

1

.

3

5

4

1

.

1

5

4

1

.

3

8

4

1

.

6

4

4

1

.

7

0

4

1

.

6

2

4

1

.

8

9

4

1

.

7

0

4

1

.

3

9

4

1

.

4

2

4

1

.

3

7

4

0

.

6

1

4

1

.

1

6

4

0

.

9

1

4

0

.

5

1

4

0

.

7

8

4

0

.

3

1

4

0

.

9

6

4

1

.

0

4

4

1

.

0

8

4

0

.

9

9

4

1

.

0

4

4

0

.

3

1

4

1

.

0

4

4

1

.

5

0

4

1

.

6

6

4

1

.

6

1

4

1

.

5

0

4

1

.

1

9

4

0

.

8

0

4

0

.

1

8

4

0

.

6

6

4

0

.

6

9

4

0

.

8

0

4

0

.

7

4

4

0

.

6

9

4

0

.

0

8

4

0

.

5

0

4

0

.

4

0

3

9

.

8

0

3

9

.

3

8

3

9

.

7

0

3

9

.

3

7

4

0

.

1

3

4

0

.

3

2

4

0

.

4

6

4

0

.

4

3

4

0

.

3

43

9

.

7

8

4

0

.

3

2

4

0

.

4

9

3

9

.

8

7

3

9

.

5

5

3

9

.

4

1

4

0

.

1

7

4

0

.

2

9

4

0

.

2

8

4

0

.

4

4

4

0

.

5

0

4

0

.

3

4

4

0

.

1

3

4

0

.

2

9

4

0

.

1

0

4

0

.

2

0

4

0

.

3

1

3

9

.

9

0

3

9

.

5

5

3

8

.

2

8

3

8

.

2

5

3

7

.

7

2

3

8

.

2

7

3

8

.

2

5

3

9

.

1

6

3

9

.

2

0

3

9

.

5

2

3

9

.

7

3

3

9

.

7

3

4

0

.

0

7

4

0

.

3

2

4

0

.

2

8

4

0

.

5

1

4

0

.

6

3

4

0

.

5

7

4

0

.

5

9

4

0

.

6

8

4

0

.

5

8

4

0

.

6

3

4

0

.

6

6

4

0

.

6

8

4

0

.

4

8

4

0

.

3

5

4

0

.

1

2

4

0

.

1

0

4

0

.

2

0

4

0

.

1

4

3

9

.

9

5

3

8

.

9

6

3

9

.

7

3

3

9

.

2

1

3

8

.

8

6

3

8

.

5

2

3

9

.

2

3

3

9

.

3

4

3

9

.

7

5

3

7

.

9

5

3

7

.

9

5
3

7

.

9

5

3

7

.

9

9

3

7

.

9

4

3

9

.

4

9

3

9

.

6

0

3

9

.

5

9

3

9

.

8

4

4

0

.

1

1

4

0

.

0

8

3

9

.

6

6

3

9

.

9

2

3

9

.

6

3

3

9

.

2

0

4

0

.

4

6

4

0

.

3

7

4

0

.

5

3

4

0

.

6

2

4

0

.

4

6

4

0

.

7

1

4

0

.

7

3

4

0

.

6

2

4

0

.

7

2

4

0

.

3

4

4

0

.

4

1

4

0

.

0

9

4

0

.

1

1

3

9

.

7

2

4

0

.

1

9

4

0

.

5

5

4

0

.

7

8

4

0

.

8

6

4

0

.

9

9

4

0

.

9

0

4

0

.

6

4

4

0

.

7

9

4

1

.

0

3

4

1

.

1

5

4

1

.

2

5

4

1

.

1

8

4

1

.

1

3

4

1

.

2

1

4

1

.

2

4

4

1

.

2

4

4

1

.

1

1

4

1

.

0

5

4

0

.

9

9

4

0

.

9

4

4

1

.

0

9

4

1

.

0

7

4

1

.

2

0

4

1

.

3

0

4

1

.

2

6

4

1

.

0

9

4

0

.

9

3

4

0

.

9

3

4

0

.

9

8

4

1

.

2

5

4

1

.

3

4

4

1

.

1

8

4

1

.

0

5

4

0

.

9

8

4

1

.

1

9

4

1

.

2

4

4

0

.

7

4

4

0

.

7

5

4

1

.

2

5

4

1

.

1

6

4

0

.

9

1

4

1

.

2

8

4

0

.

9

7

4

1

.

3

5

4

1

.

4

1

4

1

.

3

3

4

1

.

1

2

4

1

.

1

8

4

1

.

5

0

4

1

.

5

5

4

1

.

6

5

4

1

.

7

2

4

1

.

6

4

4

1

.

5

1

4

1

.

5

3

4

1

.

9

4

4

1

.

9

3

4

1

.

9

5

4

2

.

0

0

4

1

.

9

5

4

1

.

8

7

4

1

.

8

4

4

1

.

8

9
4

2

.

0

1

4

2

.

1

4

4

2

.

2

0

4

2

.

1

0

4

2

.

0

1

4

1

.

7

6

4

1

.

7

2

4

2

.

1

4

4

2

.

2

3

4

1

.

6

5

4

1

.

7

8

4

2

.

2

8

4

2

.

4

6

4

2

.

2

3

4

2

.

5

6

4

2

.

4

5

4

2

.

2

5

4

1

.

9

8

4

1

.

8

1

4

2

.

1

3

4

2

.

0

4

4

2

.

2

7

4

2

.

3

4

4

2

.

2

2

4

1

.

6

2

4

1

.

5

1

4

1

.

9

0

4

1

.

9

9

4

2

.

2

6

4

2

.

4

0

4

2

.

4

7

4

2

.

3

9

4

1

.

7

1

4

2

.

2

1

4

2

.

4

0

4

2

.

7

1

4

2

.

7

6

4

2

.

7

0

4

2

.

8

9

4

2

.

9

2

4

3

.

0

5

4

3

.

0

6

4

3

.

0

4

4

3

.

1

1

4

3

.

1

1
4

2

.

9

1

4

2

.

9

5

4

3

.

0

4

1

v

 

1

1

0

 

k

V

1

v

 

1

1

0

 

k

V

1

v

 

1

1

0

 

k

V

1

v

 

1

1

0

 

k

V

t
4
3
.
6
2

t
4
3
.
7
0

d
3
0
0

3

v
 
2

0

k
V

3

v
 
2

0

k
V

3

v
 
2

0

k
V

3
v
 
2
0
k
V

3

v

 
2

0

k

V

3
v
 
2
0
k
V

Y

=

5

4

2

1

0

0

Y

=

5

4

2

2

0

0

Y

=

5

4

2

3

0

0

Y

=

5

4

2

3

5

0

Y

=

5

4

2

4

0

0

Y

=

5

4

2

6

0

0

Y

=

5

4

2

6

5

0

t

4

0

.

2

0

t

3

7

.

6

9

d

1

2

0

0

d

3

0

0

t

4

0

.

9

6

d
3
0
0

t
4
1
.
4
8

t
4
1
.
2
7

d
3
0
0

t
4
2
.
4
9

t
4
2
.6

9

d
3
0
0

t4
3
.3

7

t4
3
.2

9

d300

o
rien

t

I

n

č

u

p

ī

t

e

I

n

č

u

p

ī

t

e

7

3

1

5

0

3

0

1

0

0

0

0

5

7

3

1

5

0

3

0

1

0

0

0

0

4

7

3

1

5

0

3

0

1

0

0

0

0

1

7

3

1

5

0

3

0

1

0

0

0

0

4

7

3

1

5

0

3

0

1

0

0

0

0

3

7

3

1

5

0

3

0

1

0

0

0

0

3

L

a

t
t
e

l
e

c
o

m

2
L
a
tte

le
c
o
m

2
L
a
t
t
e
le

c
o
m

2Lattelecom

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

2
L
a
tte

le
c
o
m

2

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

2Latte
le

co
m

2

L

a

t
t
e

l
e

c

o

m

X

=

3

2

8

9

0

0

X

=

3

2

8

9

0

0

X

=

3

2

9

1

0

0

X

=

3

2

9

1

5

0

X

=

3

2

9

2

0

0

X

=

3

2

9

3

0

0

X

=

3

2

9

3

5

0

3

v
 
2

0

k
V

3

v
 
2

0

k
V

t

4

3

.

8

9

t

4

3

.

8

9

n
p

d

7

5

d

7

5

s
a
r
k
.
 
l
ī
n
.

s
a
r
k
.
 
l
ī
n
.

s
a
r
k
.
 
l
ī
n
.

s

a

r

k

.

 

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
 
l
ī
n
.

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d
5
0

d
5
0

d
7
5

d
7
5

d

7

5

n

p

n
p

d

5

0

d

5

0

d

5

0 d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

5

0

o

r

i
e

n

t

8

0

6

0

1

3

0

1

3

0

1

5

1

5

7

0

3

0

3

0

4

0

4

0

5

0

4

5

4

5

3

5

4

0

2

5

2

0

2

0

2

0

3

0

3

5

3

0

1

5

2

0

1

5

3

0 3

0

3

0

3

0

2

5

2

0

3

0

t

4

1

.

1

0

4

1

.

8

6

4

1

.

4

1

4

4

.

9

1

1

5

1

5

1

5

1

7

.

0

3

.

2

0

1

6

.

ū

d

.

l

ī

m

.

3

8

.

2

5

1

7

.

0

3

.

2

0

1

6

.

ū

d

.

l

ī

m

.

3

7

.

9

5

4

3

.

2

8

 

4

2

.

9

8

4

3

.

0

7

4

2

.

9

0

b

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

g

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

g

r

g

r

8

0

6

4

0

0

3

0

0

1

0

8

0

6

4

0

0

3

0

0

7

9

8

0

6

4

0

0

6

0

0

0

7

8

0

6

4

0

0

6

0

2

2

7

8

0

6

4

0

0

6

0

3

2

3

8

0

6

4

0

0

6

0

3

7

7

8

0

6

4

0

0

6

0

7

9

6

8

0

6

4

0

0

6

0

8

0

0

8

0

6

4

0

0

6

0

8

0

1

8

0

6

4

0

0

6

0

9

5

8

8

0

6

4

0

0

6

0

9

5

9

8

0

6

4

0

0

6

1

0

1

0

8

0

6

4

0

0

6

1

1

2

8

8

0

6

4

0

0

6

1

1

8

1

8

0

6

4

0

0

6

1

1

8

0

8

0

6

4

0

0

6

0

1

5

7

8

0

6

4

0

0

6

1

1

8

2

8

0

6

4

0

0

6

1

1

7

9

8

0

6

4

0

0

6

0

8

9

2

v

a

d

u

 

h

=

5

8

.

6

7

2

v

a

d

u

 

h

=

5

8

.

4

7

8

v
a
d

u

 
h

=

4

8

.
2

8

5

R
=4

50
0m

R
=2

16
0m

R
=1

12
0m

R=
80

m

R=
27

0m

R
=4

00
m

H
P:

 0
+9

5
h=

45
.4

m

LP
: 3

+3
0

h=
42

.9
m

H
P:

 4
+0

1
h=

43
.4

m

LP
: 5

+7
7

h=
40

.5
m

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

p
ro

je
kta

 c
a
u
rt

e
ka

 d
=

4
0
cm

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

pro
je

kta
 c

aurte
ka

d=40cm

3

.

5

5

.

5

9

.

0

R

9

.

0

pro
je

kta
 c

aurt
eka

d=40cm

3

.

5

5

.

5

9

.

0

R

9

.

0

pro
je

kta
 c

aurt
eka

d=40cm

3

.

5

5

.

5

9

.

0

R

9

.

0

projekta caurteka

d=40cm

2

0

6

.

1

0

4

.

1+
00

2+
00

3+
00

4+
00

5+
00

6+
00

7+
00

8+
00

0+
50

1+
00

1+
50

2+
20

2+
80

3+
00

3+
50

4+
00

4+
50

4+
80

5+
50

6+
00

6+
50

7+
00

7+
50

8+
00

L:-3.00%
R:3.00% L:-3.00%

R:3.00%

L:-3.00%
R:-3.00%

L:2.40%
R:-2.40% L:2.40%

R:-2.40%

L:-4.00%
R:4.00%

L:-4.00%

R:4.00%

L:4.00%

R:-4.00%

L:4.00%
R:-4.00%

L:3.80%
R:-3.80%

L:3.80%
R:-3.80%

0+
73

5+
76

p

r

o

j

e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

L

=

8

.

9

m

,

 

d

=

3

0

c

m

n

o

b

r

a

u

k

t

.

Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus!

Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus!

Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus! Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus!

Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus!

Aka Nr.3. Pārbūve!

Caurteka CS-1!

Demontēt!

Caurtekas galu tīrīšana! Novadtekņu ierīkošana.

 Nogāžu nostiprināšana ar akmeņiem d=40-80.

Sk ARD zīm.

Drena. Nepārbūvēt!

Drena. Nepārbūvēt!

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

p

r

o

j
e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

projekta caurteka

d=40cm

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

projekta caurteka

d=40cm

3

.

5

5

.

5

9

.

0

R

9

.

0

p

r

o

j
e

k

t
a

 
c

a

u

r

t
e

k

a

d

=

4

0

c

m

3

.

5

5

.

5

9

.

0

R

9

.

0

projekta caurteka

d=40cm

1+
53

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

projekta caurteka

d=40cm

3

.

5

4

.

5

5

.

5

projekta caurteka

d=40cm

2

0

6

.

2

0

6

.

Drena. Izbūvēt

izteku!

7
.
5
0

7
.
5
0

Drenu kolektors. Pārbūvēt!

Akas Nr.1

pārbūve!

Izvietojums

nemainās.

Caurteka d=300. Demontēt!

Caurteka d=300. Demontēt!

Aka Nr.2. Pārbūve!

Izvietojums nemainās.
Drenu kolektora

pārbūve, d=12.5!

Aka Nr.3.

izvietojums

pēc pārbūves.

3

.

5

4

.

5

5

.

5

p

r

o

j
e

k

t
a

 
c

a

u

r

t
e

k

a

d

=

4

0

c

m

R

5

.

0

Saglabāt

koku!

Saglabāt

koku!

R

5

.

0

2
0
1
.

1
0
3
.

B
P:

 0
+0

0.
0

PC
: 0

+9
9.

0

M
id

: 1
+2

5.
6

PT
: 1

+5
2.

2

PC
: 2

+5
6.

4

M
id

: 2
+8

5.
4

PT
: 3

+1
4.

5

PC
: 3

+7
5.

7

M
id

: 3
+9

4.
3

PT
: 4

+1
2.

8

PC
: 5

+5
3.

3

M
id

: 5
+6

9.
0 PT

: 5
+8

4.
8

PC
: 6

+2
9.

2

M
id

: 6
+7

0.
2 PT

: 7
+1

1.
3

PC
: 7

+1
4.

4

M
id

: 7
+5

3.
0

PT
: 7

+9
1.

6

PC
: 8

+0
4.

243.74

44
.0

3

44
.1

0

44
.1

6

44
.2

2

44
.2

7

44
.3

0

44
.2

0

43
.9

9

43
.7

3

43
.4

8

43
.3

5

43
.9

7

44
.0

0

44
.0

7

44
.1

5

44
.2

2

44
.2

9

44
.2

8

44
.2

5

44
.1

4

43
.9

9

43
.7

3

43
.4

8

43
.3

5

43
.1

7

42
.9

7

42
.7

9

41
.8

2

41
.4

1

40
.9

5

40
.7

4
40

.7
4

40
.4

9

40
.0

3

39
.6

6

39
.4

3

39
.3

8

39
.4

6

39
.5

7

39
.8

7

40
.1

2 40
.2

2

40
.4

8

40
.7

4 40
.9

9

41
.2

5

41
.5

1

41
.7

7

42
.0

1

42
.1

6

42
.2

6

42
.3

0

42
.2

0
42

.1
9

41
.8

1

41
.4

1

40
.9

5

40
.7

4

40
.2

4

40
.0

6

39
.7

8

39
.6

5

39
.6

2

39
.5

9

39
.6

2

39
.7

8
39

.7
8

39
.7

8

39
.9

8

40
.2

5

40
.5

2 40
.7

9

41
.0

6

41
.3

3

41
.6

0

41
.9

1

42
.1

8

Caurtekas galu tīrīšana! Novadtekņu ierīkošana.

 Nogāžu nostiprināšana ar akmeņiem d=40-80.

Sk ARD zīm.

U

R

B

4

U

R

B

5

U

R

B

6

43
.0

0

43
.2

2

43
.2

4

43
.0

6

42
.8

5

42
.7

5

42
.7

8 42
.8

9 42
.9

9 43
.0

8 43
.1

6 43
.2

3 43
.2

8 43
.3

3 43
.3

6 43
.3

8 43
.3

9 43
.3

8 43
.3

8 43
.3

8

43
.3

8

43
.3

7

43
.3

7

43
.3

7

43
.3

7

43
.3

7

43
.4

0

43
.5

0

43
.6

5

43
.87

44
.16

44
.50

44
.89

45
.28

45
.6

7

46
.0

6

46
.4

4

46
.8

3

47
.2

2

47
.6

0 47
.9

4

48.25

48.52

48.76

48.97

49.15

49.33

49.50

49.62

7+
80

8+
00

8+
20

8+
40

8+
60

8+
80 9+
00 9+

20 9+
40 9+

60 9+
80 10

+0
0

10
+2

0

10
+4

0 10
+6

0 10
+8

0 11
+0

0 11
+2

0 11
+4

0 11
+6

0

11
+8

0

12
+0

0

12
+2

0

12
+4

0

12
+6

0

12
+8

0

13
+0

0

13
+2

0

13
+4

0

13
+6

0

13
+8

0

14
+0

0

14
+2

0

14
+4

0

14
+6

0

14
+8

0

15
+0

0

15
+2

0

15
+4

0

15
+6

0

15
+8

0

16+00

16+20

16+40

16+60

16+80

17+00

17+20

17+40

4

9

.

7

8

4

9

.

7

1

4

9

.

6

0

4

9

.

6

3

4

9

.

5

7

4

9

.

3

7

4

9

.

2

9

4

9

.

2

8

4

9

.

2

2

4

8

.

7

2

4

8

.

8

0

4

8

.

6

8

4

8

.

9

8

4

8

.

9

7

4

8

.

9

4

4

9

.

0

4

4

9

.

1

9

4

9

.

1

1

4

9

.

2

9

4

8

.

8

4

4

9

.

8

3

4

9

.

7

5

4

8

.

9

7

4

9

.

0

7

4

9

.

5

1

4

9

.

6

0

4

9

.

6

3

4

9

.

4

7

4

9

.

6

9

4

9

.

6

8

4

9

.

5

6

4

9

.

5

6

4

9

.

6

0

4

9

.

5

4

4

9

.

4

1

4

9

.

2

9

4

9

.

3

7

4

8

.

9

7

4

8

.

7

0

4

8

.

5

0

4

8

.

6

4

4

9

.

1

1

4

9

.

1

7

4

9

.

2

0

4

9

.

9

3

4

9

.

7

3

4

9

.

5

8

4

9

.

0

4

4

9

.

0

2

4

8

.

9

6

4

8

.

6

2

4

8

.

5

1

4

8

.

2

4

4

8

.

3

3

4

8

.

8

5

4

8

.

8

9

4

8

.

8

9

4

9

.

1

2

4

3

.

4

5

4

5

.

8

1

4

5

.

8

6

4

6

.

7

4

4

7

.

0

6

4

2

.

8

1

4

2

.

9

1

4

2

.

8

8

4

2

.

6

7

4

3

.

0

9

4

2

.

9

7

4

2

.

3

9

4

1

.

9

9

4

2

.

6

6

4

2

.

8

4

4

2

.

8

2

4

3

.

0

5

4

3

.

1

4

4

3

.

2

5

4

3

.

3

0

4

3

.

1

9

4

3

.

0

8

4

3

.

1

5

4

3

.

0

4

4

3

.

0

9

4

3

.

1

0

4

3

.

1

1

4

3

.

0

6

4

2

.

9

7

4

2

.

9

7

4

3

.

0

9

4

3

.

0

4

4

3

.

0

2

4

3

.

0

3

4

3

.

0

6

4

3

.

0

0

4

2

.

8

6

4

3

.

0

7

4

3

.

1

0

4

2

.

9

6

4

3

.

1

1

4

3

.

0

7

4

3

.

1

3

4

3

.

1

0

4

3

.

1

5

4

3

.

1

5

4

2

.

9

7

4

2

.

8

9

4

2

.

9

4

4

2

.

9

8

4

2

.

7

4

4

2

.

6

5

4

2

.

7

6

4

2

.

4

6

4

2

.

4

3

4

2

.

7

4

4

2

.

7

3

4

2

.

6

8

4

2

.

8

7

4

2

.

8

6

4

2

.

7

2

4

2

.

6

8

4

2

.

7

1

4

2

.

7

2

4

2

.

4

7

4

2

.

2

3

4

8

.

0

6

4

8

.

1

8

4

7

.

9

5

4

7

.

7

7

4

7

.

6

8

4

7

.

7

1

4

7

.

9

7

4

8

.

2

1

4

8

.

4

7

4

8

.

4

1

4

8

.

8

2

4

9

.

1

1

4

8

.

5

8

4

8

.

5

4

4

8

.

5

7

4

8

.

5

2

4

8

.

5

3

4

8

.

4

1

4

8

.

4

0

4

8

.

2

4

4

8

.

0

4

4

8

.

3

5

4

8

.

4

7

4

8

.

5

0

4

8

.

6

9

4

8

.

8

1

4

8

.

8

2

4

8

.

6

8

4

8

.

7

2

4

8

.

6

2

4

8

.

6

2

4

8

.

6

3

4

9

.

4

3

4

9

.

5

8

4

7

.

8

9

4

8

.

0

7 4

8

.

1

3

4

8

.

8

5

4

8

.

2

0

4

8

.

3

3

4

8

.

5

3

4

7

.

9

3

4

8

.

1

6

4

8

.

4

3

4

8

.

5

0

4

8

.

6

0

4

8

.

4

9

4

8

.

8

2

4

8

.

6

2

4

8

.

5

4

4

8

.

5

5

4

8

.

5

3

4

8

.

3

8

4

8

.

1

1

4

8

.

0

5

4

7

.

8

1

4

7

.

9

3

4

8

.

0

7

4

8

.

4

1

4

8

.

0

0

4

7

.

7

3

4

7

.

7

8

4

8

.

0

0

4

8

.

5

4

4

7

.

7

1

4

8

.

1

8

4

8

.

2

0

4

8

.

2

6

4

8

.

3

7

4

8

.

5

0

4

8

.

4

7

4

8

.

8

2

4

8

.

7

3

4

8

.

5

9

4

8

.

5

2

4

8

.

4

8

4

8

.

5

7

4

8

.

5

6

4

8

.

6

6

4

8

.

7

2

4

8

.

7

0

4

8

.

5

8

4

8

.

5

8

4

8

.

5

5

4

8

.

5

6

4

8

.

5

2

4

8

.

5

0

4

8

.

6

4

4

8

.

7

9

4

9

.

1

4

4

9

.

2

1

4

8

.

7

8

4

8

.

6

3

4

8

.

9

0

4

2

.

4

6

4

2

.

2

3

4

2

.

5

6

4

2

.

2

1

4

2

.

4

0

4

2

.

7

1

4

2

.

7

6

4

2

.

7

0

4

2

.

8

9

4

2

.

9

2

4

3

.

0

5

4

3

.

0

6

4

3

.

0

4
4

3

.

1

1

4

3

.

1

1
4

2

.

9

1

4

2

.

9

5

4

2

.

7

3

4

2

.

9

4

4

3

.

1

1

4

3

.

2

6

4

3

.

1

1

4

3

.

0

3

4

2

.

6

4

4

2

.

5

2

4

3

.

0

0

4

3

.

0

7

4

3

.

1

8

4

3

.

1

6

4

3

.

2

4

4

3

.

2

4

4

3

.

1

5

4

3

.

2

1

4

3

.

3

0

4

3

.

2

4

4

3

.

2

8

4

3

.

3

8

4

3

.

3

5

4

3

.

2

5

4

3

.

3

0

4

3

.

3

4

4

3

.

3

8

4

3

.

0

4

4

3

.

2

8

4

2

.

9

7

4

3

.

2

4

4

3

.

1

5

4

3

.

2

1

4

3

.

0

4

4

2

.

9

0

4

2

.

9

9

4

2

.

9

4

4

2

.

9

3

4

2

.

8

3

4

2

.

5

2
4

2

.

3

1

4

2

.

0

5

4

2

.

2

1

4

2

.

4

4

4

2

.

5

6

4

2

.

5

1

4

2

.

3

4

4

2

.

2

8

4

1

.

8

8

4

2

.

1

6

4

2

.

3

1

4

2

.

4

1

4

2

.

3

6

4

2

.

0

7

4

1

.

9

8

4

2

.

1

0

4

2

.

2

3

4

2

.

3

5

4

2

.

4

3

4

2

.

3

4

4

2

.

2

4

4

1

.

9

6

4

2

.

2

4

4

2

.

3

7

4

2

.

4

5

4

2

.

5

4

4

2

.

5

0

4

2

.

2

8

4

2

.

1

7

4

2

.

1

8

4

2

.

3

3

4

2

.

5

5

4

2

.

5

9

4

2

.

4

6

4

2

.

4

1
4

2

.

4

5

4

2

.

4

6

4

2

.

5

1

4

2

.

6

0

4

2

.

7

0

4

2

.

6

4

4

2

.

5

3

4

2

.

3

8

4

2

.

6

5

4

2

.

7

0

4

2

.

7

8

4

2

.

8

0

4

2

.

7

8

4

2

.

7

2
4

2

.

6

1

4

2

.

8

5

4

2

.

9

0

4

2

.

9

7

4

3

.

0

4

4

2

.

9

9

4

2

.

9

5

4

3

.

0

7

4

3

.

2

3

4

3

.

1

4

4

3

.

2

8

4

3

.

3

4

4

3

.

2

9

4

3

.

2

4

4

3

.

1

9

4

3

.

2

5

4

3

.

4

0

4

3

.

4

5

4

3

.

4

9

4

3

.

5

3

4

3

.

3

4

4

3

.

4

2

4

3

.

5

2

4

3

.

4

5

4

3

.

4

4

4

3

.

4

3

4

3

.

3

6

4

3

.

3

4

4

3

.

2

0

4

3

.

0

5

4

3

.

1

0

4

3

.

1

6

4

3

.

2

0

4

3

.

1

8

4

3

.

0

9

4

3

.

1

9

4

2

.

4

6

4

2

.

8

1

4

2

.

9

5

4

3

.

0

1

4

2

.

9

5

4

2

.

8

0

4

2

.

6

8

4

2

.

7

0

4

2

.

8

9

4

2

.

8

0

4

2

.

9

9

4

3

.

0

7

4

2

.

9

5

4

2

.

9

5

4

2

.

9

0

4

2

.

7

8

4

2

.

9

9

4

3

.

0

4

4

3

.

1

3

4

3

.

1

0

4

3

.

2

1

4

3

.

1

1

4

3

.

0

6

4

3

.

1

6

4

3

.

0

9

4

3

.

2

1

4

3

.

2

9

4

3

.

1

7

4

3

.

0

4

4

2

.

7

7

4

2

.

8

0

4

3

.

0

6

4

3

.

2

9

4

3

.

3

9

4

3

.

2

9

4

3

.

1

1

4

3

.

1

7

4

3

.

2

6

4

3

.

2

6

4

3

.

3

7

4

3

.

4

5

4

3

.

3

5

4

3

.

3

0

4

3

.

0

9

4

3

.

3

7

4

3

.

4

3

4

3

.

4

3

4

3

.

5

2

4

3

.

4

2

4

3

.

1

5

4

3

.

1

3

4

3

.

3

7

4

3

.

3

1

4

3

.

3

5

4

3

.

4

2

4

3

.

5

4

4

3

.

5

2

4

3

.

6

7

4

3

.

4

2

4

3

.

0

4

4

2

.

7

3

4

3

.

1

6

4

3

.

2

6

4

3

.

3

6

4

3

.

3

7

4

3

.

1

1

4

3

.

1

0

4

2

.

8

1

4

2

.

8

6

4

3

.

2

4

4

3

.

0

8

4

3

.

2

7

4

3

.

1

5

4

2

.

6

9

4

2

.

4

8

4

2

.

5

8

4

3

.

0

0

4

3

.

1

9

4

3

.

2

8

4

3

.

3

0

4

3

.

2

9

4

2

.

9

8

4

2

.

9

2

4

2

.

9

8

4

2

.

9

8

4

3

.

0

8

4

3

.

2

7

4

3

.

3

5

4

3

.

4

1

4

3

.

3

2

4

3

.

1

4

4

2

.

7

1

4

2

.

9

9

4

3

.

3

3

4

3

.

6

2

4

3

.

5

2

4

3

.

6

1

4

3

.

6

0

4

3

.

4

7

4

2

.

9

2

4

2

.

9

4

4

2

.

9

9

4

2

.

9

6

4

3

.

1

7

4

3

.

6

9

4

3

.

7

9

4

3

.

8

1

4

3

.

7

2

4

3

.

5

7

4

3

.

3

3

4

3

.

6

3

4

3

.

7

9

4

3

.

9

6

4

4

.

0

5

4

4

.

0

3

4

3

.

9

7

4

3

.

6

8

4

3

.

9

5

4

3

.

4

8 4

3

.

6

3

4

3

.

7

2

4

3

.

7

4

4

4

.

0

9

4

4

.

1

1

4

4

.

4

0

4

4

.

7

0

4

4

.

5

9

4

4

.

4

9

4

4

.

3

7

4

4

.

3

9

4

4

.

4

7

4

4

.

1

0

4

4

.

0

9

4

4

.

4

5

4

4

.

0

9

4

4

.

4

7

4

4

.

1

2

4

4

.

3

6

4

4

.

6

8

4

4

.

3

5

4

4

.

3

9

4

4

.

3

4

4

4

.

1

3

4

3

.

7

8

4

4

.

0

6

4

4

.

6

0

4

4

.

6

2

4

4

.

6

7

4

4

.

6

2

4

4

.

5

2

4

4

.

9

4

4

5

.

0

1

4

5

.

0

3

4

4

.

9

3

4

5

.

0

0

4

4

.

9

3

4

5

.

0

5

4

4

.

7

7

4

4

.

5

2

4

4

.

8

3

4

5

.

1

2

4

5

.

4

3

4

5

.

4

5

4

5

.

4

0

4

5

.

5

9

4

5

.

6

6

4

5

.

9

6

4

6

.

1

6

4

6

.

3

0

4

6

.

2

4

4

6

.

0

0

4

5

.

7

8

4

5

.

5

8

4

5

.

7

6

4

6

.

0

8

4

5

.

7

3

4

5

.

7

3

4

5

.

3

7

4

5

.

6

0

4

5

.

2

4

4

4

.

8

7

4

5

.

3

2

4

5

.

7

4

4

5

.

9

1

4

5

.

9

2

4

5

.

8

6
4

6

.

1

2

4

6

.

2

1

4

6

.

5

5

4

6

.

4

4

4

6

.

5

5

4

6

.

6

5

4

6

.

7

5

4

6

.

2

7

4

6

.

2

6

4

6

.

2

0

4

5

.

9

2

4

5

.

4

3

4

5

.

1

9

4

5

.

1

6

4

5

.

4

5

4

6

.

0

0

4

6

.

1

9

4

5

.

5

4

4

6

.

4

5

4

6

.

3

9

4

6

.

4

8

4

6

.

5

3

4

6

.

5

6

4

6

.

6

9

4

6

.

9

2

4

6

.

9

8

4

6

.

8

5

4

7

.

1

7

4

6

.

9

1

4

6

.

8

8

4

6

.

8

6

4

6

.

8

3

4

6

.

2

6

4

5

.

8

3

4

6

.

2

9

4

6

.

7

7

4

6

.

9

3

4

6

.

4

9

4

6

.

9

5

4

7

.

0

6

4

7

.

1

8

4

7

.

0

7

4

7

.

1

6

4

7

.

2

4

4

7

.

1

5

4

7

.

2

9

4

7

.

2

4

4

7

.

2

1

4

7

.

0

3

4

6

.

8

2 4

7

.

0

0

4

7

.

0

6

4

7

.

2

8

4

7

.

3

7

4

7

.

3

6

4

7

.

3

1

4

7

.

1

7

4

6

.

9

3

4

6

.

8

7

4

7

.

4

6

4

7

.

5

8

4

7

.

5

0

4

7

.

4

7

4

7

.

4

3

4

7

.

5

1

4

7

.

5

9

4

7

.

1

1

4

7

.

9

0

M

N

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

k

a

b

 
0

.
4

 
k

V

Y

=

5

4

2

7

5

0

Y

=

5

4

2

8

0

0

Y

=

5

4

2

9

0

0

Y

=

5

4

2

9

0

0

Y

=

5

4

3

0

0

0

Y

=

5

4

3

0

0

0

Y

=

5

4

3

1

5

0

Y

=

5

4

3

2

0

0

2

L

a

t
t
e

l
e

c

o

m

L

a

t
t
e

l
e

c
o

m

L
a
t
t
e
le

c
o
m

L
a
t
t
e
le

c
o
m

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

L
a
t
t
e
l
e
c
o
m

X

=

3

2

9

4

5

0

X

=

3

2

9

5

0

0

X

=

3

2

9

6

0

0

X

=

3

2

9

6

5

0

X

=

3

2

9

7

5

0

X

=

3

2

9

7

0

0

X

=

3

2

9

8

0

0

X

=

3

2

9

8

0

0

S
a
lu

 c
e
ļš

k

a

b

 

0

.

4

 

k

V

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

7

5

n

p

d

5

0

d
5
0

d
5
0

d

7

5

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

7

5

d

5

0

d

5

0

4

5

3

5

3

5

6

0

3

5

4

0

4

5

5

5

2

5

3

0

3

0

3

5

4

5

3

5

5

5

3

0

6

0

4

5

7

0

3

0

3

5

3

5

1

0

1

5

2

0

1

0

7

5

7

5

6

5

1

0

1

5

1

0

6

0

1

0

5

5

8

0

7

5

4

5

6

5

5

0

3

5

1

0

1

0

3

5

1

0

1

5

4

5

3

0

4

5

3

5

3

0

1

0

3

5

5

5

7

5

4

0

1

5

3

5

2

5

2

5

3

5

2

0

2

5

2

0

2

0

3

5

3

5

5

0

3

0

4

2

.

5

7

p

ā

r

p

l

b

b

1

7

.

0

3

.

2

0

1

6

.

ū

d

.

l

ī

m

.

4

4

.

1

0

d

ī

ķ

i

s

4

6

.

7

3

4

2

.

9

8

4

2

.

5

6

4

2

.

5

6

4

2

.

7

5

4

3

.

0

5

4

3

.

1

0

4

3

.

1

5

4

3

.

0

0

4

2

.

9

9
4

2

.

7

6

4

2

.

6

7

4

2

.

3

7

4

2

.

8

2

4

2

.

8

3

4

2

.

8

6

4

2

.

6

7

4

6

.

9

1

4

2

.

9

8

4

3

.

0

8

b

a

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

t

ī

r

u

m

s

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

r

g

g

r

g

g

g

r

g

r

g

8

0

6

4

0

0

3

0

0

9

3

8

0

6

4

0

0

3

0

0

9

4

8

0

6

4

0

0

3

0

0

9

5

8

0

6

4

0

0

3

0

2

4

4

8

0

6

4

0

0

3

0

3

0

2

8

0

6

4

0

0

3

0

4

1

3

8

0

6

4

0

0

3

0

1

3

4

8

0

6

4

0

0

3

0

0

9

5

v

a

d

u

 

h

=

5

3

.

8

4

8

v

a

d

u

 

h

=

5

4

.

8

6

1

v

a

d

u

 

h

=

5

5

.

0

1

9

R
=4

50
m

R
=3

30
0m

R
=3

00
m

R=
35

0m

R=
47

5m

R=
25

0m

R
=3

1m

R=25m

R=13m

R=18m

R=50m

H
P:

 8
+1

2
h=

43
.3

m

LP
: 8

+8
5

h=
42

.7
m

H
P:

 1
1+

01
h=

43
.4

m

LP
: 1

2+
79

h=
43

.4
m

3

.

5

5

.

5

9

.

0

R

9
.
0

p
r
o
je

k
ta

 c
a
u
r
te

k
a

d
=

4
0
c
m

p

r
o

j
e

k
t
a

 
c
a

u

r
t
e

k
a

d

=

4

0

c
m

R

9

.

0

9

.

0

3

.

5

5

.

5

p

r

o

j

e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

9

.

0

3

.

5

5

.

5

R

9

.

0

p

r

o

j
e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

R

9

.

0

9

.

0

3

.

5

5

.

5

6

0

3

2

3

.

1

0

7

.

1

0

6

.

1

0

0

m

1

0

7

.

Paplašinājuma

sākums!

Paplašinājuma

beigas! Pāreja

uz NP5.5

profilu

Izmainīšanās

paplašinājuma

sākums!

Izmainīšanās

paplašinājuma

beigas!

Izmainīšanās

paplašinājuma

sākums!

Izmainīšanās

paplašinājuma

beigas!

9

0

1

.

4

0

3

2

3

.

4

0

3

2

4

.

4

0

3

2

3

.

4

0

3

2

4

.

8+
00

9+
00

10
+0

0

11
+0

0

12
+0

0

13
+0

0

14
+0

0

15
+0

0

16+00

17+00

8+
00

8+
50

9+
00

9+
50

10
+0

0

10
+5

0

11
+0

0

11
+6

0

12
+0

0

12
+5

0

13
+2

0

13
+5

0

14
+0

0

14
+4

0

15
+0

0

15
+4

0

16+20

16+40

17+00

17+60

L:3.80%
R:-3.80%

L:-3.00%
R:-3.00%L:-3.60%

R:3.60% L:-3.60%
R:3.60%

L:4.00%
R:-4.00%

L:4.00%R:-4.00%

L:4.00%R:-4.00%

L:4.00%R:-4.00%

L:-3.60%R:3.60%

L:-4.00%R:4.00%

L:-4.00%
R:4.00%

L:-4.00%

R:4.00%

L:
-4

.0
0%

R:
4.

00
%

L:-4.00%

R:4.00%

L:
3.

40
%

R:
-3

.4
0%

15
+1

5

15+93

16+25

C

a

u

r

t

e

k

a

 

C

S

-

2

L

=

8

.

9

m

,

 

d

=

4

0

c

m

n

o

b

r

a

u

k

t

.

Sakaru

komunikācijas.

Kabeli ielikt

šķeltajā

caurulē!

Sakaru

komunikācijas.

Kabeli ielikt

šķeltajā

caurulē!

Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus!

Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus!

Sakaru

komunikācijas.

Darbus veikt

nepielietojot

mehānismus!

Drena. Nepārbūvēt!

Drena. Nepārbūvēt!

Drenu kolektors.

Nepārbūvēt!

Drena, izbūvēt

izteku!

Drenu kolektors.

Nepārbūvēt!

Drena. Nepārbūvēt!

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

p
r
o
j
e
k
t
a
 
c
a
u
r
t
e
k
a

d
=

4
0
c
m

R

5

.

0

3

.

5
4

.

5

5

.

5

p

r

o

j

e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

p
r
o
je

k
t
a
 
c
a
u
r
t
e
k
a

d
=

4
0
c
m

p
r
o
je

k
t
a
 
c
a
u
r
t
e
k
a

d
=

4
0
c
m

R

9

.

0

9

.

0

3

.

5

5

.

5

3

.

5

5

.

5

9

.

0

R

9

.

0

p

r

o

j
e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

9

0

1

.

7
.
5
0

5

.

5

0

t. 47.47

t. 47.42

PT
: 7

+9
1.

6

PC
: 8

+0
4.

2

M
id

: 8
+5

7.
3

PT
: 9

+1
0.

5

PC
: 9

+4
7.

0

M
id

: 1
0+

39
.5

PT
: 1

1+
32

.0

PC
: 1

1+
46

.2

M
id

: 1
1+

95
.0

PT
: 1

2+
43

.9

PC
: 1

2+
47

.1

M
id

: 1
3+

10
.5

PT
: 1

3+
73

.9

PC
: 1

4+
19

.1

M
id

: 1
4+

38
.1

PT
: 1

4+
57

.0

PC
: 1

4+
81

.8

M
id

: 1
5+

08
.3

PT
: 1

5+
34

.7

PC
: 1

5+
54

.2

M
id

: 1
5+

60
.2

PT
: 1

5+
66

.2

PC
: 1

5+
78

.5

M
id: 15+85.7

PT: 15+92.9

PC: 15+93.6

Mid: 16+00.2

PT: 16+06.9

PC: 16+12.4

Mid: 16+14.4
PT: 16+16.4

PC: 16+41.3

Mid: 16+62.4

PT: 16+83.5

PC: 17+63.9

R

5

.

0

p

r

o

j
e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

3

.

5

4

.

5

5

.

5

R

5

.

0

42
.0

1

42
.1

6

42
.1

5

41
.9

7

41
.9

0

41
.6

8

41
.5

9

41
.6

3 41
.7

5 41
.8

5 41
.9

4 42
.0

2 42
.0

9 42
.1

5 42
.1

9 42
.2

2 42
.2

4 42
.2

4 42
.3

1 42
.3

9 42
.4

4

42
.4

5

42
.4

4

42
.4

4

42
.4

4

42
.4

4

42
.4

4

42
.4

3
42

.4
3

42
.4

7

42
.5

6

42
.7

2

42
.93

43
.15

43
.42

43
.77

44
.13

44
.5

2

44
.9

1

45
.3

0

45
.7

0

46
.0

9

46
.4

8 46
.8

1

47.28

47.41

47.74

47.79

48.00

48.04

48.20

48.22

48.35

48.48
48.48

48.50
41

.9
1

42
.1

8

42
.2

5

42
.1

8

42
.1

2

41
.9

0

41
.8

1

41
.8

4 41
.8

7 41
.8

8 41
.9

3 42
.0

1 42
.0

8 42
.1

4 42
.1

8 42
.2

2 42
.2

4 42
.2

4 42
.2

3 42
.2

3

42
.2

3
42

.2
3 42

.1
9

42
.1

9

42
.1

9

42
.1

9

42
.1

9

42
.1

8

42
.1

8

42
.2

2

42
.3

1

42
.4

8

42
.70

43
.06

43
.48

43
.92

44
.9

1

45
.1

0

45
.4

4

45
.8

2

46
.2

1

46
.3

2

46
.7

0 46
.9

4

47.20

47.24

47.42

47.52

47.66

47.6947.69

47.86

48.06

48.24

48.41

48.48

48.54

48.55

Drena. Nepārbūvēt!

U

R

B

7

48
.5

9

48
.2

5

48.52

48.76

48.97

49
.1

5

49
.3

3

49
.5

0

49
.6

2

49
.6

7

49
.6

5

49
.5

7

49
.4

1

49
.2

3

49
.0

6

48
.8

8

48
.7

0

16+20

16+40

16+60

16
+8

0

17
+0

0

17
+2

0

17
+4

0

17
+6

0

17
+8

0

18
+0

0

18
+2

0

18
+4

0

18
+6

0

18
+8

0

19
+0

0

19
+1

3

4

9

.

7

8

4

9

.

7

1

4

9

.

6

0

4

9

.

6

3

4

9

.

5

7

4

9

.

3

7

4

9

.

2

9

4

9

.

2

8

4

9

.

2

2

4

8

.

7

2

4

8

.

8

0

4

8

.

6

8

4

8

.

9

8

4

8

.

9

7

4

8

.

9

4

4

9

.

0

4

4

9

.

1

9

4

9

.

1

1

4

9

.

2

9

4

8

.

8

4

4

9

.

8

3

4

9

.

7

5

4

9

.

6

4

4

9

.

7

7

4

9

.

8

9

4

9

.

9

0

4

9

.

7

1

4

9

.

5

1

4

9

.

7

0

4

9

.

1

8

4

9

.

0

8

4

8

.

9

7

4

9

.

0

7

4

9

.

5

1

4

9

.

6

0

4

9

.

6

3

4

9

.

4

7

4

9

.

6

9

4

9

.

6

8

4

9

.

5

6

4

9

.

5

6

4

9

.

6

0

4

9

.

5

4

4

9

.

4

1

4

9

.

2

9

4

9

.

3

7

4

8

.

9

7

4

8

.

7

0

4

8

.

5

0

4

8

.

6

4

4

9

.

1

1

4

9

.

1

7

4

9

.

2

0

4

9

.

9

3

4

9

.

7

3

4

9

.

5

8

4

9

.

0

4

4

9

.

0

2

4

8

.

9

6

4

8

.

6

2

4

8

.

5

1

4

8

.

2

4

4

8

.

3

3

4

8

.

8

5

4

8

.

8

9

4

8

.

8

9

4

9

.

1

2

4

8

.

5

7

4

8

.

5

2

4

8

.

5

3

4

8

.

4

1

4

8

.

4

0

4

8

.

4

7

4

8

.

5

0

4

8

.

6

9

4

8

.

8

1

4

8

.

8

2

4

8

.

6

8

4

8

.

7

2

4

8

.

6

2

4

8

.

2

0

4

8

.

3

3

4

8

.

5

3

4

7

.

9

3

4

8

.

1

6

4

8

.

4

3

4

8

.

5

0

4

8

.

6

0

4

8

.

4

9

4

8

.

8

2

4

8

.

6

2

4

8

.

5

4

4

8

.

5

5

4

8

.

5

3

4

8

.

3

8

4

8

.

1

1

4

8

.

0

5

4

7

.

8

1

4

7

.

9

3

4

8

.

0

7

4

8

.

4

1

4

8

.

0

0

4

7

.

7

3

4

7

.

7

8

4

8

.

0

0

4

8

.

5

4

4

7

.

7

1

4

8

.

1

8

4

8

.

2

0

4

8

.

2

6

4

8

.

3

7

4

8

.

5

0

4

8

.

4

7

4

8

.

8

2

4

8

.

7

3

4

8

.

5

9

4

8

.

5

2

4

8

.

4

8

4

8

.

5

7

4

8

.

5

6

4

8

.

6

6

4

8

.

7

2

4

8

.

7

0

4

8

.

5

8

4

8

.

5

8

4

8

.

5

5

4

8

.

5

6

4

8

.

5

2

4

8

.

5

0

4

8

.

6

4

4

8

.

7

9

4

9

.

1

4

4

9

.

2

1

4

8

.

7

8

4

8

.

6

3

4

8

.

9

0

4

9

.

6

7

4

9

.

6

4

4

9

.

7

0

4

9

.

5

6

4

9

.

1

6

4

9

.

2

0

4

9

.

6

6

4

9

.

8

9

4

9

.

7

4

4

9

.

6

3

4

9

.

5

2

4

9

.

5

0

4

9

.

4

7

4

9

.

1

1

4

8

.

9

0

4

8

.

8

4

4

9

.

0

1

4

9

.

2

4

4

9

.

2

2

4

9

.

1

9

4

9

.

0

5

4

8

.

8

4

4

9

.

4

1

4

9

.

4

1

4

9

.

0

9

4

8

.

7

4

4

8

.

9

7

4

8

.

9

0

4

8

.

9

8

4

8

.

8

5

4

8

.

6

5

4

8

.

4

7

4

8

.

6

3

4

8

.

7

6

4

8

.

7

6

4

8

.

8

1

4

8

.

8

1

4

8

.

4

9

4

8

.

8

7

4

9

.

1

2

4

8

.

9

1

4

8

.

5

8

4

8

.

3

6

4

8

.

5

6

4

8

.

6

1

4

8

.

5

2

4

8

.

3

7

4

8

.

3

1

4

8

.

0

4

4

8

.

1

7

4

8

.

3

1

4

8

.

4

7

4

8

.

4

9

4

8

.

2

0

4

8

.

4

5

4

8

.

6

4

4

8

.

6

9

4

8

.

3

7

4

7

.

9

3

4

8

.

4

3

4

8

.

5

0

4

8

.

4

1

4

8

.

2

0

4

8

.

0

1

4

7

.

9

9

4

8

.

2

0

4

8

.

4

6

4

8

.

5

3

4

8

.

4

4

4

8

.

0

3

4

8

.

3

6

4

8

.

6

9

4

8

.

8

1

4

8

.

5

0

4

8

.

0

3

4

8

.

5

3

4

8

.

6

0

4

8

.

5

6

4

8

.

1

7

4

7

.

9

5

k
a
b
 
0
.
4
 
k
V

k
a
b
 
0
.
4
 
k
V

Y

=

5

4

3

2

5

0

X

=

3

3

0

1

0

0

3

5

3

5

6

0

3

5

4

0

4

5

5

5

2

5

3

0

3

0

3

5

4

5

3

5

5

5

3

0

6

0

4

5

7

0

3

0

3

5

3

5

1

0

1

5

2

0

1

0

7

5

7

5

6

5

1

0
1

5

1

0

6

0

1

0

5

5

8

0

7

5

5

5

g

g

g

r

g

r

g

r

g

g

r

g

r

7

3

1

5

0

3

0

1

0

0

0

0

3

8

0

6

4

0

0

3

0

0

1

6

8

0

6

4

0

0

3

0

0

4

0

8

0

6

4

0

0

3

0

2

4

4

v
a
d
u
 
h
=

5
5
.
0
1
9

R
=1

3m

R=18m

R=50m

R
=7

20
m

H
P:

 1
7+

65
h=

49
.7

m

Izm
ainīšanās

paplašinājum
a

sākum
s!Izm

ainīšanās
paplašinājum

a
beigas!

4
0

3
2
3
.

4

0

3

2

4

.

1
0
6
.

16
+0

0

17
+0

0

18
+0

0 19
+0

0

16+20

16+40

17
+0

0

17
+6

0

18
+0

0

18
+5

0

19
+0

0

L:-4.00%
R:4.00%

L:-4
.00

%
R:4.

00
%

L:3.
40

%

R:-3
.40

%

16+25

C

a

u

r

t

e

k

a

 

C

S

-

2

L

=

8

.

9

m

,

 

d

=

4

0

c

m

n

o

b

r

a

u

k

t

.

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

p

r

o

j

e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

projekta caurteka

d=40cm

R

5

.

0

3

.

5

4

.

5

5

.

5

projekta caurteka

d=40cm

6
0

3
2
3
.

Pārbūvējam
a posm

a beigas!
Savienojum

s ar
esošo ceļu - 10m

!

1

0

7

.

5
.
5
0

t. 47.47

t. 47.42

M
id

: 1
6+

00
.2

PT: 16+06.9
PC: 16+12.4

Mid: 16+14.4

PT: 16+16.4

PC: 16+41.3

M
id: 16+62.4

PT
: 1

6+
83

.5

PC
: 1

7+
63

.9

M
id

: 1
7+

69
.3

PT
: 1

7+
74

.6

EP
: 1

9+
12

.9

R

5

.

0

p

r

o

j

e

k

t

a

 

c

a

u

r

t

e

k

a

d

=

4

0

c

m

3

.

5

4

.

5

5

.

5

R

5

.

0

47.28

47.41

47.74

47.79

48.00

48.04

48
.2

0

48
.2

2

48
.3

5

48
.4

8
48

.4
8

48
.5

0

48
.5

5

48
.5

4

48
.4

5

48
.2

9

48
.1

2

47
.9

4

47
.7

6

47
.5

9

47
.4

7

47.42

47.52

47.66

47.69
47.69

47.86

48
.0

6

48
.2

4

48
.4

1

48
.4

8

48
.5

4

48
.5

5

48
.5

5

48
.5

1

48
.4

5

48
.2

9

48
.1

2

47
.9

4

47
.7

6

47
.5

9

47
.4

7

Ceļa normālprofils

Proj. augstuma atzīmes

Ceļa trases ass līnija

Caurtekas teknes

ieteces/izteces atzīmes

Demontāža/izciršana

Elektropārvades gaisa līnija

Brauktuves malas

Ceļa segums

PK 0+90
Piketa numurs

Projekta caurteka

1kab

0.4kV

Projekta grāvju nogāzes

161.85

160.58

Kadastra līnijas

Esošā ceļa malas

Esošā ceļa segums

Projektētā ceļa AATZ

Sakaru kabelis ceļa

joslā

Trases plāna apzīmējumi

1.Nobrauktuvju izvietojumu drīkst precizēt būvdarbu laikā.

2.Visi darbi jāveic un materiāli jāizvēlas atbilstoši aktuālajām Ceļu

specifikācijām.

3. Visu komunikāciju augstuma atzīmes dotas saskaņā ar

topogrāfijas noradījumiem vai attiecīgā komunikācijas turētāja

datiem. Pirms būvdarbu veikšanas visus attālumus precizēt dabā.

4. 5 dienas pirms darbu uzsākšānas valsts autoceļa zemes

nodalījuma joslā, būvuzņēmējam iesniegt AS "Latvijas Valsts ceļi"

Rīgas nodaļai darba vietas un satiksmes organizācijas shēmu un

darba veikšānas laika grafiku.  Saņem atļāuju darbu veikšanai.

5. BP: trases sākums; EP: trases beigas; CP: līknes sākums; MID:

līknes vidusspunkts; PT: līknes beigas.

Piezīmes:

PK 0+90
Šķersgriezuma atzīmes

Drenāžas aka

DR75

Drena ar atbilstošo diametru.

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

BP vadītājs M.Matvejs
12.2016

TSD vadītājs M.Matvejs
12.2016 Lapas nosaukums:

DTD vadītājs J.Jurķelis
12.2016 Mērogs:

Rasēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

Sertifikāta Nr. 20-7124 BP 1

Trases plāns

TS-1

1:500

O

b

j

e

k

t

a

 

i

z

v

i

e

t

o

j

u

m

a

 

s

h

ē

m

a

P

1

0

R
īg

a
 -V

a
lk

a

C

ī

r

u

ļ

u

 

i

e

l

a

I

n

č

u

p

ī

t

e

O

b

j

e

k

t

a

 

i

z

v

i

e

t

o

j

u

m

a

 

s

h

ē

m

a

P

1

0

R
īg

a
 -V

a
lk

a

C

ī

r

u

ļ

u

 

i

e

l

a

I

n

č

u

p

ī

t

e

O

b

j

e

k

t

a

 

i

z

v

i

e

t

o

j

u

m

a

 

s

h

ē

m

a

P

1

0

R
īg

a
 -V

a
lk

a

C

ī

r

u

ļ

u

 

i

e

l

a

I

n

č

u

p

ī

t

e

1

2

3

AutoCAD SHX Text
Lattelecom

AutoCAD SHX Text
Lattelecom

AutoCAD SHX Text
DR

AutoCAD SHX Text
DR

AutoCAD SHX Text
DR

vCels
vCels
vCels
vCels
vCels
vCels
AutoCAD SHX Text
Lattelecom

AutoCAD SHX Text
Lattelecom

AutoCAD SHX Text
DR

AutoCAD SHX Text
DR

AutoCAD SHX Text
DR

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
D



M horizontālais 1:2000

M vertikālais 1:200

M ģeoloģijai 1:200

PK 0+00 - PK 19+13

Centra linija

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Piketi

                            Esošās augstumu atzīmes

Projektētās augstumu atzīmes

Ierakums/Uzbērums

Trases garenprofila elementi

Trases plāna elementi

Slīpums/Garums

Teknes atzīmes

Labais

grāvis

Slīpums/Garums

Teknes atzīmes

Kreisais

grāvis

Šķērsslīpumi

PK
=5

+7
5

h=
48

.28
 20

kV

DR
EN

A 
PK

=1
0+

74
 (o

rie
nt)

DR
EN

A 
PK

=1
3+

04
 (o

rie
nt)

DR
EN

A 
PK

=3
+2

5 (
or

ien
t)

U
R

B
 0

+4
1

U
R

B
 2

+9
5

U
R

B
 5

+4
6

U
R

B
 8

+4
4

U
R

B
 1

1+
87

0+00 0+10 0+20 0+30 0+40 0+50 0+60 0+70 0+80 0+90 1+00 1+10 1+20 1+30 1+40 1+50 1+60 1+70 1+80 1+90 2+00 2+10 2+20 2+30 2+40 2+50 2+60 2+70 2+80 2+90 3+00 3+10 3+20 3+30 3+40 3+50 3+60 3+70 3+80 3+90 4+00 4+10 4+20 4+30 4+40 4+50 4+60 4+70 4+80 4+90 5+00 5+10 5+20 5+30 5+40 5+50 5+60 5+70 5+80 5+90 6+00 6+10 6+20 6+30 6+40 6+50 6+60 6+70 6+80 6+90 7+00 7+10 7+20 7+30 7+40 7+50 7+60 7+70 7+80 7+90 8+00 8+10 8+20 8+30 8+40 8+50 8+60 8+70 8+80 8+90 9+00 9+10 9+20 9+30 9+40 9+50 9+60 9+70 9+80 9+90 10+00 10+10 10+20 10+30 10+40 10+50 10+60 10+70 10+80 10+90 11+00 11+10 11+20 11+30 11+40 11+50 11+60 11+70 11+80 11+90 12+00 12+10 12+20 12+30 12+40 12+50 12+60 12+70 12+80 12+90 13+00 13+10 13+20 13+30 13+40 13+50 13+60 13+70 13+80 13+90

45.12 45.01 45.00 45.03 45.11 45.14 45.17 45.21 45.21 45.20 45.18 45.15 45.04 44.90 44.72 44.71 44.69 44.62 44.53 44.39 44.26 44.09 43.93 43.79 43.66 43.52 43.41 43.28 43.11 42.94 42.80 42.68 42.66 42.64 42.62 42.60 42.69 42.89 43.10 43.30 43.39 43.40 43.22 43.03 42.86 42.62 42.35 42.17 41.93 41.68 41.38 41.08 40.79 40.58 40.37 40.20 40.27 40.45 40.58 40.66 40.72 40.91 41.08 41.20 41.28 41.31 41.33 41.34 41.36 41.42 41.58 41.79 41.97 42.06 42.17 42.26 42.34 42.45 42.64 42.88 43.09 43.10 43.04 42.77 42.62 42.49 42.39 42.34 42.38 42.38 42.41 42.50 42.56 42.60 42.65 42.70 42.77 42.92 43.07 43.25 43.38 43.45 43.40 43.28 43.14 42.98 42.84 42.69 42.67 42.78 42.95 43.05 43.12 43.11 43.04 43.06 42.98 42.96 42.95 43.00 43.07 43.17 43.24 43.36 43.40 43.43 43.49 43.52 43.52 43.35 43.25 43.20 43.25 43.34 43.46 43.58 43.70 43.83 44.00 44.11

45.15 45.19 45.23 45.26 45.30 45.34 45.37 45.41 45.44 45.44 45.41 45.34 45.25 45.13 45.00 44.87 44.75 44.62 44.49 44.37 44.24 44.11 43.99 43.86 43.73 43.61 43.48 43.35 43.23 43.10 43.01 42.95 42.93 42.95 43.00 43.09 43.21 43.33 43.41 43.44 43.42 43.34 43.20 43.01 42.78 42.55 42.32 42.09 41.86 41.63 41.40 41.17 40.97 40.81 40.68 40.60 40.55 40.54 40.57 40.64 40.75 40.89 41.02 41.15 41.28 41.41 41.55 41.68 41.81 41.94 42.08 42.21 42.34 42.47 42.61 42.74 42.87 43.00 43.13 43.22 43.25 43.24 43.17 43.06 42.94 42.85 42.78 42.75 42.75 42.78 42.84 42.89 42.94 42.99 43.03 43.08 43.12 43.16 43.20 43.23 43.26 43.28 43.31 43.33 43.35 43.36 43.37 43.38 43.38 43.39 43.38 43.38 43.38 43.38 43.38 43.38 43.38 43.38 43.38 43.37 43.37 43.37 43.37 43.37 43.37 43.37 43.37 43.37 43.38 43.40 43.44 43.50 43.57 43.65 43.76 43.87 44.01 44.16 44.32

0.14 0.19 0.20 0.15 0.16 0.16 0.16 0.20 0.24 0.25 0.26 0.30 0.35 0.40 0.29 0.19 0.13 0.09 0.10 0.11 0.15 0.18 0.19 0.20 0.21 0.20 0.20 0.24 0.28 0.30 0.33 0.29 0.29 0.32 0.40 0.40 0.32 0.22 0.12 0.06 0.02 0.12 0.17 0.15 0.16 0.20 0.15 0.17 0.18 0.26 0.32 0.39 0.39 0.44 0.48 0.32 0.10 -0.04 -0.09 -0.08 -0.16 -0.20 -0.18 -0.13 -0.03 0.09 0.21 0.32 0.39 0.36 0.29 0.24 0.28 0.30 0.35 0.40 0.42 0.36 0.25 0.12 0.15 0.20 0.40 0.44 0.45 0.45 0.44 0.37 0.37 0.38 0.33 0.33 0.34 0.34 0.33 0.31 0.20 0.09 -0.05 -0.15 -0.19 -0.11 0.02 0.19 0.37 0.52 0.68 0.71 0.61 0.44 0.33 0.26 0.27 0.35 0.32 0.39 0.41 0.42 0.38 0.30 0.21 0.13 0.01 -0.03 -0.07 -0.12 -0.16 -0.15 0.03 0.15 0.24 0.25 0.23 0.20 0.18 0.17 0.18 0.16 0.21

L
=

8
3
.1

0

i=
0
.3

7
%

0
+

0
0
.
0
0

4
5
.
1
2

0
+

8
3
.
1
0

4
5
.
4
2

R=3200.00

L=52.37

0
+

8
3
.
1
0

4
5
.
4
2

1
+

3
5
.
4
7

4
5
.
1
9

R=2700.00

L=66.00

2
+

9
6
.
1
1

4
3
.
1
5

3
+

6
2
.
1
1

4
3
.
1
2

R=2560.00

L=92.80

5
+

1
7
.
9
3

4
1
.
2
2

6
+

1
0
.
7
4

4
0
.
7
6

R=2000.00

L=50.79

7
+

8
5
.
7
7

4
3
.
0
8

8
+

3
6
.
5
5

4
3
.
1
0

R=6460.00

L=126.44

1
2
+

7
8
.
2
4

4
3
.
3
7

R=1800.00

L=62.61

3
+

7
9
.
3
6

4
3
.
3
2

4
+

4
1
.
9
7

4
2
.
9
7

L

=

1

7

.

2

5

i

=

1

.

1

8

%

3
+

6
2
.
1
1

4
3
.
1
2

3
+

7
9
.
3
6

4
3
.
3
2

L
=

7
5
.9

6

i=
-
2
.3

0
%

5
+

1
7
.
9
3

4
1
.
2
2

4
+

4
1
.
9
7

4
2
.
9
7

L=160.63

i=-1.27%

2
+

9
6
.
1
1

4
3
.
1
5

1
+

3
5
.
4
7

4
5
.
1
9

R=3045.00

L=52.46

8
+

4
7
.
5
4

4
2
.
9
7

9
+

0
0
.
0
0

4
2
.
7
8

L

=

1

0

.

9

9

i

=

-

1

.

2

2

%

8
+

4
7
.
5
4

4
2
.
9
7

8
+

3
6
.
5
5

4
3
.
1
0

L=175.0
3

i=
1.3

2%

6
+

1
0
.
7
4

4
0
.
7
6

7
+

8
5
.
7
7

4
3
.
0
8

L

=

3

6

.
7

7

i
=

0

.
5

1

%

9
+

0
0
.
0
0

4
2
.
7
8

9
+

3
6
.
7
7

4
2
.
9
7

R=32400.00

L=167.44

9
+

3
6
.
7
7

4
2
.
9
7

1
1
+

0
4
.
2
1

4
3
.
3
9

L=174.04

i=-0.01%

1
2
+

7
8
.
2
4

4
3
.
3
7

1
1
+

0
4
.
2
1

4
3
.
3
9

L=98.95

+
9
9
.
0

R=4500

L=53.23

+
5
2
.
2

L=104.25

+
5
6
.
4

R=2160

L=58.03

+
1
4
.
5

L=61.25

+
7
5
.
7

R=1120

L=37.12

+
1
2
.
8

L=140.50

+
5
3
.
3

R=80

L=31.44

+
8
4
.
8

L=44.47

+
2
9
.
2

R=270

L=82.01

+
1
1
.
3

L=3.11

+
1
4
.
4

R=400

L=77.23

+
9
1
.
6

L=12.61

+
0
4
.
2

R=450

L=106.27

+
1
0
.
5

L=36.55

+
4
7
.
0

R=3300

L=185.01

+
3
2
.
0

L=14.12

+
4
6
.
2

R=300

L=97.74

+
4
3
.
9

L=3.19

+
4
7
.
1

R=350

L=126.84

+
7
3
.
9

L=45.15

L
=

6
5
.0

5

i=
0
.1

2
%

0
+

0
0
.
0
0

4
4
.
1
2

0
+

6
5
.
0
5

4
4
.
1
9

L

=

3

7

.
9

5

i
=

0

.
2

6

%

0
+

6
5
.
0
5

4
4
.
1
9

1
+

0
3
.
0
0

4
4
.
2
9

L=164.82

i=-1.08%

2
+

6
7
.
8
2

4
2
.
5
0

1
+

0
3
.
0
0

4
4
.
2
9

L
=

1
0
2
.3

1

i=
-2.02%

5
+

2
7
.
0
0

3
9
.
9
4

4
+

2
4
.
6
9

4
2
.
0
1

L=8.01i=-1.74%2+75.8342.362+67.8242.50

L
=

9
6
.1

0

i=
-0

.2
8
%

3
+

7
1
.
9
2

4
2
.
1
0

2
+

7
5
.
8
3

4
2
.
3
6

L
=

5
2
.7

7

i=
-
0
.1

7
%

4
+

2
4
.
6
9

4
2
.
0
1

3
+

7
1
.
9
2

4
2
.
1
0

L
=

4
2
.
4
2

i=

-
0
.
7
7
%

5
+

6
9
.
4
2

3
9
.
6
2

5
+

2
7
.
0
0

3
9
.
9
4

L

=

3

7

.
0

8

i
=

0

.
6

2

%

5
+

6
9
.
4
2

3
9
.
6
2

6
+

0
6
.
4
9

3
9
.
8
5

L=167.99

i=1.08%

6
+

0
6
.
4
9

3
9
.
8
5

7
+

7
4
.
4
9

4
1
.
6
6

L

=

3

2

.
6

8

i
=

0

.
7

4

%

7
+

7
4
.
4
9

4
1
.
6
6

8
+

0
7
.
1
7

4
1
.
9
1

L
=

6
0
.4

7

i=
0
.3

5
%

8
+

0
7
.
1
7

4
1
.
9
1

8
+

6
7
.
6
4

4
2
.
1
1

L
=

7
2
.3

6

i=
0
.0

6
%

8
+

6
7
.
6
4

4
2
.
1
1

9
+

4
0
.
0
0

4
2
.
1
6

L
=

7
0
.0

0

i=
0
.3

6
%

9
+

4
0
.
0
0

4
2
.
1
6

1
0
+

1
0
.
0
0

4
2
.
4
1

L
=

6
5
.1

9

i=
0
.0

8
%

1
0
+

1
0
.
0
0

4
2
.
4
1

1
0
+

7
5
.
1
9

4
2
.
4
5

L
=

5
4
.8

1

i=
0
.2

3
%

1
0
+

7
5
.
1
9

4
2
.
4
5

1
1
+

3
0
.
0
0

4
2
.
5
8

L=173.02

i=0.06%

1
1
+

3
0
.
0
0

4
2
.
5
8

1
3
+

0
3
.
0
2

4
2
.
6
8

L
=

8
2
.9

8

i=
0
.5

8
%

1
3
+

0
3
.
0
2

4
2
.
6
8

1
3
+

8
6
.
0
0

4
3
.
1
5

1
3
+

8
6
.
0
0

4
3
.
1
5

44.13 44.14 44.15 44.16 44.18 44.19 44.21 44.23 44.26 44.28 44.21 44.11 44.00 43.89 43.78 43.67 43.56 43.46 43.35 43.24 43.13 43.02 42.91 42.81 42.70 42.59 42.47 42.35 42.33 42.30 42.27 42.24 42.21 42.19 42.16 42.13 42.10 42.08 42.07 42.05 42.03 42.02 41.90 41.70 41.50 41.30 41.09 40.89 40.69 40.49 40.29 40.09 39.92 39.84 39.77 39.69 39.62 39.68 39.74 39.81 39.88 39.99 40.10 40.21 40.32 40.43 40.53 40.64 40.75 40.86 40.97 41.08 41.18 41.29 41.40 41.51 41.62 41.71 41.78 41.85 41.91 41.95 41.98 42.02 42.05 42.09 42.12 42.12 42.13 42.13 42.14 42.14 42.15 42.19 42.23 42.26 42.30 42.33 42.37 42.41 42.42 42.43 42.44 42.44 42.45 42.47 42.49 42.51 42.54 42.56 42.59 42.59 42.60 42.60 42.61 42.61 42.62 42.63 42.63 42.64 42.64 42.65 42.65 42.66 42.66 42.67 42.68 42.72 42.77 42.83 42.89 42.95 43.01 43.06 43.12 43.23

L=110.0
0

i=
0.2

7%

0
+

0
0
.
0
0

4
3
.
9
7

1
+

1
0
.
0
0

4
4
.
2
7

L=110.71

i=-1.18%

2
+

2
0
.
7
1

4
2
.
9
6

1
+

1
0
.
0
0

4
4
.
2
7

L
=

8
3
.2

9

i=
-0

.8
7
%

3
+

0
4
.
0
0

4
2
.
2
4

2
+

2
0
.
7
1

4
2
.
9
6

L
=

4
5
.
1
9

i=
-
1
.
6
7
%

4
+

6
6
.
3
7

4
1
.
2
6

4
+

2
1
.
1
8

4
2
.
0
2

L
=

5
1
.
5
6

i=
-
2
.2

6
%

5
+

1
7
.
9
3

4
0
.
1
0

4
+

6
6
.
3
7

4
1
.
2
6

L
=

4
1
.
0
5

i
=

-
1

.
6

9

%

5
+

5
8
.
9
8

3
9
.
4
1

5
+

1
7
.
9
3

4
0
.
1
0

L

=

3

1

.
7

8

i
=

0

.
1

8

%

5
+

5
8
.
9
8

3
9
.
4
1

5
+

9
0
.
7
7

3
9
.
4
6

L
=

7
7
.2

3

i=
1
.4

6
%

5
+

9
0
.
7
7

3
9
.
4
6

6
+

6
8
.
0
0

4
0
.
5
9

L=108.0
3

i=
1.2

0%

6
+

6
8
.
0
0

4
0
.
5
9

7
+

7
6
.
0
3

4
1
.
8
8

L

=

3

0

.
9

9

i
=

0

.
3

4

%

7
+

7
6
.
0
3

4
1
.
8
8

8
+

0
7
.
0
1

4
1
.
9
9

L=153.2
2

i=
0.0

9%

9
+

2
3
.
7
8

4
2
.
1
7

1
0
+

7
7
.
0
0

4
2
.
3
1

L
=

5
9
.1

3

i=
0
.2

4
%

1
0
+

7
7
.
0
0

4
2
.
3
1

1
1
+

3
6
.
1
3

4
2
.
4
5

L
=

4
5
.
8
3

i=
0
.
0
7
%

1
1
+

3
6
.
1
3

4
2
.
4
5

1
1
+

8
1
.
9
6

4
2
.
4
9

L
=

5
6
.0

5

i=
0
.1

3
%

1
1
+

8
1
.
9
6

4
2
.
4
9

1
2
+

3
8
.
0
1

4
2
.
5
6

L

=

4

1

.
4

7

i=

0
.
0
8
%

1
2
+

3
8
.
0
1

4
2
.
5
6

1
2
+

7
9
.
4
7

4
2
.
5
9

L

=

2

1

.
9

5

i
=

0

.
0

6

%

1
2
+

7
9
.
4
7

4
2
.
5
9

1
3
+

0
1
.
4
2

4
2
.
6
0

L

=

3

7

.
5

0

i
=

0

.
5

4

%

1
3
+

0
1
.
4
2

4
2
.
6
0

1
3
+

3
8
.
9
2

4
2
.
8
1

L
=

4
4
.
0
8

i=
0
.
8
9
%

1
3
+

3
8
.
9
2

4
2
.
8
1

1
3
+

8
3
.
0
0

4
3
.
2
0

1
3
+

8
3
.
0
0

4
3
.
2
0

L
=

7
2
.9

9

i=
0
.1

3
%

8
+

0
7
.
0
1

4
1
.
9
9

8
+

8
0
.
0
0

4
2
.
0
8

L
=

4
3
.
7
8

i=
0
.
2
2
%

8
+

8
0
.
0
0

4
2
.
0
8

9
+

2
3
.
7
8

4
2
.
1
7

L=117.18

i=-0.19%

4
+

2
1
.
1
8

4
2
.
0
2

3
+

0
4
.
0
0

4
2
.
2
4

44.00 44.03 44.05 44.08 44.11 44.13 44.16 44.19 44.21 44.24 44.15 44.03 43.91 43.79 43.68 43.56 43.44 43.32 43.21 43.09 42.97 42.88 42.79 42.71 42.62 42.53 42.44 42.36 42.27 42.22 42.21 42.19 42.17 42.15 42.13 42.11 42.09 42.08 42.06 42.04 42.02 41.87 41.70 41.54 41.37 41.18 40.96 40.73 40.50 40.28 40.06 39.90 39.73 39.56 39.41 39.43 39.44 39.46 39.60 39.74 39.89 40.04 40.18 40.33 40.47 40.61 40.73 40.85 40.97 41.09 41.21 41.33 41.45 41.57 41.69 41.81 41.90 41.93 41.96 41.99 42.00 42.02 42.03 42.04 42.05 42.07 42.10 42.12 42.14 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.22 42.23 42.24 42.25 42.26 42.27 42.28 42.29 42.30 42.30 42.32 42.34 42.37 42.39 42.41 42.44 42.45 42.46 42.47 42.48 42.48 42.50 42.51 42.52 42.53 42.55 42.56 42.57 42.58 42.58 42.59 42.60 42.60 42.65 42.70 42.76 42.82 42.90 42.99 43.08 43.17 43.32

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=0

+6
0

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=3

+8
0

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=4

+3
2

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=5

+0
0

PK
=0

+7
6

h=
58

.46
 11

0k
V

DR
EN

A 
PK

=7
+5

5 (
or

ien
t)

DR
EN

A 
PK

=7
+8

3 (
or

ien
t)

DR
EN

A 
PK

=8
+3

4 (
or

ien
t)

DR
EN

A 
PK

=1
1+

56
 (o

rie
nt)

DR
EN

A 
PK

=0
+0

9 (
or

ien
t)

Urb.1

0,10

3,00

18

1š

2a

0,80

Urb.2

0,10

3,00

18

1š

2a

0,80

Urb.3

0,10

3,00

18

1š

0,80

1s

Urb.4

0,10

3,00

18

1š

0,80

1s

Urb.5

0,10

3,00

8''

1š

0,80

1s

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
kreisā mala. Lattelecom

kabelis zem
ceļa seguma,
kreisā mala.

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
kreisā mala.

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
kreisā mala.

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
kreisā mala.

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
pa vidu.

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
pa vidu.

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
pa vidu.

Lattelecom
kabelis zem
ceļa seguma,
kreisā mala.

Lattelecom kabelis
zem ceļa seguma,
kreisā mala.

0+62

44.19

0+55

44.18

1+16

44.19

1+23

44.11

2+01

43.20

1+94

43.28

1+94

43.30

2+01

43.23

2+38

42.82

2+44

42.76

2+62

42.60

2+70

42.53

3+78

42.09

3+85

42.08

4+36

41.77

4+28

41.90

4+28

41.94

4+36

41.78

4+96

40.57

5+04

40.42

5+76

39.44

5+85

39.45

6+23

39.94

6+30

40.04

8+20

41.95

8+28

41.98

8+21

41.95

8+28

41.98

11+45

42.46

11+52

42.46

12+87

42.67

12+94

42.67

12+86

42.59

12+94

42.60

5+80

39.69

5+87

39.72

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=4

+3
2

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=0

+6
0

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=3

+8
0

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=4

+3
2

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=5

+0
0

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=8

+2
4

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

2+
90

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

+9
7N

ob
ra

uk
tu

ve
PK

=1
+2

0
N

ob
ra

uk
tu

ve
PK

=1
+2

0

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=5

+6
8

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

+9
7

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=2

+4
1

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=2

+6
6

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=4

+3
2

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=5

+8
1

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=6

+2
7

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=8

+2
4

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

1+
48

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

2+
91

Inčupīte

Caurteka d=1.2m pik.

5+37

t.37.69

Caurteka CS-1

 d=0.3m pik.

3+32

t.41.37 b/m

Demontēt

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

Novadteknes. Skatīt

DR zīmējumu.

Urb.7

0,10

3,00

1š

2a

0,80

18

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

PK
=1

5+
15

h=
53

.85
 0.

4k
V

DR
EN

A 
PK

=1
4+

26
 (o

rie
nt)

DR
EN

A 
PK

=1
4+

84
 (o

rie
nt)

U
R

B
 1

5+
03

U
R

B
 1

7+
81

13+90 14+00 14+10 14+20 14+30 14+40 14+50 14+60 14+70 14+80 14+90 15+00 15+10 15+20 15+30 15+40 15+50 15+60 15+70 15+80 15+90 16+00 16+10 16+20 16+30 16+40 16+50 16+60 16+70 16+80 16+90 17+00 17+10 17+20 17+30 17+40 17+50 17+60 17+70 17+80 17+90 18+00 18+10 18+20 18+30 18+40 18+50 18+60 18+70 18+80 18+90 19+00 19+1019+13

44.11 44.30 44.47 44.69 44.90 45.16 45.45 45.65 45.90 46.08 46.42 46.59 46.82 46.91 47.05 47.10 47.26 47.36 47.47 47.67 48.06 48.40 48.49 48.49 48.52 48.55 48.53 48.55 48.70 48.74 48.89 48.89 48.95 49.16 49.18 49.22 49.32 49.40 49.54 49.52 49.42 49.27 49.10 48.95 48.85 48.71 48.62 48.54 48.47 48.49 48.51 48.51 48.5748.51

44.32 44.50 44.69 44.89 45.08 45.28 45.47 45.67 45.86 46.06 46.25 46.44 46.64 46.83 47.03 47.22 47.42 47.60 47.78 47.94 48.10 48.25 48.39 48.52 48.65 48.76 48.87 48.97 49.06 49.15 49.24 49.33 49.41 49.50 49.57 49.62 49.66 49.67 49.67 49.65 49.62 49.57 49.50 49.41 49.32 49.23 49.15 49.06 48.97 48.88 48.79 48.70 48.62

0.21 0.20 0.23 0.20 0.18 0.11 0.02 0.02 -0.04 -0.03 -0.17 -0.15 -0.18 -0.07 -0.02 0.12 0.16 0.24 0.31 0.28 0.04 -0.15 -0.10 0.03 0.13 0.21 0.34 0.42 0.36 0.41 0.35 0.44 0.46 0.34 0.38 0.40 0.33 0.27 0.13 0.13 0.20 0.30 0.39 0.46 0.47 0.52 0.53 0.52 0.50 0.39 0.29 0.19 0.04

1
4
+

0
4
.
6
8

4
4
.
5
9

L

=

4

8

.
3

6

i
=

0

.
8

9

%

1
6
+

6
5
.
1
4

4
9
.
0
2

1
7
+

1
3
.
5
1

4
9
.
4
5

R=11553.00

L=121.98

1
5
+

4
3
.
1
7

4
7
.
2
8

1
6
+

6
5
.
1
4

4
9
.
0
2

L
=

9
7
.1

0

i=
-0

.8
8
%

1
9
+

1
2
.
8
6

4
8
.
5
9

1
8
+

1
5
.
7
5

4
9
.
4
5

R=5762.00

L=102.25

1
7
+

1
3
.
5
1

4
9
.
4
5

1
8
+

1
5
.
7
5

4
9
.
4
5

L=138.4
8

i=
1.9

5%

1
4
+

0
4
.
6
8

4
4
.
5
9

1
5
+

4
3
.
1
7

4
7
.
2
8

L=45.15

+
1
9
.
1

R=475

L=37.95

+
5
7
.
0

L=24.80

+
8
1
.
8

R=250

L=52.91

+
3
4
.
7

L=19.48

+
5
4
.
2

R=31

L=12.01

+
6
6
.
2

L=12.31

+
7
8
.
5

R=25

L=14.34

+
9
2
.
9

L=0.69

+
9
3
.
6

R=13

L=13.33

+
0
6
.
9

L=5.51

+
1
2
.
4

R=18

L=4.01

+
1
6
.
4

L=24.83

+
4
1
.
3

R=50

L=42.21

+
8
3
.
5

L=80.47

+
6
3
.
9

R=720

L=10.71

+
7
4
.
6

L=138.21

+
1
2
.
9

L=144.0
9

i=
0.9

0%

1
5
+

8
6
.
9
1

4
7
.
0
7

1
7
+

3
1
.
0
0

4
8
.
3
7

L=200.91

i=1.95%

1
5
+

8
6
.
9
1

4
7
.
0
7

L
=

7
2
.0

0

i=
0
.1

4
%

1
7
+

3
1
.
0
0

4
8
.
3
7

1
8
+

0
3
.
0
0

4
8
.
4
7

L=109.7
5

i=
0.0

6%

1
8
+

0
3
.
0
0

4
8
.
4
7

1
9
+

1
2
.
7
5

4
8
.
5
4

43.23 43.43 43.62 43.82 44.01 44.21 44.40 44.60 44.79 44.99 45.18 45.38 45.57 45.77 45.96 46.16 46.35 46.55 46.74 46.94 47.10 47.19 47.28 47.37 47.46 47.55 47.64 47.73 47.82 47.91 48.00 48.09 48.18 48.27 48.36 48.38 48.39 48.41 48.42 48.44 48.45 48.47 48.47 48.48 48.49 48.49 48.50 48.51 48.51 48.52 48.52 48.53 48.54

L
=

6
3
.4

1

i=
1
.7

0
%

1
4
+

4
6
.
4
1

4
4
.
2
7

L
=

1
0
3
.5

9

i=
1.9

4%

1
4
+

4
6
.
4
1

4
4
.
2
7

1
5
+

5
0
.
0
0

4
6
.
2
8

L

=

3

4

.
1

4

i
=

1

.
2

4

%

1
6
+

4
3
.
8
6

4
7
.
7
9

1
6
+

7
8
.
0
0

4
8
.
2
1

L
=

4
4
.
0
0

i=
0
.
4
3
%

1
6
+

7
8
.
0
0

4
8
.
2
1

1
7
+

2
2
.
0
0

4
8
.
4
0

L
=

8
1
.0

0

i=
0
.0

9
%

1
7
+

2
2
.
0
0

4
8
.
4
0

1
8
+

0
3
.
0
0

4
8
.
4
7

L=109.8
3

i=
0.0

7%

1
8
+

0
3
.
0
0

4
8
.
4
7

1
9
+

1
2
.
8
3

4
8
.
5
5

L

=

3

3

.
8

9

i
=

1

.
5

3

%

1
6
+

0
9
.
9
7

4
7
.
2
7

1
6
+

4
3
.
8
6

4
7
.
7
9

L

=

3

0

.
0

0

i
=

1

.
7

6

%

1
5
+

5
0
.
0
0

4
6
.
2
8

1
5
+

8
0
.
0
0

4
6
.
8
1

43.32 43.49 43.66 43.83 44.00 44.16 44.34 44.54 44.73 44.92 45.12 45.31 45.51 45.70 45.89 46.09 46.46 46.63

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

5+
55

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

6+
00

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

7+
39

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

7+
81

PK
=1

6+
25

h=
55

.00
 0.

4k
V

PK
=1

5+
93

h=
54

.86
 0.

4k
V

Urb.6

0,10

3,00

8''

1š

0,80

1s

Lattelecom kabelis
zem ceļa seguma,
kreisā mala.

Lattelecom
kabelis zem

ceļa seguma,
kreisā mala.

14+53

44.47

14+61

44.61

15+58

46.52

15+52

46.39

16+03

47.21

16+07

47.26

17+46

48.39

17+39

48.38

17+85

48.44

17+78

48.43

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

5+
55

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

6+
00

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

7+
39

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

7+
81

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

4+
57

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

6+
05 N

ob
ra

uk
tu

ve
PK

=1
7+

43

N
ob

ra
uk

tu
ve

PK
=1

6+
51

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m

 d=0.4m  d=0.4m

Caurteka CS-2

 d=0.4m pik. 16+14

t.47.42  b/m

M horizontālais 1:2000

M vertikālais 1:200

M ģeoloģijai 1:200

PK 0+00 - PK 19+13

Centra linija

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Piketi

                            Esošās augstumu atzīmes

Projektētās augstumu atzīmes

Ierakums/Uzbērums

Trases garenprofila elementi

Trases plāna elementi

Slīpums/Garums

Teknes atzīmes

Labais

grāvis

Slīpums/Garums

Teknes atzīmes

Kreisais

grāvis

Šķērsslīpumi

pik. 0+73

40

42

44

46

48

50

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 5+76

34

36

38

40

42

44

46

-3.85%
3.00m

3.85%
3.00m

pik. 15+15

40

42

44

46

48

50

52

4.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5

-4.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.51:1.5
1:1.5

pik. 15+93

42

44

46

48

50

52

54

4.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5

-4.00%
1.75m

-5.00%
1.00m

1:
0.

0

1:1.5
1:1.5

pik. 16+25

42

44

46

48

50

52

54

-2.41%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.51:1.5

2.41%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5 1:1.5

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10 -10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10 -10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10 -10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

Piezīmes:

- Minimālais vertikālais attālums no 0.4kV gaisvadu elektropārvades līnijas apakšējā vada līdz ceļa brauktuvei

šķērsojumos ar GVL  līnijai ir 6m.

- Minimālais vertikālais attālums no 20kV gaisvadu elektropārvades līnijas apakšējā vada līdz ceļa brauktuvei

šķērsojumos ar GVL  līnijai ir 7m.

- Minimālais vertikālais attālums no 110kV gaisvadu elektropārvades līnijas apakšējā vada līdz ceļa brauktuvei

šķērsojumos ar GVL  līnijai ir 7m.

- Balsts noradīts shematiski. Balsta kāju izvietojumu skatīt plānā.

Minimālie vertikālie attālumi AS "Sadales tīkls" elektropārvades līnijam (atbilstoši LBN008-14 "Inženiertīklu izvietojums")

Garenprofila apzīmējumi:

1.Nobrauktuvju izvietojumu drīkst precizēt būvdarbu

laikā.

2.Visi darbi jāveic un materiāli jāizvēlas atbilstoši

aktuālajām Ceļu specifikācijām.

3. Visu komunikāciju augstuma atzīmes dotas

saskaņā ar topogrāfijas noradījumiem vai attiecīgā

komunikācijas turētāja datiem. Pirms būvdarbu

veikšanas visus attālumus precizēt dabā.

Piezīmes:

Esošā ceļa segums

Projektētā ceļa AATZ

Sakaru kabelis ceļa joslā

Projektētāis grāvis (labais)

Esošā drenu/kolektoru sistēma ceļa joslā

Projektētāis grāvis (kreisais)

Esošas EL gaisvada līnijas

DR7.5

Drene ar atbilstošo diametru.

Caurteka

Caurteka ar teknes atzīmi

Lattelecom

Sakaru kabelis

Pagrieziens pa labi, pa kreisi, krustojums

Stratigrāfiskie indeksi:

ELUVIĀLIE

Piejaukumi, pazīmes:

Grants piejaukums

tQ

4 Mākslīga grunts - ceļa klātne oļi ar grantišķ

tQ

4 saMg

Mākslīga grunts  - smilts mālaina

sablīvēta

tQ

4

srOr Pārrakta augsne - sablīvēta

GLACIO-FLUVIĀLIE

1š

1s

2a

fgQ

3

mSa Vidēji rupja smilts, vidēji blīva
8''

GLACIGĒNIE

gQ

3

clSa Morēnas mālsmilts plastiska līdz cieta
18

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

BP vadītājs M.Matvejs
12.2016

TSD vadītājs M.Matvejs
12.2016 Lapas nosaukums:

DTD vadītājs J.Jurķelis
12.2016 Mērogs:

Rasēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

Sertifikāta Nr. 20-7124 BP 1

Garenprofils un AS "Sadales Tīkls" GVL

TS-2

1:500

AutoCAD SHX Text
KL

AutoCAD SHX Text
GVL  20kV

AutoCAD SHX Text
N



pik. 0+50

40

42

44

46

48

50

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 1+00

40

42

44

46

48

50

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
-1:1.5

pik. 1+50

38

40

42

44

46

48

50

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

1:1.5

pik. 2+20

38

40

42

44

46

48

50

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

1:1.5

pik. 2+80

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
-1:1.5

pik. 3+00

36

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

1:1.5

pik. 3+50

36

38

40

42

44

46

48

-1.06%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

-1:1.5

-1.94%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

1:1.5

pik. 4+00

38

40

42

44

46

48

3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 4+50

36

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 4+80

36

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 5+50

34

36

38

40

42

44

46

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

2.21%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

1:1.5

pik. 6+00

34

36

38

40

42

44

46

-0.88%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

0.88%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 6+50

36

38

40

42

44

46

4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 7+00

36

38

40

42

44

46

48

4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 7+50

36

38

40

42

44

46

48

3.80%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

1:1.5

-3.80%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 8+00

38

40

42

44

46

48

0.10%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-0.10%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 8+50

36

38

40

42

44

46

48

-3.60%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

3.60%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 9+00

36

38

40

42

44

46

48

-3.60%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

3.60%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5

1:1.5

pik. 9+50

36

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 10+00

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5 1:1.5

pik. 10+50

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 11+00

38

40

42

44

46

48

-3.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

-3.00%
3.04m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 11+60

38

40

42

44

46

48

4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-4.00%
3.30m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 12+00

38

40

42

44

46

48

4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

-4.00%
3.30m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 12+50

38

40

42

44

46

48

4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

-4.00%
3.30m

-3.00%
0.75m

-1:1.5 1:1.5

pik. 13+20

38

40

42

44

46

48

4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-4.00%
3.30m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 13+50

38

40

42

44

46

48

4.00%
3.00m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

-4.00%
3.30m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 14+00

38

40

42

44

46

48

50

-0.28%
1.75m

-3.00%
0.75m

-1:1.51:1.5

0.28%
3.30m

-3.00%
0.75m

-1:1.5
1:1.5

pik. 14+40

40

42

44

46

48

50

-3.60%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.51:1.5

3.60%
4.25m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

pik. 15+00

40

42

44

46

48

50

52

4.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5

-4.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.51:1.5
1:1.5

pik. 15+40

42

44

46

48

50

52

4.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5

-4.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.51:1.5 1:1.5

pik. 16+20

42

44

46

48

50

52

54

-3.66%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.51:1.5

3.66%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

pik. 16+40

42

44

46

48

50

52

54

1.65%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

-1.65%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

pik. 17+00

44

46

48

50

52

54

-1.25%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

pik. 17+60

44

46

48

50

52

54

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

pik. 18+00

44

46

48

50

52

54

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

pik. 18+50

44

46

48

50

52

54

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

pik. 19+00

42

44

46

48

50

52

54

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

-3.00%
1.75m

-3.00%
1.00m

-1:1.5
1:1.5

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

-10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

Lapas nosaukums:

BPDV

M.Matvejs
12.2016 Mērogs:

Projektēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

Sertifikāta Nr. 20-7124 BP 1

Šķersprofili un nobrauktuves

TS-3

1:200

AutoCAD SHX Text
N



Piezīmes:

1. Visi izmēri doti metros, slīpumi procentos (ja nav

uzrādīta cita mērvienība).

2. Pirms būvdarbu uzsākšanas izsaukt attiecīgo

ieinteresēto organizāciju pārstāvjus, lai uz vietas

dabā precizētu esošo inzeniertīklu novietojuma

vietas un dziļumus.

3. Visi darbi jāveic un materiāli jāizvēlas atbilstoši

aktuālajām Ceļu specifikācijām 2017.

4. Nogāžu slīpumus 1:x, ceļa platumus L un

seguma slīpumus S% skatīt cea šķersgriezumu

rasejumos.

5. Slāņu biezumi norādīti bez mēroga! Biezumus

skatīt atbilstoši segas risinājuma aprakstiem.

6. Caurtekas diametru skatīt plānā. Teknes

augstuma atzīmes skatīt caureteku parametru

sarakstā.

7. Ja ārējas nogāzes augstums <0.5m, mainīt

iekšējas nogāzes slīpumu, veidojot uzbēruma

konstrukciju.

Grants maisījums 0/32s N-III klase

Drenējošā (salturīgā) kārta

Esošā ceļa klātne

Grants maisījums 0/32p N-IV klase

h=10cm

h=10cm

h=mainīgs

Segas tips I

S(br)%

Pamatceļa tipiskais šķērsprofils

(uzbērumos)

1

:

x

L(br)L(nom)

5.0%

S(nom)%

melnzeme,

apsēta

ar zālāju

sēklām

h=10cm

-0.12

-0.08

c
e
ļ
a

 
a
s
s

melnzeme,

apsēta

ar zālāju sēklām

h=10cm.

Esošā ceļa klātnes minerālmateriāls

Esošā ceļa klātne

No esošā ceļa klātnes noņemtā minerālmateriāla kārta

h=10cm

h~10cm

h=mainīgs

Grants maisījums 0/32s N-III klase

Esošā ceļa klātne

Grants maisījums 0/32p N-IV klase

h=10cm

h=10cm

Segas tips II

S(br)%

Pamatceļa tipiskais šķērsprofils

(tuvu pie 0 atzīmes)

1

:

x

L(br)L(nom)

5.0%

S(nom)%

melnzeme,

apsēta

ar zālāju

sēklām

h=10cm

-0.12

-0.08

c
e

ļ
a

 
a

s
s

melnzeme,

apsēta

ar zālāju sēklām

h=10cm.

Esošā ceļa klātnes minerālmateriāls

Esošā ceļa klātne

No esošā ceļa segas noņemtā

minerālmateriāla kārta h~10cm

h~10cm

h=mainīgs

Grants maisījums 0/32s N-III klase

Esošā ceļa klātne

Grants maisījums 0/32p N-IV klase

h=10cm

h=10cm

Segas tips II

S(br)%

Pamatceļa tipiskais šķērsprofils

(ierakumos)

1

:

x

L(br)L(nom)

5.0%

S(nom)%

melnzeme,

apsēta

ar zālāju

sēklām

h=10cm

Projekta atzīme

-0.12

-0.08

c
e
ļ
a
 
a
s
s

melnzeme,

apsēta

ar zālāju sēklām

h=10cm.

No esošā ceļa noņemtā

klātnes kārta h~10cm

Projekta atzīme

Projekta atzīme

Esošā atzīme

Esošā atzīme

Esošā atzīme

h=mainīgs

h=mainīgs

h=mainīgs

No esošā ceļa segas noņemtā

minerālmateriāla kārta h~10cm

No esošā ceļa noņemtā

klātnes kārta h~mainīgs

Esošā ceļa klātnes minerālmateriāls

Esošā ceļa klātne

h~10cm

h=mainīgs

Jauna ceļa segas konstrukcija Esošā ceļa konstrukcija

Jauna ceļa segas konstrukcija Esošā ceļa konstrukcija

Jauna ceļa segas konstrukcija Esošā ceļa konstrukcija

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

BP vadītājs M.Matvejs

TSD vadītājs M.Matvejs
Lapas nosaukums:

DTD vadītājs J.Jurķelis
12.2016 Mērogs:

Rasēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

BP 1

Tipveida segas risinājums

ARD-1

B/M

12.2016



Nomale

Brauktuve

Caurtekas ass

AA

B
B

Griezums B-B

nobrauktuves garengriezuma shēma

brauktuves kritum
s

m
ax 5.00%

Esošais reljefs

c
e

ļ
a

 
a

s
s

L(nobr)L(br)=2.75m

M 1:100

Nobrauktuves plāns 

M: 1:50

Piezīmes:

1. Visi izmēri doti metros, slīpumi procentos (ja nav uzrādīta cita mērvienība).

2. Katras konkrētas nobrauktuves izbūves garumu skatīt ielas projekta plānā.

3. Rekonstruējamā ceļā izbūvējamo nobrauktuvju galu augstumu atzīmes - esošo nobrauktuvju virsmas

augstumi.

4. Visi darbi jāveic un materiāli jāizvēlas atbilstoši aktuālajām Ceļu specifikācijām 2017.

5. Caurtekas diametru skatīt plānā. Teknes augstuma atzīmes skatīt caurteku parametru sarakstā.

3%

1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m

1m

11m 12m 13m 14m 15m 16m 17m

2m

Jauns grants segums Jauns grants segums Piebērta grunts

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

BP vadītājs M.Matvejs

TSD vadītājs M.Matvejs
Lapas nosaukums:

DTD vadītājs J.Jurķelis
12.2016 Mērogs:

Rasēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

BP 1

Nobrauktuvju izbūves shēma

ARD-2

B/M



Griezums pa caurtekas asi

M: b/m

platums: mainīgs

i=sk.tabulu

1

:

1

,

5

1

:

1

,

5

D

1

:

1

.

5

piebērums

i=<10%

ceļa klātne:

minerālmateriāla

maisījums

1

:

1

.

5

nobrauktuves klātne

minerālmateriāla maisījums

i=<5%

Nobrauktuve

min 0.4m

Akmens šķembu (Ø 40÷70 mm) bērums

Zemes klātne

Smilts-grants maisījums izlīdzinošais slānis

h=20cm

h=10cm

Nobrauktuves klātne

Blietēts aizbērums, pa slāņīem

sk.tabulu

Pretkorozijas pārklājs Bona Tera SK

Nogāze (zāļu sējus uz melnzemes)

h=10cm

sk.tabulu

Caurteka, D

Zemes klātne

Blietēts smilts pamats

sk.tabulu

h=10cm

sk.tabulu

Caurteka, D

sk.tabulu

Nostiprinājums ar vēlēnojumu sk.tabulu

Akmens šķembu (Ø 40÷70 mm) bērums

Zemes klātne

Smilts-grants maisījums izlīdzinošais slānis

h=20cm

h=10cm

Griezums A-A

M: b/m

D

1

:

1

.

5

piebērums

i=<10%

ceļa klātne:

minerālmateriāla

maisījums

1

:

1

.

5

nobrauktuves klātne

minerālmateriāla maisījums

i=<5%

0.40

Nobrauktuves klātne

sk.tabulu

Caurteka, D

sk.tabulu

Zemes klātne

Griezums B-B

M: b/m

Blietēts smilts pamats

h=10cm

Blietēts aizbērums, pa slāņīem

sk.tabulu

Nogāze (zāļu sējus uz melnzemes)

h=10cm

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

BP vadītājs M.Matvejs

TSD vadītājs M.Matvejs
Lapas nosaukums:

DTD vadītājs J.Jurķelis
12.2016 Mērogs:

Rasēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

BP 1

Caurtekas risinājums (zem nobrauktuvēm)

ARD-3

B/M

AutoCAD SHX Text
A-A

AutoCAD SHX Text
B-B



60 1

1

6

7 9

8
3

D

m

4 5

5 3
0

4
0

6

min 200

max 500

2
0
0
0

5
0
0

A

m

1 1

40

5
0

87

Plāns

Griezums 1-1

100

C1 (augstuma atzīmes

precizēt dabā)

C2 (augstuma atzīmes

precizēt dabā)

60 1

1

6

7 9

8
3

D

m

4 5

5 3
0

4
0

6

min 200

max 500

2
0
0
0

5
0
0

A

m

1 1

40

5
0

87

Plāns

Griezums 1-1

100

C4 (augstuma atzīmes

precizēt dabā)

C3 (augstuma atzīmes

precizēt dabā)

Paskaidrojums:

.   Groda pamata plātne1

2.   Grods h=60 cm

3.   Grods h=90 cm

4.   Groda vāks

5.   Lūkas vāks

6.   Kolektora pievienojuma caurule

7.   Akmeņu - oļu bērums t=30 cm

8.   Ģeopaklāja lenta

9.   Aila 30 cm x 30 cm ar restēm

Piezīmes

.   Esošo drenu augstuma atzīmes un piesaistes1

precizēt būvdarbu laikā.

60 1

1

6

7 9

8
3

D

m

4 5

5 3
0

4
0

6

min 200

max 500

2
0
0
0

5
0
0

A

m

1 1

40

5
0

87

Plāns

100

C5 (augstuma atzīmes

precizēt dabā)

C4 (augstuma atzīmes

precizēt dabā)

(spraugas platums 3 cm) 

Akas Nr.2 un Nr.3

Aka Nr.1

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

BP vadītājs M.Matvejs

TSD vadītājs M.Matvejs
Lapas nosaukums:

DTD vadītājs J.Jurķelis
12.2016 Mērogs:

Rasēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

BP 1

Aku pārbūves risinājums

ARD-4

B/M

12.2016

AutoCAD SHX Text
s=1,64%, L=12,2m



VŪN Inčupīte

Nogāžu nostiprināšana

pik 47+50 (abos galos)

d=1.2m

t=37.69

3.23

Ovaltekne, b=1.0m, h=0.5m

Ovaltekne, b=1.0m, h=0.5m

VŪN Inčupīte

Griezums pa caurtekas asi

M: b/m

d=1.2m

1

:

1

,

5

1

:

1

,

5

Autoceļa klātne

1.5m

4.5m

h=1.5m

Akmens šķembu (Ø 40÷70 mm) bērums

Zemes klātne

Smilts-grants maisījums izlīdzinošais slānis

h=30cm

h=10cm

Nobrauktuves klātne

Blietēts aizbērums, pa slāņīem

sk.CD daļu

Nostiprinājums ar akmeņu šķ.bērumu

Nogāze (zāļu sējus uz melnzemes)

h=10cm

sk.tabulu

Caurteka, D

Zemes klātne

Blietēts smilts pamats

esošā

esošā

esošais

PIEZĪMES
1. Lielākais pieļaujamais organisko piejaukumu daudzums -
2% no masas;
2. Būvdarbu laikā ievērot komunikāciju aizsardzības prasības;
3. Visi materiāli doti sablīvētā veidā, būvuzņēmējam jāievērtē
uzirdinājuma koeficients;
4. Nogāzes slīpums - 1:1.5 pastiprināt ar biodegradablu
ģeotekstīlu;
5. Nostiprināt nogāzes ar biodegradablu ģeotekstīlu,10 cm
biezu augu zemes slāni apsejot ar daudzgadīgu zālāju;
6. Atkāpes saskaņot ar pasūtītaju un būvprojektēta
izstrādētāju.

PASKAIDROJUMS
1. Brauktuves josla;
2. Caruteka, d=1.2m, esošā;
3. Nostiprinājums ar akmeņu bērumu (Ø 5÷20 mm) iegremdēti
zemē 50 cm;
4. Akmens šķembu (Ø 40÷80 mm) bērums vid. 20 cm slānī,
ģeotekstīla sietā;
5. Blietēts smilts pamatojums min.10 cm slānī, lai rievu var
ieguldīt;
6. Salizturīga grants (50%) smilts maisījuma kārta. Sablietēts
apbērums pa slāņiem, blīvējamā slāņa biezums 30 cm;
7. Zāļu sējums uz melnzemes;
8. Smilts-grants maisījums izlīdzinošais slānis, 10 cm;
9. Nogāzes nostiprinājums ar biodegradablu ģeotekstīlu, 10 cm
biezu augu zemes slāni apsejot ar daudzgadīgu zālāju;
10. Akmens šķembu (Ø 40÷80 mm) bērums vid. 30 cm slānī,
ģeotekstila sietā

1.

2.3. 4. 5. 6. 7.

8.,10.

9.

0.5m

4.

Pasūtītājs: Objekts: Projektētājs

Inčukalna novada dome
Reģ.nr.90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna novads,
LV-2141

Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 - km 1,9

PA SIA ”MYZONE” un Regnars

Māsēns

Reģ.nr.40003565484

Valdemāra iela 6-2, Rūjiena, Rūjienas

novads, LV-4240

Adrese:

Līguma Nr.:

Paraksts Datums Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, kadastra apzīmējums
80640060801, 80640030413

16-0319/2016

BP vadītājs M.Matvejs

TSD vadītājs M.Matvejs
Lapas nosaukums:

DTD vadītājs J.Jurķelis
12.2016 Mērogs:

Rasēja D.Kiseļovs
12.2016

Stadija Lapas

Ras. Nr.

BP 1

Inčupītes caurtekas nogāzes

un gultnes nostiprināšana

ARD-5

B/M

12.2016

AutoCAD SHX Text
A-A



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

68 
 

 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS 
 

1. Būvdarbu ģenerālplāns (transporta un gājēju kustības organizācijas 
shēma); 

 

 

  

 

 1.etaps 

2.etaps 

Palīgbūves un 
materiālu 
izvietošana 

 
2. Būvdarbu kalendārais plāns  

Izstrādā būvdarbu veicējs. 
 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

69 
 

3. Skaidrojošs apraksts 
 

Būvobjekts atrodas Inčukalna novadā. Ceļš savieno VRA P10 (Nākotnes ielas un Cīruļu 
ielas krustojums) un autoceļu A2 (Rīga—Sigulda—Igaunijas robeža (Veclaicene)). 
Īpašumiem, kas atrodas uz autoceļa nepārbūvējamo posmu iespējams piekļūt no P10 vai A2 
autoceļu posmiem.  

Būvdarbu veikšana: 
1. Veikt projektā paredzēto būvlaukuma iekārtošanas un mobilizācijas darbus. Veikt 

demontāžas darbus, asu nospraušanas darbus, satiksmes organizācijas pagaidu 
tehnisko līdzekļu uzstādīšanu. Visas palīgbūves un materiālus izvietot uz pašvaldības 
zemes ar kad.apz. 80640030302 (sk.zīmējumu). 

2. Vispirms veikt projektā paredzēto jauno inženierkomunikāciju un ceļa segas 
konstrukcijas izbūvi posmā 0+00 līdz 5+80 (1. etaps), slēdzot ceļu visā etapa garumā. 
Šajā etapā paredzēt  šī posma apbraukšanu pa maršrutu Upes iela-Krāčupītes iela un 
Gaismas iela-Kračupītes iela. Uzstādīt etapa sākumā un beigās attiecīgas zīmes. 
Nodrošināt īpašniekiem piekļuvi savas īpašumam. 

3. Veikt projektā paredzēto jauno inženierkomunikāciju un ceļa segas konstrukcijas 
izbūvi posmā 5.+80 līdz 19+13 (1. etaps), slēdzot ceļu visā etapa garumā. Šajā etapā 
paredzēt  šī posma apbraukšanu pa maršrutu Upes iela-Krāčupītes iela-Indrāni. 
Uzstādīt etapa sākumā un beigās attiecīgas zīmes. Nodrošināt īpašniekiem piekļuvi 
savas īpašumam. 

Būvuzņēmējam ir iespēja ieviest korekcijas darbu secībā, izstrādājot „Darbu veikšanas 
projektu”  

Būvdarbu veikšanas vietu norobežošana 
Lai izvairītos no cilvēku iekļūšanas bīstamajās zonās, tās jānorobežo ar 

aizsargnožogojumiem atbilstoši VS 23407-78 (VS 12.4.059-89), kurš nosaka funkcionālas 
nozīmes nožogojumu ar aizsargājošām, drošības un brīdinājuma funkcijām, kā arī nožogojumu 
uzstādīšanas vietu (iekšējo un ārējo) un stiprinājuma veidus. Minētajam standartam jābūt 
pieejamam atbildīgajam būvdarbu vadītājam un jāatrodas objektā. Objektu paredzēts nožogot 
ar pagaidu žogu no saliekamiem mobilā žoga posmiem, kā arī bīstamās zonas daļēji ar 
signāllentām.  

Aizsargnožogojumiem piestiprina drošības zīmes un uzrakstus atbilstoši „Darba 
aizsardzības likumam” un Ministru kabineta noteikumiem Nr.400 „Darba aizsardzības 
prasības drošības zīmju lietošanā. 

Paredzēts nožogot projektēto inženiertīklu dziļās tranšejas, un pilnas segas konstrukciju 
izbūves vietas, kur izbūvēta zemes klātne, bet nav pabeigta konstruktīvo kārtu izbūve. Tāpat 
paredzēts nožogot arī būvlaukumu un materiālu noliktavas ar darba telpām. 

Pagaidu ēkas un būves 
Objekta teritorijā paredzēts izvietot sekojošas pagaidu ēkas un būves:  
1) Kantoris būvdarbu vadītājam - 1 gab., pārvietojams, konteinera tipa, garums 6 m. 
2) Strādājošo sadzīves telpas - pārvietojamas, konteinera tipa, 1 gab., garums 6 m.  
3) Pārvietojama Bio tualete - 1 gab. (notekūdeņu novadīšana nav paredzēta, 
pārvietojamo tualešu īpašnieks veic regulāru atsūknēšanu, tīrīšanu). 
4) Mazgabarīta materiālu un inventāra noliktava - pārvietojama, konteinera tipa, 1 gab., 

garums 6 m. 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

70 
 

5) Lielgabarīta būvmateriālu nokraušanas laukumi – 2 gab, 5x20 m, kopā 200m2. 
Piezīme: Sanitārās telpas ar dušu, kā arī sadzīves telpas, kas radītu notekūdeņus 
(piemēram, no virtuves), ņemot vērā objekta apjomu netiek plānotas. Tādējādi netiek 
paredzēti pasākumi sanitāro telpu notekūdeņu novadīšanai. 

Satiksmes organizācija būvlaukumā 
Autotransporta piebraukšana pie būvobjekta, kravu piegāde un aizvešana organizējama 

pa pašvaldības grants ceļu līdz būvobjektam. Nepieciešamības gadījumā, lai nodrošinātu 
materiālu izkraušanu no autotransporta, organizējami īslaicīgi lokāli satiksmes ierobežojumi, 
satiksmes organizācijas shēmu saskaņojot ar Rīgas domes Satiksmes departamentu un Latvijas 
valsts ceļiem. 

Satiksmes organizācijas detalizētu shēmu būvdarbu laikā izstrādā būvuzņēmējs atbilstoši 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.421 „Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem”, 
saskaņojot to ar pasūtītāju, Rīgas domes Satiksmes departamentu un Latvijas valsts ceļiem. 

Koku aizsardzības pasākumi 
Lai nodrošinātu koku ilgtspējīgu saglabāšanos (koku, kuru stumbrs pie sakņu kakla ir 

lielāks par 20 cm), ir jāievēro koku aizsardzības zonā noteiktie aizsardzības pasākumi – 
būvniecības darbu zonā esošajiem  kokiem, kuru stumbra diametrs pie sakņu kakla pārsniedz 
20 cm, lai samazinātu stumbra bojājumus, pirms darbu uzsākšanas ap koka stumbru jāveic 
speciāla aizsarga (vairoga) montāža (apmēram līdz 3 (trīs) metru augstumam). Būvuzņēmējam 
jāizvērtē, kuriem kokiem ir iespējama stumbra sabojāšana būvniecības procesā. Šiem kokiem 
jāparedz aizsargvairogs. Pirms darbu turpināšanas izsaukt pašvaldības ainavu arhitektu.  

Ja būvniecības darbības zonā vai tai līdzās atrodas koki, kuru vainagā augoši koki varētu 
tikt bojāti, būvdarbu veicējam jāinformē Pasūtītājs par iespējamību veikt zaru apgriešanu 
pirms būvniecības darbu uzsākšanas. 

Ja tiek konstatēts, ka rakšanas darbi var būtiski ietekmēt koka augtspēju, veikt izmaiņas 
projekta risinājumos. Kritiskajā sakņu zonā būvniecība aizliegta. Izņēmuma gadījumā 
minimālā sakņu aizsardzības zonā un kritiskā sakņu zonā pieļaujama grunts 
uzbēršanas/norakšanas darbi. Tā pat izņēmuma gadījumā pieļaujama grunts uzbēršana kritiskā 
sakņu zonā vairāk par 5 cm un grāvju/ievalku veidošana, taču ne tuvāk par koka stumbra 
aizsardzības zonu, kas noteikta 0,5 m no koka stumbra. Minimālajā sakņu aizsardzības zonā 
būvdarbus veikt īpaši saudzējot saglabājamā koka sakņu sistēmu – izvairoties no augsnes 
sablīvēšanas, iespēju robežās sakņu mehāniskas bojāšanas.  

Būvdarbu laikā koka kritiskajā sakņu zonā nav pieļaujama smagās traktortehnikas 
pārvietošanās, lai netiktu traumēts koka stumbrs un sakņu sistēmas zona. Koka sakņu zonā nav 
pieļaujama nekādu kravu, būvmateriālu nokraušana vai tehnikas, pagaidu būvju novietošana, 
nav pieļaujama ķīmiski vai bioloģiski aktīvu šķīdumu izliešana. Veikt saudzīgu augsnes 
norakšanu ar parasto lāpstu vai veikt sakņu nopūšanu ar gaisa lāpstu (airspade), nepārcirst, 
mehāniski nebojāt koka galvenās saknes. Būvniecība ir pieļaujama tikai un vienīgi tad, ja 
pirms tam tiek atbilstoši sagatavotas koku saknes – ar gaisa lāpstu (air-spade) vai saudzīgi ar 
parasto lāpstu tiek izrakta tranšeja (nepārcērtot un mehāniski nebojājot koka galvenās saknes) 
paralēli izbūves trajektorijai koka sakņu kritiskajā zonā. Komunikācijas koka sakņu zonā 
jāievieto aizsargcaurulēs, komunikāciju ieguldīšana jāveic ar rokām, izmantojot caurduršanas 
tehniku, nepārcērtot un mehāniski nebojājot koka saknes (diametrs sākot no 25 mm)  

Nav pieļaujami būvniecības darbi, kas varētu radīt grunts ūdens izmaiņas vairāk par 50 
cm. Nav pieļaujama augsnes pārmitrināšana, izskalošana 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

71 
 

 
Vides aizsardzības pasākumi 
 

1. Būvdarbu veikšanas plāns un grafiks izstrādājami un realizējami tādējādi, lai neradītu 
avārijas situācijas un būtiskus traucējumus autotransporta, gājēju, velosipēdistu un 
esošā dzelzceļa ekspluatācijai un kustībai, paredzot nepieciešamos papildus drošības 
pasākumus būvdarbu laikā; 

2. Ja objekts tiek nokomplektēts ar bīstamo vielu neitralizācijas (savākšanas) līdzekļiem 
un konteineriem to glabāšanai, atļauts pielietot tikai LR sertificētus līdzekļus, to 
nosaukumi un glabāšanas vietas jānorāda DVP; 

3. Jāparedz un jārealizē pasākumi, lai nepieļautu naftas produktu un citu piesārņojošo 
vielu nokļuvi augsnē un ūdeņos; 

4. Būvdarbos iesaistītās tehnikas uzpildīšanai nepieciešamās degvielas uzglabāšanai 
jānotiek speciāli nodalītos laukumos ar segumu, kas aizsargātu grunti no degvielas 
noplūdes; 

5. Putekļu emisiju gaisā samazināšanai mitrināt/nosegt transportējamos būvmateriālus, 
kas put;  

6. Aizliegts kopā jaukt būvdarbu laikā radušos sadzīves un bīstamos atkritumus; 
7. Pirms būvgružu izvešanas no objekta, tos jānosedz ar speciālu tīklu vai brezentu; 
8. Veikt automašīnu riteņu tīrīšanu izbraucot no būvlaukuma. 
9. Nav pieļaujama grunts, gruntsūdeņu un virszemes ūdensobjektupiesārņošana.  
10. Nodrošināt sorbenta krājumus naftas produktu vai citu piesārņojošo vielu savākšanu, 

ja notiek piesārņojošo vielu noplūde no celtniecības tehnikas. Saglabāt un 
11. saudzīgi izturēties pret kokiem. Nepieciešamības gadījumā saglabājamo koku 

stumbrus aplikt ar dēļu klāju, rakšanas darbus veikt ar rokas instrumentiem vai 
caurdures metodi. 

12. Paredzēt pasākumus trokšņa līmeņa nodrošināšanai būvniecības laikā un vēlāk ceļa 
13. Ekspluatācijas laikā tuvākajā apkārtnē atbilstoši Ministru kabineta 07.01.2014. 

noteikumos Nr.16 „Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība” noteiktajiem trokšņa 
robežlielumiem. 

14. Nodot būvgružus, sadzīves, kā arī bīstamos atkritumus atkritumu apsaimniekotājiem. 
Nodrošināt radīto un/vai apsaimniekoto būvniecības atkritumu un to pārvadājumu 
uzskaiti. Aizliegts savā starpā sajaukt dažādus bīstamos atkritumus un bīstamos 
atkritumus ar sadzīves atkritumiem. 

15. Azbestu saturošos atkritumus (ja tādi rastos būvdarbu laikā) apsaimniekot atbilstoši 
19.04.2011. Ministru kabineta noteikumos Nr.301 „Noteikumi par azbesta un azbesta 
izstrādājumu ražošanas radīto vides piesārņojumu un azbesta atkritumu 
apsaimniekošanu” noteiktajam. 

Būvniecības darbus uz tilta virs Inčupītes veikt ar tādiem risinājumiem, kas novērš 
būvniecībā izmantojamo materiālu nonākšanu ūdens vidē. 

Paredzot darbus Inčupītē: 

16. darbus, kas saistīti ar ūdens vidi, veikt ārpus zivju nārsta un migrācijas laika; 
17. pirms darbu uzsākšanas saņemt zivsaimnieciskās ekspertīzes atzinumu un tajā 

noteiktās prasības iestrādāt būvprojektā;  
18. darbus ūdens vidē veikt tā, lai tiktu nodrošināta nepārtraukta Inčupītes 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

72 
 

19. caurplūde, paredzēt pasākumus uzduļķojuma migrācijas samazināšanai vai novēršanai; 
20. veikt zivju resursiem nodarīto zaudējumu aprēķinu pēc faktisko darbu apjoma Inčupītē 

atbilstoši 08.05.2001. Ministru kabineta noteikumu Nr.188 „Saimnieciskās darbības 
rezultātā zivju resursiem nodarītā zaudējuma noteikšanas un kompensācijas kārtība” 
prasībām. 

 
4. Darba aizsardzības pasākumi 

 

Visiem nodarbinātajiem, kuri strādā būvobjektā, jābūt profesionāli sagatavotiem, 
atestētiem tiesībās apkalpot tehnoloģiskās un bīstamās iekārtas, kā arī jābūt ar attiecīgiem 
kvalifikācijas dokumentiem. 

Atbildīgām personām, kuras nozīmē darba devējs būvobjektā, jābūt apmācītām darba 
aizsardzības jautājumos un atbilstoši LR MK 2003.g. 25. februāra Noteikumiem Nr.92 “Darba 
aizsardzības prasības, veicot būvdarbus” un 2010.g. 10. augusta Noteikumiem Nr.749 
“Apmācības kārtība darba aizsardzības jautājumos”, jābūt ar attiecīgiem kvalifikācijas 
dokumentiem. 

Visiem nodarbinātajiem, kuri strādā būvobjektā, jābūt dokumentiem, kas atbilstoši LR 
MK 2009.g. 10.marta Noteikumiem Nr. 219 “Kārtība, kādā veicama obligātā veselības 
pārbaude” apliecina savlaicīgu obligāto veselības pārbaudi. Obligāto medicīnas veselības 
pārbaudes karšu kopijas tiek glabātas pie darbuzņēmēja. 

Pirms darbu sākuma viss būvobjekta personāls tiek instruēts darba drošības jautājumos, 
pamatojoties uz darba drošības instrukcijām un esošo darba vides riska faktoru novērtēšanas 
rezultātiem. Instruktāža tiek reģistrēta noteiktās formas žurnālā. 

Instruktāžu periodiskumu darba drošības jautājumos reglamentē darbuzņēmējs, izejot no 
ražošanas vajadzībām, bet ne retāk par 1 reizi 6 mēnešos. Veicot bīstamos darbus, kas prasa 
īpašu uzmanību, instruēšanu veic tieši pirms darbu sākuma. Atbildīgais par savlaicīgu un 
kvalitatīvu instruēšanu darba aizsardzības jautājumos un iepazīšanos ar darba vides riska 
faktoriem ir darbuzņēmējs. 

Darba aizsardzības pasākumi veicami atbilstoši būvnieka izstrādātajam darba aizsardzības 
plānam. Ja šajā darba aizsardzības plāna kādā jomā nav noteiktas konkrētas prasības, tad 
galvenais būvuzņēmējs darbus organizē un koordinē, ievērojot: 

• LR "Darba aizsardzības likumu"; 
• MK noteikumus Nr. 660 "Darba vides iekšējas uzraudzības veikšanas kartība"; 
• MK noteikumus Nr. 92 "Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus"; 
• MK noteikumus Nr.238 "Ugunsdrošības noteikumi".  

 

Visi celtniecības - montāžas būvniecības veicami stingrā saskaņā ar izstrādāto būvprojektu 
un Latvijas Būvnormatīvos noteikto būvdarbu veikšanas kārtību. Darbu organizēšanas 
projekts izstrādāts lai Projekta vadītājs vai pasūtītājs, kurš pilda projekta vadītāja pienākumus, 
dažādos projekta sagatavošanas un izpildes posmos ievēro Darba aizsardzības likumā 
noteiktos darba aizsardzības vispārīgos principus, īpaši lemjot par arhitektūras, tehniskajiem 
un organizatoriskajiem aspektiem, plānojot darbus vai darba posmus, kas norisināsies 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

73 
 

vienlaikus vai secīgi, vai aprēķinot vienlaikus veicamo būvdarbu apjomu un katra posma 
veikšanai nepieciešamo laiku un ņemot vērā darba aizsardzības plānu un visus dokumentus, 
kas izstrādāti vai koriģēti saskaņā ar darba aizsardzības prasībām.  

Projekta sagatavošanas koordinators:  
1. koordinē ar projekta vadītāju, darbuzņēmējiem un pašnodarbinātajiem darba 

aizsardzības prasību izpildi;  
2. izstrādā darba aizsardzības plānu, iekļaujot arī pasākumus attiecībā būvdarbiem ar 

paaugstinātu risku;  
3. sagatavo atbilstošu dokumentāciju, iekļaujot informāciju par darba aizsardzības 

prasībām.  
Projekta izpildes koordinators:  

1. koordinē darba aizsardzības vispārīgo principu īstenošanu, lemjot par tehniskajiem vai 
organizatoriskajiem pasākumiem, plānojot dažādu būvdarbu veikšanu vienlaikus vai 
secīgi un aprēķinot to izpildei nepieciešamo laiku;  

2. saskaņo un uzrauga darba aizsardzības plāna un darbu veikšanas projekta izpildi, lai 
nodrošinātu, ka darbuzņēmēji un pašnodarbinātie ievēro šo noteikumu darba 
aizsardzības prasības un darba aizsardzības plāna izpildi;  

3. veic nepieciešamos grozījumus darba aizsardzības plānā un citā saistītajā 
dokumentācijā, ņemot vērā paveiktos darbus un pārmaiņas būvlaukumā un būvprojektā 
(ja tādas ir veiktas);  

4. organizē darbuzņēmēju (arī to darbuzņēmēju, kas vienā un tajā pašā būvlaukumā strādā 
pēc kārtas) sadarbību, saskaņo viņu darbību, lai aizsargātu nodarbinātos un novērstu 
nelaimes gadījumus darbā un arodslimības, nodrošina savstarpēju informācijas 
apmaiņu saskaņā ar Darba aizsardzības likuma prasībām un, ja nepieciešams, iesaista 
pašnodarbinātos;  

5. saskaņo darbuzņēmēju paredzētos darba aizsardzības pasākumus un pārbauda to 
izpildi;  

6. veic nepieciešamos pasākumus, lai nepieļautu nepiederošu personu uzturēšanos 
būvlaukumā.  

 

Preventīvie pasākumi darba vides riska novērtēšanai un samazināšanai 
 

Apzīmējumi 

L Veikt vides riska faktora laboratoriskos mērījumus. Darba aizsardzības 
speciālists sadarbībā 
ar laboratoriju 

I Iepazīstināt nodarbinātos ar vides riska faktora mērījumu 
rezultātiem 

Darba aizsardzības 
speciālists. 

N Ievērot darba organizāciju, nepārsniedzot pieļaujamo vides 
riska faktora ekspozīcijas ilgumu. 

Darba aizsardzības 
speciālists 

A Veikt nodarbināto apmācību un instruktāžu par vides riska 
faktora iespējamo ietekmi uz veselību un pareizu individuālo 

Darba aizsardzības 
speciālists 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

74 
 

aizsardzības līdzekļu izvēli un lietošanu. Apmācīt 
nodarbinātos relaksācijas vingrinājumu veikšanai. 

IAL Nodrošināt nodarbinātos ar individuālajiem aizsardzības 
līdzekļiem un kontrolēt to izmantošanu 

Darba devējs 

R Veikt darba aprīkojuma tehniskās pārbaudes, ja 
nepieciešams, veikt remontu vai jauna darba aprīkojuma 
iegādi. 

Darba devējs 

OVP Nosūtīt nodarbinātos uz obligātajām veselības pārbaudēm. Darba devējs 

P Pārdomāt un atbilstoši organizēt darbus, nodrošinot 
pārtraukumus un atpūtas pauzes. 

Darba devējs 

PP Nodrošināt darba vietu ar pirmās palīdzības aptieciņu. Darba devējs 

 

Darba vides riska faktors Iespējamie preventīvie pasākumi 
darba vides riska novērtēšanai un 
samazināšanai 

Fizikālie faktori 

Paaugstināts troksnis (trokšņa līmenis, kuram 
nedrīkst tikt pakļauta nodarbinātā dzirde ir 87 
dB(A) un augstāks, bet līmenis, pie kura iesakāms 
lietot dzirdes aizsardzības līdzekļus, ir 80 dB(A), 
no trokšņa līmeņa (85 dB(A)) obligāti jālieto 
dzirdes aizsardzības līdzekļi). 

L 

I 

N 

A 

IAL – antifoni. 

R 

OVP 

Vispārējā vibrācija (visa ķermeņa vibrācijai 
standartizētā astoņu stundu perioda dienas 
ekspozīcijas robežvērtība (A(8)) ir 1,15 m/s2 , 
standartizētā astoņu stundu perioda dienas 
ekspozīcijas darbības vērtība (A(8)) ir 0,5 m/s2 ). 

L 

I 

N 

A 

OVP 

R 

Plaukstas un rokas vibrācija (plaukstas un rokas 
vibrācijas līmenis, kuram nedrīkst tikt pakļauti 
nodarbinātie, ir 5 m/s2 un augstāks, bet līmenis, pie 
kura jālieto aizsardzības līdzekļi, ir 2,5 m/s2 ). 

L 

I 

A 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

75 
 

N 

OVP 

R 

IAL – cimdi ar vibrāciju slāpējošām 
īpašībām 

Mikroklimats transporta līdzekļu (ekskavatora, 
kravas automašīnas) kabīnē (paaugstināta vai 
pazemināta temperatūra) 

Pazemināts vai paaugstināts gaisa mitrums, 
palielināts vai samazināts gaisa kustības ātrums.  

 

(Norma gada aukstajā periodā – +19–25oC, gada 
siltajā periodā – +20– 28oC), pazemināts vai 
paaugstināts gaisa mitrums (norma – 30–70%), 
palielināts vai samazināts gaisa kustības ātrums 
(norma – 0,05– 0,15 m/s)) 

Pazemināta vai paaugstināta gaisa temperatūra, kad 
darbi tiek veikti ārpus telpām. 

 

IAL - piemērots darba apģērbs 
atbilstoši laika apstākļiem. 

A 

P 

OVP 

Nodrošināt nodarbinātos ar 
piemērotām atpūtas telpām, kur 
nelabvēlīgos laika apstākļos 
atpūsties un sasildīties. 

Nodrošināt darba vietu ar dzeramo 
ūdeni. 

Ergonomiskie faktori 

Smags darbs, fiziska 
piepūle, smaguma 
pārvietošana. 

Nodrošināt darba vietu ar tehniskiem palīglīdzekļiem 
smagumu pārvietošanai (hidrauliskie palešu ratiņi, ratiņi, 
telferi, autokrāns) 

Apmācīt nodarbinātos par pareizu smaguma celšanu un 
pārvietošanu. 

IAL – cimdi ar neslīdošu plaukstas daļu, darba apaviem ar 
neslīdošu zoli. 

P 

OVP 

Vienveidīgas, atkārtojošas 
kustības, monotons darbs. 

P 

A 

OVP 

Darbs piespiedu pozā 
(stāvus, tupus, sēdus, 
saliecoties). 

Ierīkot darba vietu atbilstoši ergonomikas prasībām, 
ievērojot nodarbinātā pareizas pozas ieņemšanu darba 
procesā, nodrošinot iespēju apsēsties un mainīt darba pozu. 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

76 
 

P 

A 

OVP 

Psiholoģiskie un emocionālie faktori 

Darba laiks (laika trūkums, 
virsstundas).  

Sliktas attiecības ar vadību, 
kolēģiem, konflikti.  

Darbs komandējumos.  

Darbs izolācijā. 

P 

A 

Organizēt regulāras nodarbināto sapulces 

OVP 

Ķīmiskie faktori 

Krāsas, lakas, betona 
papildvielas, koksnes 
antiseptiskie līdzekļi, 
metināšanas aerosoli u.c. 

L 

I 

A 

Iegādājoties ķīmiskās vielas un maisījumus, no pārdevēja 
pieprasīt ķīmisko vielu datu drošības lapas. 

Iepazīstināt nodarbinātos ar attiecīgās ķīmiskās vielas un 
maisījumu datu drošības lapā minētajām drošības prasībām. 
Nodrošināt to pieejamību. 

IAL – darba apģērbs, ķīmiski izturīgie cimdie, respiratori, 
aizsargbrilles – un kontrolēt to izmantošanu. 

OVP 

PP 

P 

Putekļi 

Koka, metāla, silīcija 
dioksīdu putekļi, azbesta 
putekļi u.c. 

L 

I 

A 

IAL – darba apģērbs, cimdi, respiratori, aizsargbrilles. 

OVP 

PP 

P 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

77 
 

Bioloģiskie faktori 

Ērces un citi kukaiņi.  

Mikroorganismi, vīrusi. 

Nosūtīt nodarbinātos uz vakcināciju pret ērču encefalītu. 

PP 

A 

IAL – repelenti -  vielām, kas atbaida dzīvniekus un 
kukaiņus. 

IAL 

Plānot un ievērot darba organizāciju. Darbu vadītājam 
apsekot plānoto darba zonu un noteikt nepieciešamos 
drošības pasākumus. 

Traumatisma faktori 

Neuzmanīga rīcība vai strādājot ar 
bojātu darba aprīkojumu, iekārtu, 
instrumentu.  

Krītoši priekšmeti.  

Paklupšanas, pakrišanas iespējas.  

Darbs augstumā (no 1,5 metriem) un 
augstkāpēju darbs (no 5 metriem).  

Ceļu satiksmes negadījumi. 

IAL – cimdi pret mehānisku iedarbību, darba apavi 
ar prettrieciena izturīgu purngalu, aizsargbrilles, 
ķiveri 

A 

Nodrošināt, lai objektā būtu vismaz viens 
nodarbinātais, kurš apmācīts sniegt pirmo palīdzību 
un prot to darīt. 

PP 

Apzīmēt bīstamās vietas ar drošības zīmēm. 

P 

 

Ugunsdrošības pasākumi 
Par ugunsdrošības prasību ievērošanu būvobjektā un būvdarbu izpildes gaitā atbild 

būvdarbu veicējs (būvētājs vai būvuzņēmējs). Ugunsdrošības prasības, veicot būvdarbus, 
nosaka Ministru kabineta noteikumu Nr.232. Būvobjektu jānodrošina ar ugunsdrošībai 
lietojamajām drošības zīmēm atbilstoši LVS 446 prasībām. Aizliegts izmantot atklātu uguni 
tuvāk par 10 metriem no vietām, kur notiek vielu vai materiālu sajaukšana ar 
sprādzienbīstamām, viegli uzliesmojošām vai uzliesmojošām vielām. 

Nelaimes gadījuma darbā izmeklēšanas un uzskaites kārtība 
Atbilstoši Darba aizsardzības likuma 12.pantam darba devējs uzņēmumā nodrošina 

pasākumus, kas nepieciešami pirmās palīdzības sniegšanai, bīstamo iekārtu avārijas seku 
ierobežošanai vai likvidēšanai, ugunsdzēšanai, nodarbināto un citu personu evakuēšanai. 

Atbilstoši Darba aizsardzības likuma 13.pantam darba devējs nodrošina nelaimes 
gadījumu darbā izmeklēšanu un veic to uzskaiti. Nelaimes gadījumu darbā izmeklēšanas un 
uzskaites kārtību nosaka Ministru kabineta noteikumi Nr.950. Ministru kabineta noteikumi 



Autoceļa Salu ceļš pārbūve km 0,00 – km 1,9, Inčukalna pagastā, Inčukalna novadā 

78 
 

nosaka arī arodslimību izmeklēšanas un uzskaites kārtību, arodslimību sarakstu, kā arī 
arodslimību izraisītājfaktoru un to pielietojuma kategoriju sarakstu. 

 

Sastādīja: D. Kiseļovs 

  

Pārbaudīja:                           M. Matvejs 

 


	Sejums I
	Sejums I
	Incukalns BP I Visp dala v3
	BŪVPROJEKTA SATURS
	SĒJUMA SATURA RĀDĪTĀJS
	VISPĀRĪGA DAĻA
	1. Skaidrojošais apraksts
	Ceļa vispārīgie parametri





	Izmainu lapas
	Sejums I
	Sejums I
	Incukalns BP I Visp dala v3
	VISPĀRĪGA DAĻA
	1. Skaidrojošais apraksts
	Inženierkomunikācijas un institūciju noteikumi
	Būves apsekošanas akts
	Projektēšanas uzdevums



	Buvatlauja tehn noteikumi
	Tehnisie noteikumi
	lvceli.lv_Incukalns_TN
	201607_LVRTC_1525
	lattelecom incukalns
	Latvijas gaze
	LVM_Incukalns_SIA Myzone
	sadales tikls
	VVD
	ZMNI teh_not_salu ceļš
	ZMNI saluceļš

	buvatlauja

	Incukalns BP I Visp dala v3
	VISPĀRĪGA DAĻA
	1. Skaidrojošais apraksts
	Atbildīga būvprojekta vadītāja un daļu vadītāju būvprakses sertifikāts (kopija)



	APDROSINASANA
	apdrosinasana Zur Jurkelis
	MYZONE REGNARS polise
	Myzone-Regnars papildinaajums

	Incukalns BP I Visp dala v3
	VISPĀRĪGA DAĻA
	2. Inženierizpētes materiāli
	3. Atļaujas un saskaņojumi
	Saskaņojumi ar īpašniekiem
	Saskaņojumi ar instancēm


	ARHITEKTŪRAS DAĻA.  TERITORIJAS SADAĻA
	Skaidrojošais apraksts
	Ceļa vispārīgie parametri
	Hidromelioratīvais raksturojums
	Ģeotehniskā izpēte




	Izmainu lapas
	Izmainu lapas
	Sejums I
	Sejums I
	Incukalns BP I Visp dala v3
	INŽENIERRISINĀJUMU DAĻA. DRENĀŽAS TĪKLI
	Skaidrojošais apraksts
	Ceļa vispārīgie parametri
	Hidromelioratīvais raksturojums
	Būvprojektēšanas uzsākšanai nepieciešamie dokumenti un materiāli
	Projektētie risinājumi
	Pielikums Nr.1. Hidroloģiskie un hidrauliskie aprēķini

	RASĒJUMI

	Rasejumi
	GP Incukalns v2


	incukalns JC YS DK v20-TP
	Sheets and Views
	TP


	incukalns JC YS DK v19-GP
	Sheets and Views
	GP


	Sejums I
	Rasejumi
	Rasejumi
	incukalns JC YS DK v19-SK
	Sheets and Views
	SK





	Detalizacijas Incu v7
	Sheets and Views
	Detalizacijas Incu v5-Cela griezums
	Detalizacijas Incu v5-Nobrauktuve A3
	Detalizacijas Incu v5-Caurtekas nobr
	Detalizacijas Incu v5-Drenu akas
	Detalizacijas Incu v5-Caurteka Incu


	Sejums I
	Incukalns BP I Visp dala v3
	DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS
	1. Būvdarbu ģenerālplāns (transporta un gājēju kustības organizācijas shēma);
	2. Būvdarbu kalendārais plāns
	3. Skaidrojošs apraksts
	Būvdarbu veikšana:
	Būvdarbu veikšanas vietu norobežošana
	Pagaidu ēkas un būves
	Satiksmes organizācija būvlaukumā
	Koku aizsardzības pasākumi
	Vides aizsardzības pasākumi

	4. Darba aizsardzības pasākumi
	Preventīvie pasākumi darba vides riska novērtēšanai un samazināšanai
	Ugunsdrošības pasākumi
	Nelaimes gadījuma darbā izmeklēšanas un uzskaites kārtība








